
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.ticība 1 GOD dod mums 1 FAITH . 1 FA  ITH ir mūsu morālais spēks.

Ticība morālais pamats cilvēks būvē savu dzīvi. Ticība ir morālais spēks, ticība ir Ticība morālais pamats cilvēks būvē savu dzīvi. Ticība ir morālais spēks, ticība ir 

cerība, tas palīdz mums saprast, kāpēc mēs dzīvojam.

Ticējumi: Ritiniet 1! Fonds ir 1FAITH.

Turētājbanka Guardian ticējumi:

1 Tur ir 1 GOD kurš ir gan HE un viņa1 Tur ir 1 GOD kurš ir gan HE un viņa1 Tur ir 1 GOD kurš ir gan HE un viņa1 Tur ir 1 GOD kurš ir gan HE un viņa

2 1 GOD izveidots 2 Universe un atlasīti Cilvēce2 1 GOD izveidots 2 Universe un atlasīti Cilvēce2 1 GOD izveidots 2 Universe un atlasīti Cilvēce

būt Turētājbanka par fizisko visumu

3 Cilvēka dzīvība ir svēta no tās koncepcijas un3 Cilvēka dzīvība ir svēta no tās koncepcijas un

pastāv pienākums vairoties

4 Cilvēce ir meklēt un iegūt zināšanas, tad to4 Cilvēce ir meklēt un iegūt zināšanas, tad to

5 Likums Devējs manifests aizvieto visas iepriekšējās5 Likums Devējs manifests aizvieto visas iepriekšējās

ziņas 1GOD nosūtītsziņas 1GOD nosūtītsziņas 1GOD nosūtīts

6 Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa6 Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa6 Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa6 Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa

7 Ir Afterlife un ir eņģeļi7 Ir Afterlife un ir eņģeļi

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

apliecinājums lūgšanaapliecinājums lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Vēlas, lai apstiprinātu savu pārliecību: Ir 1 GOD kurš Vēlas, lai apstiprinātu savu pārliecību: Ir 1 GOD kurš Vēlas, lai apstiprinātu savu pārliecību: Ir 1 GOD kurš 

ir gan viņš un viņa



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 GOD izveidots 2 Universe un izvēlas cilvēce būt Turētājbanka par 1 GOD izveidots 2 Universe un izvēlas cilvēce būt Turētājbanka par 

fizisko Universe cilvēka dzīvība ir svēta no tās koncepcijas, un ir 

pienākums vairoties

Cilvēce ir meklēt un iegūt zināšanas, tad to Likums Devējs manifests aizvieto visus 

iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtītās Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa Ir Afterlife iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtītās Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa Ir Afterlife iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtītās Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa Ir Afterlife iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtītās Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa Ir Afterlife iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtītās Skaitļi ir svarīgi, un 7 ir dievišķa Ir Afterlife 

un ir eņģeļi godam 1GOD un labu Cilvēcesun ir eņģeļi godam 1GOD un labu Cilvēcesun ir eņģeļi godam 1GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana ir teikts par atsevišķi vai kopā ar ģimeni reizi nedēļā (1. diena) mājās. Skaitīja pie 

vākšana.

Affirmation 1:

Ir 1 GOD kurš ir gan HE un viņaIr 1 GOD kurš ir gan HE un viņaIr 1 GOD kurš ir gan HE un viņa

ticība 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Vairāk nekā tūkstošiem gaduticība 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Vairāk nekā tūkstošiem gaduticība 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Vairāk nekā tūkstošiem gaduticība 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Vairāk nekā tūkstošiem gadu

1 GOD atkārtoti nosūtīja šo ziņojumu. 1 GOD skaidri norādīja rakstvedis kompromisu, 1 GOD atkārtoti nosūtīja šo ziņojumu. 1 GOD skaidri norādīja rakstvedis kompromisu, 1 GOD atkārtoti nosūtīja šo ziņojumu. 1 GOD skaidri norādīja rakstvedis kompromisu, 1 GOD atkārtoti nosūtīja šo ziņojumu. 1 GOD skaidri norādīja rakstvedis kompromisu, 

vai novirze ir nepieņemami, un tiks aplūkoti par Pastardiena.

1 GOD tādēļ cer, ievēro idolizing 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Ņemot citiem 1 GOD tādēļ cer, ievēro idolizing 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Ņemot citiem 1 GOD tādēļ cer, ievēro idolizing 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Ņemot citiem 1 GOD tādēļ cer, ievēro idolizing 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Ņemot citiem 1 GOD tādēļ cer, ievēro idolizing 1 GOD ir absolūts, nav izņēmumi. Ņemot citiem 

elkiem ir nomelnot. 1 GOD rīkos nerespektējošs cilvēki atbildīgi, dzīvē un afterlife.elkiem ir nomelnot. 1 GOD rīkos nerespektējošs cilvēki atbildīgi, dzīvē un afterlife.elkiem ir nomelnot. 1 GOD rīkos nerespektējošs cilvēki atbildīgi, dzīvē un afterlife.

Konsultējam: Vai nav dusmas 1 Dievs!Konsultējam: Vai nav dusmas 1 Dievs!Konsultējam: Vai nav dusmas 1 Dievs!

Mīlēt un pielūdzot viltus elki ir aizvainojošs 1 GOD . Veidols viltus elkiem netiek izmantot Mīlēt un pielūdzot viltus elki ir aizvainojošs 1 GOD . Veidols viltus elkiem netiek izmantot Mīlēt un pielūdzot viltus elki ir aizvainojošs 1 GOD . Veidols viltus elkiem netiek izmantot Mīlēt un pielūdzot viltus elki ir aizvainojošs 1 GOD . Veidols viltus elkiem netiek izmantot 

reliģisko dievkalpojumu. 1 GOD vēlas cilvēce, lai pierādītu, ka tā nāk pa evolūcijas taku reliģisko dievkalpojumu. 1 GOD vēlas cilvēce, lai pierādītu, ka tā nāk pa evolūcijas taku reliģisko dievkalpojumu. 1 GOD vēlas cilvēce, lai pierādītu, ka tā nāk pa evolūcijas taku 

pietiekami tālu, lai pretoties viltus elkus. Demontēs simbolus, svētnīcām un dievnamu. 1 pietiekami tālu, lai pretoties viltus elkus. Demontēs simbolus, svētnīcām un dievnamu. 1 pietiekami tālu, lai pretoties viltus elkus. Demontēs simbolus, svētnīcām un dievnamu. 1 

GOD ir skatīties.GOD ir skatīties.

Viltus elki ir dzīva vai miruši cilvēki, radījumi un citas lietas, kuru portrets vai attēlu ir 

idolised.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Viltus elki: Krusti, cilvēks pie krusta, kas ir liekais svars persona, kults līderi, kurjeri (Dieva Viltus elki: Krusti, cilvēks pie krusta, kas ir liekais svars persona, kults līderi, kurjeri (Dieva Viltus elki: Krusti, cilvēks pie krusta, kas ir liekais svars persona, kults līderi, kurjeri (Dieva 

Dēls, Mesija, pravietis) , Viņu māte, svētie, (Moceklis) , Radījums eliminācijas dzīvnieku Dēls, Mesija, pravietis) , Viņu māte, svētie, (Moceklis) , Radījums eliminācijas dzīvnieku Dēls, Mesija, pravietis) , Viņu māte, svētie, (Moceklis) , Radījums eliminācijas dzīvnieku Dēls, Mesija, pravietis) , Viņu māte, svētie, (Moceklis) , Radījums eliminācijas dzīvnieku 

pusei cilvēks, militāristi, augi, dzīvnieki, ainava (Alas, klinšu veidošanās) , elementi (Vējš)pusei cilvēks, militāristi, augi, dzīvnieki, ainava (Alas, klinšu veidošanās) , elementi (Vējš)pusei cilvēks, militāristi, augi, dzīvnieki, ainava (Alas, klinšu veidošanās) , elementi (Vējš)pusei cilvēks, militāristi, augi, dzīvnieki, ainava (Alas, klinšu veidošanās) , elementi (Vējš)

Vai objektiem, kas peld caur fizisko Visumu (saule, mēness, planētas),Vai objektiem, kas peld caur fizisko Visumu (saule, mēness, planētas),

slavenības (mediju darbi) ...slavenības (mediju darbi) ...slavenības (mediju darbi) ...

Kad jūs dievināt, lūgšanas vai dievkalpojumu, ir 1 izvēle: 1 GOD !!!Kad jūs dievināt, lūgšanas vai dievkalpojumu, ir 1 izvēle: 1 GOD !!!Kad jūs dievināt, lūgšanas vai dievkalpojumu, ir 1 izvēle: 1 GOD !!!

ietvaros 1 GOD ir pozitīvs HE un negatīvo SHE.ietvaros 1 GOD ir pozitīvs HE un negatīvo SHE.ietvaros 1 GOD ir pozitīvs HE un negatīvo SHE.

Kad 1 GOD izveidots fizisko visumu Pozitīvi HE un negatīvs SHE tika atdalītas. Ar šo Kad 1 GOD izveidots fizisko visumu Pozitīvi HE un negatīvs SHE tika atdalītas. Ar šo Kad 1 GOD izveidots fizisko visumu Pozitīvi HE un negatīvs SHE tika atdalītas. Ar šo Kad 1 GOD izveidots fizisko visumu Pozitīvi HE un negatīvs SHE tika atdalītas. Ar šo 

atdalīšanas 1 GOD radīja vēlmi pozitīvas viņš un negatīvu SHE pievienoties (Mate) , atdalīšanas 1 GOD radīja vēlmi pozitīvas viņš un negatīvu SHE pievienoties (Mate) , atdalīšanas 1 GOD radīja vēlmi pozitīvas viņš un negatīvu SHE pievienoties (Mate) , atdalīšanas 1 GOD radīja vēlmi pozitīvas viņš un negatīvu SHE pievienoties (Mate) , atdalīšanas 1 GOD radīja vēlmi pozitīvas viņš un negatīvu SHE pievienoties (Mate) , 

Aizpildot otru kļūst vesels. Whole- Ness ir nepieciešama sugas izdzīvošanu. Suga 

izdzīvošana ir ļoti svarīga.

1 GOD kurš ir gan viņš un viņa radīja viņš un SHE vienāds. HE un viņa komplimentu 1 GOD kurš ir gan viņš un viņa radīja viņš un SHE vienāds. HE un viņa komplimentu 1 GOD kurš ir gan viņš un viņa radīja viņš un SHE vienāds. HE un viņa komplimentu 

viens otru un ir nepieciešams viens otru, lai būtu pilnīga un sugu izdzīvošana. Kad viens otru un ir nepieciešams viens otru, lai būtu pilnīga un sugu izdzīvošana. Kad 

cilvēka HE un cilvēku SHE apvienoties, tās ir tādā stāvoklī 1 GOD līdzība. Tas nav cilvēka HE un cilvēku SHE apvienoties, tās ir tādā stāvoklī 1 GOD līdzība. Tas nav cilvēka HE un cilvēku SHE apvienoties, tās ir tādā stāvoklī 1 GOD līdzība. Tas nav cilvēka HE un cilvēku SHE apvienoties, tās ir tādā stāvoklī 1 GOD līdzība. Tas nav 

iespējams "Sexualdisability nomocīts (Bērns molester, sajaukt dzimums, tas pats iespējams "Sexualdisability nomocīts (Bērns molester, sajaukt dzimums, tas pats 

dzimums) . Seksuālā invaliditāte tiek izolēts, lai aizsargātu tos un aizsargāt bērnus.dzimums) . Seksuālā invaliditāte tiek izolēts, lai aizsargātu tos un aizsargāt bērnus.

HE mistreating un vai nodara kaitējumu viņa ir mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1 GOD " s HE mistreating un vai nodara kaitējumu viņa ir mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1 GOD " s HE mistreating un vai nodara kaitējumu viņa ir mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1 GOD " s HE mistreating un vai nodara kaitējumu viņa ir mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1 GOD " s 

SHE daļa) . SHE mistreating un vai nodara kaitējumu HE mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1GOD SHE daļa) . SHE mistreating un vai nodara kaitējumu HE mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1GOD SHE daļa) . SHE mistreating un vai nodara kaitējumu HE mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1GOD SHE daļa) . SHE mistreating un vai nodara kaitējumu HE mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1GOD SHE daļa) . SHE mistreating un vai nodara kaitējumu HE mistreating un vai nodara kaitējumu 1 GOD (1GOD 

" s HE daļa) . Vai nav kaitina vai sāp 1 GOD !" s HE daļa) . Vai nav kaitina vai sāp 1 GOD !" s HE daļa) . Vai nav kaitina vai sāp 1 GOD !" s HE daļa) . Vai nav kaitina vai sāp 1 GOD !" s HE daļa) . Vai nav kaitina vai sāp 1 GOD !" s HE daļa) . Vai nav kaitina vai sāp 1 GOD !

HE un viņa konkurē viens ar otru ir nepareizi. HE un SHE savstarpēji konkurē darbā, HE un viņa konkurē viens ar otru ir nepareizi. HE un SHE savstarpēji konkurē darbā, 

mājās vai kopienas atpakaļgaitā roll modeļiem ir nepareizi. Roll atpakaļgaitā ir mājās vai kopienas atpakaļgaitā roll modeļiem ir nepareizi. Roll atpakaļgaitā ir 

nepareizi pretrunīga

1 Dieva Design.1 Dieva Design.

1 Dieva

Dizains: HE un SHE nodibināt ģimeni!Dizains: HE un SHE nodibināt ģimeni!Dizains: HE un SHE nodibināt ģimeni!Dizains: HE un SHE nodibināt ģimeni!Dizains: HE un SHE nodibināt ģimeni!HE ir Tēvs, sniedzējs, Protector.HE ir Tēvs, sniedzējs, Protector.

SHE ir Māte, Aprūpes, Mājsaimniece.SHE ir Māte, Aprūpes, Mājsaimniece.

HE un SHE spēles, kas debesīs!HE un SHE spēles, kas debesīs!HE un SHE spēles, kas debesīs!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

JĀDARA :

Dievināt, lūgšanas un dievkalpojumu 1 GOD . 1. Tikai, gan HE un viņa!Dievināt, lūgšanas un dievkalpojumu 1 GOD . 1. Tikai, gan HE un viņa!Dievināt, lūgšanas un dievkalpojumu 1 GOD . 1. Tikai, gan HE un viņa!Dievināt, lūgšanas un dievkalpojumu 1 GOD . 1. Tikai, gan HE un viņa!

Turētājbanka Guardian palīdzība aplama cilvēkiem atrast un dievināt, lūdzieties un dievkalpojumu 1 Turētājbanka Guardian palīdzība aplama cilvēkiem atrast un dievināt, lūdzieties un dievkalpojumu 1 

GOD ! ( Piezīme! Lietošana Challenge Prayer) Reformātu un tagad jauns turētājbankas Guardian ir GOD ! ( Piezīme! Lietošana Challenge Prayer) Reformātu un tagad jauns turētājbankas Guardian ir GOD ! ( Piezīme! Lietošana Challenge Prayer) Reformātu un tagad jauns turētājbankas Guardian ir GOD ! ( Piezīme! Lietošana Challenge Prayer) Reformātu un tagad jauns turētājbankas Guardian ir GOD ! ( Piezīme! Lietošana Challenge Prayer) Reformātu un tagad jauns turētājbankas Guardian ir 

palīdzējis atbrīvoties un pārstrādāt visu, kas viņiem atgādina pagātnes "False Idols". 1 GOD ir palīdzējis atbrīvoties un pārstrādāt visu, kas viņiem atgādina pagātnes "False Idols". 1 GOD ir palīdzējis atbrīvoties un pārstrādāt visu, kas viņiem atgādina pagātnes "False Idols". 1 GOD ir 

skatīties!

Veidols viltus elkiem nedrīkst lietot reliģisko dievkalpojumu. 1 GODVeidols viltus elkiem nedrīkst lietot reliģisko dievkalpojumu. 1 GOD

vēlas cilvēce, lai pierādītu, ka tā ir attīstījusies pietiekami. Pretoties viltus elkus un vēlas cilvēce, lai pierādītu, ka tā ir attīstījusies pietiekami. Pretoties viltus elkus un 

demontēs simbolus, svētnīcām un dievnamu.

Nav vieta viltus elkiem. Tie tiks pretojās un vairījās. Nelūdzu, Nav vieta viltus elkiem. Tie tiks pretojās un vairījās. Nelūdzu, 

atbalstu vai parādīt apbrīnu pret viltus elkiem. Slavenības ir 

jaunākā veida viltus elkiem. Lielākā daļa nosodāma ir idolization jaunākā veida viltus elkiem. Lielākā daļa nosodāma ir idolization 

slavenību ".

Veidols viltus elkiem nedrīkst lietot reliģisko dievkalpojumu. Šie pagānu simboli ir Veidols viltus elkiem nedrīkst lietot reliģisko dievkalpojumu. Šie pagānu simboli ir 

jānojauc (Pārstrādāt visas veidols viltus elkiem skulptūras, digitālo attēlu, rotaslietas, jānojauc (Pārstrādāt visas veidols viltus elkiem skulptūras, digitālo attēlu, rotaslietas, 

attēlus, fotogrāfijas, publikācijas, statujas ...) .attēlus, fotogrāfijas, publikācijas, statujas ...) .

Nojaukt visas viltus elkiem lūgšanu vietām 

(Katedrālēm, Baznīcas, Convent, Mošeju, 

Monastery, svētnīcas, tempļi, Sinagogas 

..) . ..) . 

Pārstrādā būvmateriāli bezpajumtniekiem 

patversmes, citas trūkumcietējiem. 1 GOD ir patversmes, citas trūkumcietējiem. 1 GOD ir patversmes, citas trūkumcietējiem. 1 GOD ir 

skatīties!

Ēkas, ielas, Pilsētas nosaukts pēc viltus elkiem: pārdēvēt tos.Ēkas, ielas, Pilsētas nosaukts pēc viltus elkiem: pārdēvēt tos.

rituāli (Dziesmas, mūzika, dejas) , Pielūdzot un viltus elkiem, "Beidzas".rituāli (Dziesmas, mūzika, dejas) , Pielūdzot un viltus elkiem, "Beidzas".rituāli (Dziesmas, mūzika, dejas) , Pielūdzot un viltus elkiem, "Beidzas".

PIEZĪME! Reliģiskā kurjers nevajadzētu uzskatīt par elku. Viņš PIEZĪME! Reliģiskā kurjers nevajadzētu uzskatīt par elku. Viņš PIEZĪME! Reliģiskā kurjers nevajadzētu uzskatīt par elku. Viņš 

vai viņa ir atbrīvotāju no svarīgu ziņu. Nekas vairāk nekas 

mazāk. 1 GOD 's vēstneši ir jārespektē.mazāk. 1 GOD 's vēstneši ir jārespektē.mazāk. 1 GOD 's vēstneši ir jārespektē.mazāk. 1 GOD 's vēstneši ir jārespektē.

HE un viņai ir jāievēro kopienas standarta roll modeļiem. Roll atpakaļgaitas ir pretrunā HE un viņai ir jāievēro kopienas standarta roll modeļiem. Roll atpakaļgaitas ir pretrunā 

1 Dieva Dizains, nav pieņemama uzvedība.1 Dieva Dizains, nav pieņemama uzvedība.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

5 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

HE un viņa komplimentu viens otru un ir nepieciešams viens otru, lai būtu pilnīga un 

sugas izdzīvošana. Kad cilvēka HE un cilvēku SHE apvienoties, tās ir tādā stāvoklī 1 sugas izdzīvošana. Kad cilvēka HE un cilvēku SHE apvienoties, tās ir tādā stāvoklī 1 sugas izdzīvošana. Kad cilvēka HE un cilvēku SHE apvienoties, tās ir tādā stāvoklī 1 

GOD līdzība. Tas nav iespējams seksuālu invaliditātes nomocīts (Bērns molester, tas GOD līdzība. Tas nav iespējams seksuālu invaliditātes nomocīts (Bērns molester, tas GOD līdzība. Tas nav iespējams seksuālu invaliditātes nomocīts (Bērns molester, tas GOD līdzība. Tas nav iespējams seksuālu invaliditātes nomocīts (Bērns molester, tas 

pats dzimums, sajaukt dzimums) .pats dzimums, sajaukt dzimums) .

Viņš un viņa iesaistīsies Svētajos Laulības dibināt ģimeni. Izpildot Viņš un viņa iesaistīsies Svētajos Laulības dibināt ģimeni. Izpildot 

savu likteni. HE, viņa izveido ģimeni!savu likteni. HE, viņa izveido ģimeni!

HE ir Tēvs sniedzējs, Protector. Viņa ir Māte Aprūpes, mājas veidotājs.HE ir Tēvs sniedzējs, Protector. Viņa ir Māte Aprūpes, mājas veidotājs.

Nav pārošanās, bez Svētā laulību, nav dibināt ģimeni, nav dzīvo kopā, nav veicinošas 

bērnu seksuālas invaliditātes nomocīts. Tie ir karantīnā.

Individuālā ir seksuāla invaliditātes dēļ ģenētiskās aberation. Viņu invaliditātes instills Individuālā ir seksuāla invaliditātes dēļ ģenētiskās aberation. Viņu invaliditātes instills 

dusmas parastos cilvēkus. Jo tie nozīmē tos var apdraudēt bērnu un sugas. Tie ir dusmas parastos cilvēkus. Jo tie nozīmē tos var apdraudēt bērnu un sugas. Tie ir 

karantīnā (Aizsardzības aizbildnība) lai pasargātu viņus no sabiedrības (Dusmas, karantīnā (Aizsardzības aizbildnība) lai pasargātu viņus no sabiedrības (Dusmas, karantīnā (Aizsardzības aizbildnība) lai pasargātu viņus no sabiedrības (Dusmas, karantīnā (Aizsardzības aizbildnība) lai pasargātu viņus no sabiedrības (Dusmas, 

vardarbība) un lai aizsargātu sabiedrību no viņu nedabisks uzvedību. Tas ir normāli vardarbība) un lai aizsargātu sabiedrību no viņu nedabisks uzvedību. Tas ir normāli 

justies riebumu un riebumu, kad saskaras ar seksuālu diability indivīdu. 1 GOD ir devis justies riebumu un riebumu, kad saskaras ar seksuālu diability indivīdu. 1 GOD ir devis justies riebumu un riebumu, kad saskaras ar seksuālu diability indivīdu. 1 GOD ir devis 

normāli cilvēki šo instinkts, lai aizsargātu mūsu sugas. Vecākiem ir pienākums glabāt 

bērnus prom no seksuālu invaliditātes nomocīts. Vecāki atbalsta pašu dzimumu 

Mariage. Vai depraved nepiemērotu būt vecākiem. Turētājbanka Guardian Shun un 

kauns, netiklu vecāki.

HE Un viņa ir vienlīdz (7_7 noteikums) pārstāvētas 1 ticību un UCG komitejā. Tā kā viņi HE Un viņa ir vienlīdz (7_7 noteikums) pārstāvētas 1 ticību un UCG komitejā. Tā kā viņi HE Un viņa ir vienlīdz (7_7 noteikums) pārstāvētas 1 ticību un UCG komitejā. Tā kā viņi HE Un viņa ir vienlīdz (7_7 noteikums) pārstāvētas 1 ticību un UCG komitejā. Tā kā viņi 

būtu uz visiem komitejās.

1 GOD izveidots HE kā dēlu un viņa kā meita. Tas padara katru HE dēls 1 GOD un 1 GOD izveidots HE kā dēlu un viņa kā meita. Tas padara katru HE dēls 1 GOD un 1 GOD izveidots HE kā dēlu un viņa kā meita. Tas padara katru HE dēls 1 GOD un 1 GOD izveidots HE kā dēlu un viņa kā meita. Tas padara katru HE dēls 1 GOD un 1 GOD izveidots HE kā dēlu un viņa kā meita. Tas padara katru HE dēls 1 GOD un 

katru SHE meitu 1 GOD. Ikviens, kas vēlas būt vienīgais dēls 1 GOD ir, FALS E.katru SHE meitu 1 GOD. Ikviens, kas vēlas būt vienīgais dēls 1 GOD ir, FALS E.katru SHE meitu 1 GOD. Ikviens, kas vēlas būt vienīgais dēls 1 GOD ir, FALS E.katru SHE meitu 1 GOD. Ikviens, kas vēlas būt vienīgais dēls 1 GOD ir, FALS E.katru SHE meitu 1 GOD. Ikviens, kas vēlas būt vienīgais dēls 1 GOD ir, FALS E.

1 GOD lūgšana1 GOD lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe māte un tēvs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe māte un tēvs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe māte un tēvs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe māte un tēvs 

Visuma 1 un tikai Idol man pielūgt apņemos nav citu elku

Es izvairīties visus viltus elkiem un pārstrādāt to simbolus es cenšas 

rehabilitēt visus aplama dvēseles



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

6 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Par Glory 1GOD un labu CilvēcesPar Glory 1GOD un labu CilvēcesPar Glory 1GOD un labu Cilvēces

Parādiet savu pielūgšana par Radītāja!

CHALLENGE lūgšanaCHALLENGE lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Pieprasījumi Palīdzība ar konvertējot nezinošs neticīgais Palīdzība neticīgais 

iegūt 1GOD 1FAITH 1Church pārliecība Paldies par šo pieredzi ir iesaistīts 

izaicinājums man cenšas veikt citus izaicinājumus godam 1 GOD un labu izaicinājums man cenšas veikt citus izaicinājumus godam 1 GOD un labu izaicinājums man cenšas veikt citus izaicinājumus godam 1 GOD un labu 

Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota, kad saskaras ar nezinošs neticīgo!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Affirmation 2:

1 GOD izveidots 2 Universe un izvēlas cilvēce kļūt Turētājbanka par fizisko 1 GOD izveidots 2 Universe un izvēlas cilvēce kļūt Turētājbanka par fizisko 1 GOD izveidots 2 Universe un izvēlas cilvēce kļūt Turētājbanka par fizisko 

Visumu.

Kad 1 GOD radīja Visumu tika sadalīts 2 daļās: "Fiziskā Universe" (PU) un "Garīgā Kad 1 GOD radīja Visumu tika sadalīts 2 daļās: "Fiziskā Universe" (PU) un "Garīgā Kad 1 GOD radīja Visumu tika sadalīts 2 daļās: "Fiziskā Universe" (PU) un "Garīgā Kad 1 GOD radīja Visumu tika sadalīts 2 daļās: "Fiziskā Universe" (PU) un "Garīgā Kad 1 GOD radīja Visumu tika sadalīts 2 daļās: "Fiziskā Universe" (PU) un "Garīgā 

Universe" (SU) . Mūsu ķermenis dzīvo "P U". Mūsu Soul commutes (Reinkarnācija) starp Universe" (SU) . Mūsu ķermenis dzīvo "P U". Mūsu Soul commutes (Reinkarnācija) starp Universe" (SU) . Mūsu ķermenis dzīvo "P U". Mūsu Soul commutes (Reinkarnācija) starp Universe" (SU) . Mūsu ķermenis dzīvo "P U". Mūsu Soul commutes (Reinkarnācija) starp Universe" (SU) . Mūsu ķermenis dzīvo "P U". Mūsu Soul commutes (Reinkarnācija) starp Universe" (SU) . Mūsu ķermenis dzīvo "P U". Mūsu Soul commutes (Reinkarnācija) starp Universe" (SU) . Mūsu ķermenis dzīvo "P U". Mūsu Soul commutes (Reinkarnācija) starp 

abām Universes ", lai galu galā uzturas" garīgais Universe ", kā Angel (Im mirstība) . abām Universes ", lai galu galā uzturas" garīgais Universe ", kā Angel (Im mirstība) . abām Universes ", lai galu galā uzturas" garīgais Universe ", kā Angel (Im mirstība) . 

Organisma "nemirstība nāk caur pārošanās, reizinot un kam, bērnu audzināšanu.

1 GOD izveidots pulsē, gaišs, ugunīga "Sun Stars". Tie Saules Stars dzemdēja riņķo 1 GOD izveidots pulsē, gaišs, ugunīga "Sun Stars". Tie Saules Stars dzemdēja riņķo 1 GOD izveidots pulsē, gaišs, ugunīga "Sun Stars". Tie Saules Stars dzemdēja riņķo 

planētas, radot Saules sistēmas.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

7 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 GOD radīja fizisko Visumu nedaudz nepilnīga. 1 GOD1 GOD radīja fizisko Visumu nedaudz nepilnīga. 1 GOD1 GOD radīja fizisko Visumu nedaudz nepilnīga. 1 GOD

radīja ciklu " Sākuma un beigu & Recycling " ( B & E & R) .radīja ciklu " Sākuma un beigu & Recycling " ( B & E & R) .radīja ciklu " Sākuma un beigu & Recycling " ( B & E & R) .radīja ciklu " Sākuma un beigu & Recycling " ( B & E & R) .radīja ciklu " Sākuma un beigu & Recycling " ( B & E & R) .

Viss paplašinās fiziskajā Visumā has a begin- ning un beigu ar neizpildītie tiek 

pārstrādāti. Tas nepilnības un cikls "B & E & R noveda pie izveidi" Evolution ". 1 GOD izveidots pārstrādāti. Tas nepilnības un cikls "B & E & R noveda pie izveidi" Evolution ". 1 GOD izveidots pārstrādāti. Tas nepilnības un cikls "B & E & R noveda pie izveidi" Evolution ". 1 GOD izveidots 

"Evolution", lai nodrošinātu, ka to ir par dodas izmaiņām, kas notiek Visumā. Cilvēce 

ir nepieciešams pieņemt, ka pārmaiņas notiek, vienmēr! Evolution darbojas, 

izmantojot "izmēģinājuma un kļūdu", lai risinātu problēmas. Cilvēce ir "plagiarize 

'Evolution.

Piezīme! 1 GOD nepieprasa maksu autortiesības. Ne ir cilvēkiPiezīme! 1 GOD nepieprasa maksu autortiesības. Ne ir cilvēkiPiezīme! 1 GOD nepieprasa maksu autortiesības. Ne ir cilvēki

(mantkārīgs parazītu praedatory spekulantu) JAUNKUNDZE R6(mantkārīgs parazītu praedatory spekulantu) JAUNKUNDZE R6(mantkārīgs parazītu praedatory spekulantu) JAUNKUNDZE R6

Viss, kas ir daļa no B & E & R cikla dota daļa no sākotnējā Soul. Dvēsele tur gan Viss, kas ir daļa no B & E & R cikla dota daļa no sākotnējā Soul. Dvēsele tur gan 

Universe savienotas un sazināties ar

1GOD.

1 GOD s ' procedūras, ko izmanto, veidojot gan Visumu, vadītu mūs par to, kuras procedūras 1 GOD s ' procedūras, ko izmanto, veidojot gan Visumu, vadītu mūs par to, kuras procedūras 1 GOD s ' procedūras, ko izmanto, veidojot gan Visumu, vadītu mūs par to, kuras procedūras 

nepieciešams piemērot dzīves. Follow 1 dievi piemēri!nepieciešams piemērot dzīves. Follow 1 dievi piemēri!nepieciešams piemērot dzīves. Follow 1 dievi piemēri!nepieciešams piemērot dzīves. Follow 1 dievi piemēri!

1 GOD radīts dizains nepilnīgiem Universe. Mums vajadzētu pieņemt, ka nekas nav 1 GOD radīts dizains nepilnīgiem Universe. Mums vajadzētu pieņemt, ka nekas nav 1 GOD radīts dizains nepilnīgiem Universe. Mums vajadzētu pieņemt, ka nekas nav 

perfekts (Pilnība nav iespējama) . Perfect ir abstrakts, nereāla. 1 personas ideāls ir perfekts (Pilnība nav iespējama) . Perfect ir abstrakts, nereāla. 1 personas ideāls ir perfekts (Pilnība nav iespējama) . Perfect ir abstrakts, nereāla. 1 personas ideāls ir perfekts (Pilnība nav iespējama) . Perfect ir abstrakts, nereāla. 1 personas ideāls ir 

citas personas nepilnīgi.

1 GOD izveidots fizisko visumu 6 dienas, 7. diena bija atpūtas diena.1 GOD izveidots fizisko visumu 6 dienas, 7. diena bija atpūtas diena.

1GOD noteikt piemērs darbu 5 dienas 6 dienas, novērtēt savu darbu, pabeigt nepabeigtu darbu, 1GOD noteikt piemērs darbu 5 dienas 6 dienas, novērtēt savu darbu, pabeigt nepabeigtu darbu, 

plānot nākamo nedēļas darbu. 7. dienā pārējo baudīt dzīvi Ir jautri dienā, lūdzieties, plānot nākamo nedēļas darbu. 7. dienā pārējo baudīt dzīvi Ir jautri dienā, lūdzieties, 

socializēties, apmeklējiet vākšana.

1 GOD izveidots "Evolution", lai nodrošinātu, ka to ir notiekošās pārmaiņas notiek 1 GOD izveidots "Evolution", lai nodrošinātu, ka to ir notiekošās pārmaiņas notiek 

Visumā. Cilvēce ir nepieciešams pieņemt, ka pārmaiņas notiek, vienmēr! Evolution Visumā. Cilvēce ir nepieciešams pieņemt, ka pārmaiņas notiek, vienmēr! Evolution Visumā. Cilvēce ir nepieciešams pieņemt, ka pārmaiņas notiek, vienmēr! Evolution 

darbojas, pielāgojoties izmaiņām un nepilnībām. Cilvēce ir izmantot Evolution kā 

padomdevējs.

1 GOD deva visu, kas ir "PU" izdzīvošanas instinkts. Kad ķīmija bija taisnība, 1 GOD deva visu, kas ir "PU" izdzīvošanas instinkts. Kad ķīmija bija taisnība, 1 GOD deva visu, kas ir "PU" izdzīvošanas instinkts. Kad ķīmija bija taisnība, 

Evolution paplašināts (Attīstījies) izdzīvošanas instinkts ar intelektu. Spēja izdarīt Evolution paplašināts (Attīstījies) izdzīvošanas instinkts ar intelektu. Spēja izdarīt Evolution paplašināts (Attīstījies) izdzīvošanas instinkts ar intelektu. Spēja izdarīt Evolution paplašināts (Attīstījies) izdzīvošanas instinkts ar intelektu. Spēja izdarīt 

izvēli, loģika, iemesls, ..

Evolution 1GOD brīnumu !!!

Arvien paplašinās "PU" nepieciešams "Turētājbanka". 1GODArvien paplašinās "PU" nepieciešams "Turētājbanka". 1GOD

meklēja un atrada planētu, kas izveidojusies vairāk nekā jebkurš cits. 

Planet " Zemes mūsu ' Mājas'.Planet " Zemes mūsu ' Mājas'.Planet " Zemes mūsu ' Mājas'.Planet " Zemes mūsu ' Mājas'.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

8 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

∞ Lai Turētājbanka no Visuma suga vajadzībām matemātiska∞ Lai Turētājbanka no Visuma suga vajadzībām matemātiska

saprašana. 1 GOD izveidojis jaunu Dzīvnieka suga uz Zemes, kas bija šīs saprašana. 1 GOD izveidojis jaunu Dzīvnieka suga uz Zemes, kas bija šīs saprašana. 1 GOD izveidojis jaunu Dzīvnieka suga uz Zemes, kas bija šīs 

spējas, izpratne: Humans (Us, tu) .spējas, izpratne: Humans (Us, tu) .spējas, izpratne: Humans (Us, tu) .

1 GOD izveidots 3 suga (Races) versijas. Evolution cheekily attīstījies 1 vairāk. Āfrikas, 1 GOD izveidots 3 suga (Races) versijas. Evolution cheekily attīstījies 1 vairāk. Āfrikas, 1 GOD izveidots 3 suga (Races) versijas. Evolution cheekily attīstījies 1 vairāk. Āfrikas, 1 GOD izveidots 3 suga (Races) versijas. Evolution cheekily attīstījies 1 vairāk. Āfrikas, 1 GOD izveidots 3 suga (Races) versijas. Evolution cheekily attīstījies 1 vairāk. Āfrikas, 

Eiropas, Mongolijas un attīstījusies. 1 GOD ir apmierināti ar 3 + 1 sacīkstes. Cilvēce ir Eiropas, Mongolijas un attīstījusies. 1 GOD ir apmierināti ar 3 + 1 sacīkstes. Cilvēce ir Eiropas, Mongolijas un attīstījusies. 1 GOD ir apmierināti ar 3 + 1 sacīkstes. Cilvēce ir 

saglabāt 1 GOD laimīgs, piemēro: "Rasu integritātei".saglabāt 1 GOD laimīgs, piemēro: "Rasu integritātei".saglabāt 1 GOD laimīgs, piemēro: "Rasu integritātei".

' Rasu-integritāte "!' Rasu-integritāte "!

3 + 1 Races ir vienāds, bet 

atšķirīgs.

Jauktie šķirnes ir apvainojums 1 GOD ! Jauktie šķirnes grauj 1 GOD 's projektēšana. Jauktie šķirnes ir apvainojums 1 GOD ! Jauktie šķirnes grauj 1 GOD 's projektēšana. Jauktie šķirnes ir apvainojums 1 GOD ! Jauktie šķirnes grauj 1 GOD 's projektēšana. Jauktie šķirnes ir apvainojums 1 GOD ! Jauktie šķirnes grauj 1 GOD 's projektēšana. Jauktie šķirnes ir apvainojums 1 GOD ! Jauktie šķirnes grauj 1 GOD 's projektēšana. Jauktie šķirnes ir apvainojums 1 GOD ! Jauktie šķirnes grauj 1 GOD 's projektēšana. 

Būt lepnam par savu Race ir pārošanās un reizinot savā Race: RACIALINTEGRITY ! Būt lepnam par savu Race ir pārošanās un reizinot savā Race: RACIALINTEGRITY ! Būt lepnam par savu Race ir pārošanās un reizinot savā Race: RACIALINTEGRITY ! 

! !

1 GOD izveidota dienā 6 cilvēce kļūt Turētājbanka no fiziskā Visuma. 1 GOD sagaida 1 GOD izveidota dienā 6 cilvēce kļūt Turētājbanka no fiziskā Visuma. 1 GOD sagaida 1 GOD izveidota dienā 6 cilvēce kļūt Turētājbanka no fiziskā Visuma. 1 GOD sagaida 1 GOD izveidota dienā 6 cilvēce kļūt Turētājbanka no fiziskā Visuma. 1 GOD sagaida 

cilvēce būt Turētājbanka vietējo Habitat un plašāka vide. Tas attiecas uz mūsu 

planētas, mēness un viss pārējais Physical Universe.

Visums turpina paplašināt, lai būtu cilvēcei. 1 GOD vēlas cilvēce riska ārā kosmosā (Izpētīt Visums turpina paplašināt, lai būtu cilvēcei. 1 GOD vēlas cilvēce riska ārā kosmosā (Izpētīt Visums turpina paplašināt, lai būtu cilvēcei. 1 GOD vēlas cilvēce riska ārā kosmosā (Izpētīt Visums turpina paplašināt, lai būtu cilvēcei. 1 GOD vēlas cilvēce riska ārā kosmosā (Izpētīt 

un kolonizēt) un aiz mūsu Saules sistēmas aptverot visu fizisko visumu. Lai izpildītu un kolonizēt) un aiz mūsu Saules sistēmas aptverot visu fizisko visumu. Lai izpildītu un kolonizēt) un aiz mūsu Saules sistēmas aptverot visu fizisko visumu. Lai izpildītu 

savu "likteni", ir jābūt par "Svētais laulību" līgums, tad pārošanās un vairošanos. Iedzīvotāju savu "likteni", ir jābūt par "Svētais laulību" līgums, tad pārošanās un vairošanos. Iedzīvotāju 

pieaugums, kosmosa izpēte un kolonizācija ir cilvēces "Destiny".

Lai būtu Turētājbanka jums ir nepieciešams rūpēties, izprast un saskaņot ar vietējo 

Habitat un lielāku vides. Cilvēce ir izprast savstarpēji atkarīgā ekosistēmu. "Mēs Habitat un lielāku vides. Cilvēce ir izprast savstarpēji atkarīgā ekosistēmu. "Mēs Habitat un lielāku vides. Cilvēce ir izprast savstarpēji atkarīgā ekosistēmu. "Mēs 

mainām 1 lieta un attīstība reaģēs mainot visu (Eco ķēde, sistēma)mainām 1 lieta un attīstība reaģēs mainot visu (Eco ķēde, sistēma)

cits atkarīga 1 lieta ".



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

9 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Šobrīd cilvēce sniegums kā Turētājbanka ir slikta. 1 GOD ir raizējoties ! Cilvēki, Šobrīd cilvēce sniegums kā Turētājbanka ir slikta. 1 GOD ir raizējoties ! Cilvēki, Šobrīd cilvēce sniegums kā Turētājbanka ir slikta. 1 GOD ir raizējoties ! Cilvēki, Šobrīd cilvēce sniegums kā Turētājbanka ir slikta. 1 GOD ir raizējoties ! Cilvēki, Šobrīd cilvēce sniegums kā Turētājbanka ir slikta. 1 GOD ir raizējoties ! Cilvēki, 

kuri ir atbildīgi par to, 1 GOD " s skaistākā Creation Planēta Zeme slims, kuri ir atbildīgi par to, 1 GOD " s skaistākā Creation Planēta Zeme slims, kuri ir atbildīgi par to, 1 GOD " s skaistākā Creation Planēta Zeme slims, 

unlivable ir jāatjauno: JAUNKUNDZE R7unlivable ir jāatjauno: JAUNKUNDZE R7unlivable ir jāatjauno: JAUNKUNDZE R7

ZERO TOLERANCE piesārņojošu vielu: AIR ~ 

AUGSNES ~ WATER un SPACE !!!

Novājēšanas resursu un enerģijas, lai bezjēdzīgi patērētāju "Junk" un dīkstāves 

"Izklaide", ir STOP ! Resursi, enerģētikas un "prasmes" ir jāsadala uz kosmosa izpēti, "Izklaide", ir STOP ! Resursi, enerģētikas un "prasmes" ir jāsadala uz kosmosa izpēti, "Izklaide", ir STOP ! Resursi, enerģētikas un "prasmes" ir jāsadala uz kosmosa izpēti, "Izklaide", ir STOP ! Resursi, enerģētikas un "prasmes" ir jāsadala uz kosmosa izpēti, 

kolonizāciju, cilvēces likteni ! Izglītība ir koncentrēt. Izpratne: vidi Evolution, kosmosa kolonizāciju, cilvēces likteni ! Izglītība ir koncentrēt. Izpratne: vidi Evolution, kosmosa kolonizāciju, cilvēces likteni ! Izglītība ir koncentrēt. Izpratne: vidi Evolution, kosmosa 

ceļojumu, paplašinās nepilnīgu fizisko Visumu. Vai jaunā fokuss.

JĀDARA :

cieņa 1 GOD " s projektēt no Visuma. Follow 1 GOD s 'piemēri!cieņa 1 GOD " s projektēt no Visuma. Follow 1 GOD s 'piemēri!cieņa 1 GOD " s projektēt no Visuma. Follow 1 GOD s 'piemēri!cieņa 1 GOD " s projektēt no Visuma. Follow 1 GOD s 'piemēri!cieņa 1 GOD " s projektēt no Visuma. Follow 1 GOD s 'piemēri!cieņa 1 GOD " s projektēt no Visuma. Follow 1 GOD s 'piemēri!cieņa 1 GOD " s projektēt no Visuma. Follow 1 GOD s 'piemēri!

Pētījums piemēro cikla " Sākuma un beigu & Recycling '.Pētījums piemēro cikla " Sākuma un beigu & Recycling '.Pētījums piemēro cikla " Sākuma un beigu & Recycling '.

novērot " attīstība "Kā tas pielāgojas un izdzīvo pēc nepilnības un unikalitāti. Domāt par novērot " attīstība "Kā tas pielāgojas un izdzīvo pēc nepilnības un unikalitāti. Domāt par novērot " attīstība "Kā tas pielāgojas un izdzīvo pēc nepilnības un unikalitāti. Domāt par novērot " attīstība "Kā tas pielāgojas un izdzīvo pēc nepilnības un unikalitāti. Domāt par 

' cēlonis un efekts ' * Pirms rīkojas.' cēlonis un efekts ' * Pirms rīkojas.' cēlonis un efekts ' * Pirms rīkojas.' cēlonis un efekts ' * Pirms rīkojas.' cēlonis un efekts ' * Pirms rīkojas.' cēlonis un efekts ' * Pirms rīkojas.' cēlonis un efekts ' * Pirms rīkojas.

* Fiziskā Universe izmanto cēlonis un sekas. Uz mazā mērogā jebkuras izmaiņas vietējā Eco 

sistēmā ir ietekme uz citām Eco sistēmu.

Iemesls: Izmantojot "Chemical Insekticīdi"Iemesls: Izmantojot "Chemical Insekticīdi"

efekts: Maina Pārtikas ķēde samazina augu apputeksnēšanu, radot efekts: Maina Pārtikas ķēde samazina augu apputeksnēšanu, radot 

mutācijas, kļūstot par risku cilvēka veselībai.

darbība: Aizstāt ķīmiskos insekticīdus ar dabas insekticīdiem.darbība: Aizstāt ķīmiskos insekticīdus ar dabas insekticīdiem.

Iemesls: Urāna bagātināšanas!Iemesls: Urāna bagātināšanas!

efekts: Nāvīga starojumu. Lielākais drauds cilvēku izdzīvošanai!efekts: Nāvīga starojumu. Lielākais drauds cilvēku izdzīvošanai!

darbība: Stop Kodolpētniecība! Aizvērt kodoliekārtu! Aizvērt urāna raktuves! Cage darbība: Stop Kodolpētniecība! Aizvērt kodoliekārtu! Aizvērt urāna raktuves! Cage 

Kodolieroču zinātnieks, JAUNKUNDZE R7 .Kodolieroču zinātnieks, JAUNKUNDZE R7 .Kodolieroču zinātnieks, JAUNKUNDZE R7 .Kodolieroču zinātnieks, JAUNKUNDZE R7 .

Iemesls: Burning Coal!Iemesls: Burning Coal!

efekts: Aizrīšanās cilvēkiem un dzīvniekiem. izcilākie Cilvēkuefekts: Aizrīšanās cilvēkiem un dzīvniekiem. izcilākie Cilvēku



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

10 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Veselības risks!

darbība: Stop dedzināšana oglēm. Aizvērt ogļu raktuves! sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZEdarbība: Stop dedzināšana oglēm. Aizvērt ogļu raktuves! sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZEdarbība: Stop dedzināšana oglēm. Aizvērt ogļu raktuves! sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZE

R7 visi mīnu darbinieki, mīnu īpašnieki, ogļu vedēji, akmeņogļu degļi !!!!R7 visi mīnu darbinieki, mīnu īpašnieki, ogļu vedēji, akmeņogļu degļi !!!!

Iemesls: Growing ĢM kultūru!Iemesls: Growing ĢM kultūru!

efekts: Alter ģenētika veselu foodchain radot mutācijas. traucēt 1 Dievs 's dizains! efekts: Alter ģenētika veselu foodchain radot mutācijas. traucēt 1 Dievs 's dizains! efekts: Alter ģenētika veselu foodchain radot mutācijas. traucēt 1 Dievs 's dizains! efekts: Alter ģenētika veselu foodchain radot mutācijas. traucēt 1 Dievs 's dizains! 

Lielākais drauds cilvēka dizainu!

darbība: Shire iznīcina kultūrām un scorches augsni uz 3 gadiem. Būris GM Zinātnieki, darbība: Shire iznīcina kultūrām un scorches augsni uz 3 gadiem. Būris GM Zinātnieki, 

sēklaudzētājiem, sēklu audzētājiem! JAUNKUNDZE R7sēklaudzētājiem, sēklu audzētājiem! JAUNKUNDZE R7sēklaudzētājiem, sēklu audzētājiem! JAUNKUNDZE R7

Iemesls: Patēriņu radot Atkritumu!Iemesls: Patēriņu radot Atkritumu!

efekts: Piesārņojošo augsnē un ūdenī; kaitēkļu un insektu nomoka; gāzu emisijas!efekts: Piesārņojošo augsnē un ūdenī; kaitēkļu un insektu nomoka; gāzu emisijas!

darbība: Stop ražošanu, pirkšanu vienreiz, ne-essentials (Junk)darbība: Stop ražošanu, pirkšanu vienreiz, ne-essentials (Junk)darbība: Stop ražošanu, pirkšanu vienreiz, ne-essentials (Junk)

Iemesls: Vardarbība pret Life (Cilvēku, dzīvnieku) , Vide!Iemesls: Vardarbība pret Life (Cilvēku, dzīvnieku) , Vide!Iemesls: Vardarbība pret Life (Cilvēku, dzīvnieku) , Vide!Iemesls: Vardarbība pret Life (Cilvēku, dzīvnieku) , Vide!

efekts: Misery, ciešanas, traumām, nāvi un iznīcināšana!efekts: Misery, ciešanas, traumām, nāvi un iznīcināšana!

darbība: Stop vardarbību un saukt pie atbildības vainīgās! JAUNKUNDZE R1-7darbība: Stop vardarbību un saukt pie atbildības vainīgās! JAUNKUNDZE R1-7darbība: Stop vardarbību un saukt pie atbildības vainīgās! JAUNKUNDZE R1-7darbība: Stop vardarbību un saukt pie atbildības vainīgās! JAUNKUNDZE R1-7

Iemesls: Kapitālisms!Iemesls: Kapitālisms!

efekts: Tikai, korumpēti, savtīgi, elitāra, Wealth aparteīda, Anti 1GOD!efekts: Tikai, korumpēti, savtīgi, elitāra, Wealth aparteīda, Anti 1GOD!efekts: Tikai, korumpēti, savtīgi, elitāra, Wealth aparteīda, Anti 1GOD!

darbība: Cage spekulantu, JAUNKUNDZE R6 . Konfiscēt privāto īpašuma aktīviem. darbība: Cage spekulantu, JAUNKUNDZE R6 . Konfiscēt privāto īpašuma aktīviem. darbība: Cage spekulantu, JAUNKUNDZE R6 . Konfiscēt privāto īpašuma aktīviem. darbība: Cage spekulantu, JAUNKUNDZE R6 . Konfiscēt privāto īpašuma aktīviem. darbība: Cage spekulantu, JAUNKUNDZE R6 . Konfiscēt privāto īpašuma aktīviem. darbība: Cage spekulantu, JAUNKUNDZE R6 . Konfiscēt privāto īpašuma aktīviem. 

Konvertēt uz Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) !Konvertēt uz Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) !Konvertēt uz Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) !Konvertēt uz Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) !Konvertēt uz Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) !

Iemesls: Komunisms!Iemesls: Komunisms!

efekts: Tikai, nekompetents, korumpēti, Anti 1GOD!efekts: Tikai, nekompetents, korumpēti, Anti 1GOD!efekts: Tikai, nekompetents, korumpēti, Anti 1GOD!

darbība: Aizstāt valdība ar Multi izvēles ievēlēts kandidātiem. Nomainiet valsts darbība: Aizstāt valdība ar Multi izvēles ievēlēts kandidātiem. Nomainiet valsts 

īpašumā vienības ar Cron !īpašumā vienības ar Cron !īpašumā vienības ar Cron !

Iemesls: Heridatory tirānijas!Iemesls: Heridatory tirānijas!

efekts: Negodīga, nekompetents, korumpēti, Wealth aparteīda, Anti-GOD efekts: Negodīga, nekompetents, korumpēti, Wealth aparteīda, Anti-GOD 

darbība: Aizstāt tirānija ar Multi izvēles ievēlēts kandidātiem. Aizstāt Wealth darbība: Aizstāt tirānija ar Multi izvēles ievēlēts kandidātiem. Aizstāt Wealth 

aparteīda ar sociālā taisnīguma un Cron!aparteīda ar sociālā taisnīguma un Cron!

Iemesls: Kanibālismu!Iemesls: Kanibālismu!

efekts: Klonēšana, Pārstādīt orgānu un ķermeņa šķidrumos radot monstriem! efekts: Klonēšana, Pārstādīt orgānu un ķermeņa šķidrumos radot monstriem! 

darbība: Stop klonēšana! Stop orgānu transplantāciju! Stop asinīm.darbība: Stop klonēšana! Stop orgānu transplantāciju! Stop asinīm.

Live in "Harmony" ar savu apkārtni ...



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

11 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Būt Turētājbanka Visuma nozīmē "Kosmosa izpētes". Kosmosa Būt Turētājbanka Visuma nozīmē "Kosmosa izpētes". Kosmosa 

izpēte noved pie "Space kolonizācijas"! Abi ir cilvēces izpēte noved pie "Space kolonizācijas"! Abi ir cilvēces 

liktenis.

Kosmosa kolonizācija vajadzībām "Iedzīvotāju skaita pieaugums"! Iedzīvotāju skaita pieaugums nāk caur Kosmosa kolonizācija vajadzībām "Iedzīvotāju skaita pieaugums"! Iedzīvotāju skaita pieaugums nāk caur 

"Svētā Laulības", pārošanos un vairošanos! Piezīme!"Svētā Laulības", pārošanos un vairošanos! Piezīme!

Neattiecas uz seksuālo invaliditāti ( Šis dzimums, ..) nomocīts.Neattiecas uz seksuālo invaliditāti ( Šis dzimums, ..) nomocīts.Neattiecas uz seksuālo invaliditāti ( Šis dzimums, ..) nomocīts.Neattiecas uz seksuālo invaliditāti ( Šis dzimums, ..) nomocīts.

Augošais 2 Universe nepieciešams vairāk glabātājiem un eņģeļi. Ļaujiet 

nekas traucē savas dvēseles dzīvi pieredzi misiju. Sviniet: 8.1.7 . visums diena nekas traucē savas dvēseles dzīvi pieredzi misiju. Sviniet: 8.1.7 . visums diena nekas traucē savas dvēseles dzīvi pieredzi misiju. Sviniet: 8.1.7 . visums diena nekas traucē savas dvēseles dzīvi pieredzi misiju. Sviniet: 8.1.7 . visums diena nekas traucē savas dvēseles dzīvi pieredzi misiju. Sviniet: 8.1.7 . visums diena 

CG Kalender, Funday tēmasCG Kalender, Funday tēmas

Turētājbanka Guardian izmantot vākšana kā centrmezgls brīvības atņemšanas pienākumus.

Pro vides rīcības un darbības saistībā ar klimata pārmaiņām, ekosistēmu, savvaļas, 

veģetācijas un cilvēku izdzīvošanu. Pro bez vardarbības rīcību un darbību, ziņojot 

vardarbību pret cilvēkiem, dzīvniekiem un videi.

Pro bezpeļņas darbība un aktivitātes, izveidojot Cron, veicināt un izmantot tos.

Pro Bezmaksas Izglītība A 1 GOD dota labi. Pro valdība izglītībaPro Bezmaksas Izglītība A 1 GOD dota labi. Pro valdība izglītībaPro Bezmaksas Izglītība A 1 GOD dota labi. Pro valdība izglītība

(SMEC, PHeC) . Turētājbanka Guardian brīvprātīgo. Pro Bezmaksas veselības aprūpe (SMEC, PHeC, (SMEC, PHeC) . Turētājbanka Guardian brīvprātīgo. Pro Bezmaksas veselības aprūpe (SMEC, PHeC, (SMEC, PHeC) . Turētājbanka Guardian brīvprātīgo. Pro Bezmaksas veselības aprūpe (SMEC, PHeC, 

PDEc, CE) . Turētājbanka Guardian brīvprātīgo.PDEc, CE) . Turētājbanka Guardian brīvprātīgo.

Anti piesārņojums darbības un aktivitātes, sākot ar ģimeni, sabiedrību, ... Anti drazu 

rīcību un darbību, sākot ar ģimeni, sabiedrības ... Anti nevēlamā rīcība un pasākumi, 

sākot ar ģimeni, sabiedrību, ... Anti junkfood rīcība un pasākumi , sākot ar ģimeni, 

sabiedrības ...

Attiecībā uz visām darbībām, likums Devējs Manifests tiek izmantots kā ceļvedis .Attiecībā uz visām darbībām, likums Devējs Manifests tiek izmantots kā ceļvedis .



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

12 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1GOD gaida dzirdēt no jums! Y Y1GOD gaida dzirdēt no jums! Y Y Y Y Y Y

UNIVERSE lūgšanaUNIVERSE lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Pateicamies, ka atlases cilvēce solījumi būt 

glabātājs planētas Zeme

Apņemas kolonizēt Visumu un būt tās glabātājs lūdz palīdzību 

izpildītu cilvēces likteni godam 1 GOD un labu Cilvēcesizpildītu cilvēces likteni godam 1 GOD un labu Cilvēcesizpildītu cilvēces likteni godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota, ja nepieciešams, un Visuma dienā!

Pirms kosmosa kolonizāciju nāk kosmosa izpēti.

Katrā provincē veidot un orbītā a "Space Exploration osta "(Sxp) . . Visa Katrā provincē veidot un orbītā a "Space Exploration osta "(Sxp) . . Visa Katrā provincē veidot un orbītā a "Space Exploration osta "(Sxp) . . Visa Katrā provincē veidot un orbītā a "Space Exploration osta "(Sxp) . . Visa Katrā provincē veidot un orbītā a "Space Exploration osta "(Sxp) . . Visa 

izpēte tiek uzsākta no sxp " s.izpēte tiek uzsākta no sxp " s.izpēte tiek uzsākta no sxp " s.

Kosmosa izpēte un kolonizācija vajadzība noteikumi Space Exploration tiesa (S> XC) . Kosmosa Kosmosa izpēte un kolonizācija vajadzība noteikumi Space Exploration tiesa (S> XC) . Kosmosa Kosmosa izpēte un kolonizācija vajadzība noteikumi Space Exploration tiesa (S> XC) . Kosmosa Kosmosa izpēte un kolonizācija vajadzība noteikumi Space Exploration tiesa (S> XC) . Kosmosa 

izpēte tiesa ir izveidota, lai atbalstītu kosmosa izpēti un kolonizācijas likumu. S> XC izpēte tiesa ir izveidota, lai atbalstītu kosmosa izpēti un kolonizācijas likumu. S> XC 

nolēmumi ir saistoši visām provincēm !!!

S> XC (Space Exploration tiesa)

Kosmosa izpētes un kolonizācija nepieciešamību noteikumi

(likumi) Kosmosa izpēte tiesā. S> XC atbalstīt kosmosa (likumi) Kosmosa izpēte tiesā. S> XC atbalstīt kosmosa (likumi) Kosmosa izpēte tiesā. S> XC atbalstīt kosmosa 

izpēti un kolonizācijas likumu.

S> XC nolēmumi ir saistoši visām provincēm !!!

Šī tiesa ir 7 tiesneši (1 no katras province) . Spriedums stājas aizklātā balsošanā un Šī tiesa ir 7 tiesneši (1 no katras province) . Spriedums stājas aizklātā balsošanā un Šī tiesa ir 7 tiesneši (1 no katras province) . Spriedums stājas aizklātā balsošanā un Šī tiesa ir 7 tiesneši (1 no katras province) . Spriedums stājas aizklātā balsošanā un 

vairākuma balsojumu. gada 7. Minimālā vairākums 4 Nav apelāciju.vairākuma balsojumu. gada 7. Minimālā vairākums 4 Nav apelāciju.

Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Zemes Mēness. Kosmosa likumi Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Zemes Mēness. Kosmosa likumi Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Zemes Mēness. Kosmosa likumi Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Zemes Mēness. Kosmosa likumi 

(2) rūpēties planētas izpētes un kolonijas.(2) rūpēties planētas izpētes un kolonijas.

Ja province pārtraukumiem Space Exploration likumu tā ir kriminālvajāšana. Iesaistītie Ja province pārtraukumiem Space Exploration likumu tā ir kriminālvajāšana. Iesaistītie Ja province pārtraukumiem Space Exploration likumu tā ir kriminālvajāšana. Iesaistītie Ja province pārtraukumiem Space Exploration likumu tā ir kriminālvajāšana. Iesaistītie 

cilvēki get sodīti. Iekārtas izmanto noziegumu tiek konfiscēti un dota godīgo provinces (vienādās cilvēki get sodīti. Iekārtas izmanto noziegumu tiek konfiscēti un dota godīgo provinces (vienādās cilvēki get sodīti. Iekārtas izmanto noziegumu tiek konfiscēti un dota godīgo provinces (vienādās 

daļās) .daļās) .



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

13 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Law-Giver Manifest Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Law-Giver Manifest Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Likums Devējs taisnīgumu ir noteikums katrā daļā fizisko visumu. 

Par Glory 1GOD un labā Cilvēces !!!

S> X Likumi 1 ( Inner Space)S> X Likumi 1 ( Inner Space)S> X Likumi 1 ( Inner Space)

Kosmosa izpēte / kolonizācija vajadzība noteikumi (likumi) kas ir apstiprināts un jāīsteno Kosmosa izpēte / kolonizācija vajadzība noteikumi (likumi) kas ir apstiprināts un jāīsteno Kosmosa izpēte / kolonizācija vajadzība noteikumi (likumi) kas ir apstiprināts un jāīsteno 

Space Exploration tiesā ( S> XC) . Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Space Exploration tiesā ( S> XC) . Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Space Exploration tiesā ( S> XC) . Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Space Exploration tiesā ( S> XC) . Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Space Exploration tiesā ( S> XC) . Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Space Exploration tiesā ( S> XC) . Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un Space Exploration tiesā ( S> XC) . Inner Space likumi (1) rūpēties par Zemes kosmosa un 

Zemes Mēness.

SX Karantīna likums

Nekas var atkal uz Zemi! Viss atkal no kosmosa tiek noteikta Nekas var atkal uz Zemi! Viss atkal no kosmosa tiek noteikta 

karantīna uz Space Exploration ostā (Sxp) . Cilvēki iesaistīti karantīna uz Space Exploration ostā (Sxp) . Cilvēki iesaistīti karantīna uz Space Exploration ostā (Sxp) . Cilvēki iesaistīti karantīna uz Space Exploration ostā (Sxp) . Cilvēki iesaistīti 

pārkāpj šo likumu get, JAUNKUNDZE R7pārkāpj šo likumu get, JAUNKUNDZE R7pārkāpj šo likumu get, JAUNKUNDZE R7

SX Satellites likums

Katram Province ir tiesības uz privātumu! Satellites no citās provincēs Katram Province ir tiesības uz privātumu! Satellites no citās provincēs 

iebrukt šo privātumu. Ārvalstu Satellites pēc provincēs Inner Space iebrukt šo privātumu. Ārvalstu Satellites pēc provincēs Inner Space 

tiek konfiscētas, demontēti un var tikt iznīcināti.

SX Mēness-likums

Zemes Mēness ir ierobežojumu attiecībā uz ieguves rūpniecību, koloniālisma un 

militāro. Cilvēki, kas iesaistīti pārkāpj šo likumu get,militāro. Cilvēki, kas iesaistīti pārkāpj šo likumu get,

JAUNKUNDZE R7 province (S) iesaistīti pārkāpj šo likumu, ir viņu JAUNKUNDZE R7 province (S) iesaistīti pārkāpj šo likumu, ir viņu JAUNKUNDZE R7 province (S) iesaistīti pārkāpj šo likumu, ir viņu JAUNKUNDZE R7 province (S) iesaistīti pārkāpj šo likumu, ir viņu JAUNKUNDZE R7 province (S) iesaistīti pārkāpj šo likumu, ir viņu 

" sxp " slēguši 70 gadus. Visas IERĪČU izmantoja pārkāpj šo " sxp " slēguši 70 gadus. Visas IERĪČU izmantoja pārkāpj šo " sxp " slēguši 70 gadus. Visas IERĪČU izmantoja pārkāpj šo 

likumu tiek konfiscēts un sadalīts vienlīdzīgi ar godīgo provincēs.

S> X Likumi 2 ( Kosmosā)S> X Likumi 2 ( Kosmosā)S> X Likumi 2 ( Kosmosā)

Kosmosa likumi (2) rūpēties planētas izpēti un kolonijas.Kosmosa likumi (2) rūpēties planētas izpēti un kolonijas.Kosmosa likumi (2) rūpēties planētas izpēti un kolonijas.

Tie ir apmierināja un jāīsteno Space Exploration tiesā.

SX izpēte likums

1. XC (1 Exploration Pretenzijas) no planētas vai mēness iet uz provinci, kas balstās uz 1. XC (1 Exploration Pretenzijas) no planētas vai mēness iet uz provinci, kas balstās uz 1. XC (1 Exploration Pretenzijas) no planētas vai mēness iet uz provinci, kas balstās uz 

pastāvīgu apkalpotu bāzi. 1. XC dod līdz 1/7 no planētas. 1st prasītāji šķirtne planēta uz pastāvīgu apkalpotu bāzi. 1. XC dod līdz 1/7 no planētas. 1st prasītāji šķirtne planēta uz 

7 zonās, paņem 1 no jomām. 2nd prasītāji cērtes 1 no atlikušajiem 6 jomās ... 7. 

iesniedzējs saņem pēdējo zonu. Kad paņēma, teritorijas nevar tikt mainīts.iesniedzējs saņem pēdējo zonu. Kad paņēma, teritorijas nevar tikt mainīts.

Mainot teritorijas ir sensacionālas 1st XC likumu. Vainīgs Province zaudē tiesības izpētīt Mainot teritorijas ir sensacionālas 1st XC likumu. Vainīgs Province zaudē tiesības izpētīt 

planētu 70 gadus. Visas ierīces, ko izmanto



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

14 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

par šo noziedzīgo darbību, tiek konfiscēts un sadalīts vienlīdzīgi ar godīgo provincēs. Cilvēki, kas par šo noziedzīgo darbību, tiek konfiscēts un sadalīts vienlīdzīgi ar godīgo provincēs. Cilvēki, kas 

iesaistīti šajā Noziedzības GET JAUNKUNDZE R7iesaistīti šajā Noziedzības GET JAUNKUNDZE R7iesaistīti šajā Noziedzības GET JAUNKUNDZE R7

SX Planētas Moon likums

Planētas Mēness pieder provincē, kas 1. būvē pilotējamus bāzi par to. Tas nav kopīgs ar Planētas Mēness pieder provincē, kas 1. būvē pilotējamus bāzi par to. Tas nav kopīgs ar 

citās provincēs! Kad mēness bāzi kļūst neizmantota (Sakarā ar nevērības, ..) jebkurš cits citās provincēs! Kad mēness bāzi kļūst neizmantota (Sakarā ar nevērības, ..) jebkurš cits citās provincēs! Kad mēness bāzi kļūst neizmantota (Sakarā ar nevērības, ..) jebkurš cits 

Province var pārvietoties un pieprasīt Mēnesi. Pārkāpšanu Planētas Mēness likums vainīgs Province var pārvietoties un pieprasīt Mēnesi. Pārkāpšanu Planētas Mēness likums vainīgs 

Province zaudē tiesības izpētīt pavadoņa planētu 70 gadiem. Visas IERĪČU izmantotas šo 

noziedzīgo darbību, tiek konfiscēts un sadalīts vienlīdzīgi ar godīgo provincēs. Cilvēki 

pārkāpumu GET JAUNKUNDZE R7pārkāpumu GET JAUNKUNDZE R7pārkāpumu GET JAUNKUNDZE R7

SX iekšējā un ārējā telpa saderīgās likumi:

SX Zemes Mēness-likums ( iekšējais Space) neattiecas uz citām colonized SX Zemes Mēness-likums ( iekšējais Space) neattiecas uz citām colonized SX Zemes Mēness-likums ( iekšējais Space) neattiecas uz citām colonized SX Zemes Mēness-likums ( iekšējais Space) neattiecas uz citām colonized 

Planet Mēnešu (kosmosā) !Planet Mēnešu (kosmosā) !Planet Mēnešu (kosmosā) !

SX iekšējo un ārējo Space savietojami likumi:

SX Karantīna likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)SX Karantīna likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)SX Karantīna likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)SX Karantīna likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)SX Karantīna likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)

!

SX Satellites'-likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)SX Satellites'-likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)SX Satellites'-likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)SX Satellites'-likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)SX Satellites'-likums ( iekšējais Space) tiek piemērota katram colonized Planet (kosmosā)

!

Visumā Turētājbanka Guardians paldies 1GOD "Lai radītu skaistāko Universe un Visumā Turētājbanka Guardians paldies 1GOD "Lai radītu skaistāko Universe un Visumā Turētājbanka Guardians paldies 1GOD "Lai radītu skaistāko Universe un 

padarot cilvēces tā turētājs.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

15 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Affirmation 3:

Cilvēka dzīvība ir svēta no tās koncepcijas, un ir pienākums vairoties.

HE spermas obligācijas ar SHE olu grūtniecību uzsākta (Cilvēka dzīvi) . Cilvēka dzīvība HE spermas obligācijas ar SHE olu grūtniecību uzsākta (Cilvēka dzīvi) . Cilvēka dzīvība HE spermas obligācijas ar SHE olu grūtniecību uzsākta (Cilvēka dzīvi) . Cilvēka dzīvība HE spermas obligācijas ar SHE olu grūtniecību uzsākta (Cilvēka dzīvi) . Cilvēka dzīvība 

ir svēta tāpēc ir jāaizsargā no fiziskiem draudiem un morālo Evil. Pārtraukšana ir svēta tāpēc ir jāaizsargā no fiziskiem draudiem un morālo Evil. Pārtraukšana 

grūtniecību (Aborts)grūtniecību (Aborts)

ir nogalināt ir Anti-1 DIEVS. Aborts ir visvairāk briesmīgs Evil, gļēvi noziegums cilvēks var izdarīt ir nogalināt ir Anti-1 DIEVS. Aborts ir visvairāk briesmīgs Evil, gļēvi noziegums cilvēks var izdarīt ir nogalināt ir Anti-1 DIEVS. Aborts ir visvairāk briesmīgs Evil, gļēvi noziegums cilvēks var izdarīt 

!!! JAUNKUNDZE R7!!! JAUNKUNDZE R7!!! JAUNKUNDZE R7

draudi ( Briesmas) uz labklājību un izdzīvošanu Cilvēces nāk no cilvēka plēsoņu (Atkarības draudi ( Briesmas) uz labklājību un izdzīvošanu Cilvēces nāk no cilvēka plēsoņu (Atkarības draudi ( Briesmas) uz labklājību un izdzīvošanu Cilvēces nāk no cilvēka plēsoņu (Atkarības draudi ( Briesmas) uz labklājību un izdzīvošanu Cilvēces nāk no cilvēka plēsoņu (Atkarības draudi ( Briesmas) uz labklājību un izdzīvošanu Cilvēces nāk no cilvēka plēsoņu (Atkarības 

sniedzēji, bērnu pavedinātājus, sajaukt dzimumu, tas pats dzimums, slepkavas, 

piesārņotājiem, spekulantu, ..) . Kopiena ir pienākums satur šos Briesmas. Vecāki un piesārņotājiem, spekulantu, ..) . Kopiena ir pienākums satur šos Briesmas. Vecāki un piesārņotājiem, spekulantu, ..) . Kopiena ir pienākums satur šos Briesmas. Vecāki un piesārņotājiem, spekulantu, ..) . Kopiena ir pienākums satur šos Briesmas. Vecāki un 

pedagogi ir īpašs pienākums šeit.

Izpilde plānots nogalināt par cilvēka dzīves (Aborts, slepkavība, nāvessods) . Killing vai Izpilde plānots nogalināt par cilvēka dzīves (Aborts, slepkavība, nāvessods) . Killing vai Izpilde plānots nogalināt par cilvēka dzīves (Aborts, slepkavība, nāvessods) . Killing vai Izpilde plānots nogalināt par cilvēka dzīves (Aborts, slepkavība, nāvessods) . Killing vai 

ar valdības, militārais, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , ar valdības, militārais, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , ar valdības, militārais, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , ar valdības, militārais, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , ar valdības, militārais, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , 

Noziedznieki, tiesībaizsardzības vai civilās atriebība ir krāpšanas 1GOD. Katrs cilvēks ir Noziedznieki, tiesībaizsardzības vai civilās atriebība ir krāpšanas 1GOD. Katrs cilvēks ir Noziedznieki, tiesībaizsardzības vai civilās atriebība ir krāpšanas 1GOD. Katrs cilvēks ir 

civilo un morāls pienākums nodrošināt katram Killer tiek sodīti.

ZERO TOLERANCE lai nogalināt! ! !

Killing persona ir nepiedodami !!!

NONĀVĒŠANAS Anžē 1GOD !!!NONĀVĒŠANAS Anžē 1GOD !!!NONĀVĒŠANAS Anžē 1GOD !!!

Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta un vāja gars. Tā Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta un vāja gars. Tā Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta un vāja gars. Tā Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta un vāja gars. Tā Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta un vāja gars. Tā 

ir dzīves pieredze Soul. Citi cilvēki nevajadzētu iejaukties, ja pastāv briesmas citiem. 1 GOD ir dzīves pieredze Soul. Citi cilvēki nevajadzētu iejaukties, ja pastāv briesmas citiem. 1 GOD 

būs galā šo par Pastardiena. Palīdzēt persona, lai sev radītu nonāvēšanas ir būs galā šo par Pastardiena. Palīdzēt persona, lai sev radītu nonāvēšanas ir 

pieņemams, ja vien attiecīgā tiesa piekrīt, ka ir deathwish. Smaga ciešanas ir 

spīdzināšana (Jūs euthanise mājdzīvnieks cilvēks pelna ne mazāk) . Beigt to!spīdzināšana (Jūs euthanise mājdzīvnieks cilvēks pelna ne mazāk) . Beigt to!spīdzināšana (Jūs euthanise mājdzīvnieks cilvēks pelna ne mazāk) . Beigt to!

Citi Briesmas uz labklājību un izdzīvošanu cilvēka dzīves nāk no:

klimats, ( pārāk auksts, pārāk karsts, pārāk sauss, pārāk mitrs, ..)klimats, ( pārāk auksts, pārāk karsts, pārāk sauss, pārāk mitrs, ..)klimats, ( pārāk auksts, pārāk karsts, pārāk sauss, pārāk mitrs, ..)

izmantot aizsargapģērbs un pārseguma. Personām, Shire un izmantot aizsargapģērbs un pārseguma. Personām, Shire un 

province ir strādāt kopā.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

16 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Radība plēsēji, ( suņiem, moskītu, haizivis, čūskas ..)Radība plēsēji, ( suņiem, moskītu, haizivis, čūskas ..)Radība plēsēji, ( suņiem, moskītu, haizivis, čūskas ..)

sabiedrības informētība un kontrole ir būtiska. Shire ir jārīkojas atbildīgi. sabiedrības informētība un kontrole ir būtiska. Shire ir jārīkojas atbildīgi. 

Indivīdiem ir jābūt piesardzīgiem un izmantot veselo saprātu.

Ģenētiskā modifikācija, ( baktērijas, putni, fermentu, sēnītes, kukaiņi, zīdītāji, sēklas, vīruss, ...) aizvainojošas Ģenētiskā modifikācija, ( baktērijas, putni, fermentu, sēnītes, kukaiņi, zīdītāji, sēklas, vīruss, ...) aizvainojošas Ģenētiskā modifikācija, ( baktērijas, putni, fermentu, sēnītes, kukaiņi, zīdītāji, sēklas, vīruss, ...) aizvainojošas Ģenētiskā modifikācija, ( baktērijas, putni, fermentu, sēnītes, kukaiņi, zīdītāji, sēklas, vīruss, ...) aizvainojošas 

1GODs " Design. GM maina ekosistēmas un pārtikas ķēdē. Stop "GM" pētniecības, aug un saukt 1GODs " Design. GM maina ekosistēmas un pārtikas ķēdē. Stop "GM" pētniecības, aug un saukt 1GODs " Design. GM maina ekosistēmas un pārtikas ķēdē. Stop "GM" pētniecības, aug un saukt 1GODs " Design. GM maina ekosistēmas un pārtikas ķēdē. Stop "GM" pētniecības, aug un saukt 1GODs " Design. GM maina ekosistēmas un pārtikas ķēdē. Stop "GM" pētniecības, aug un saukt 

pie pētnieki, audzētāji. JAUNKUNDZE R7pie pētnieki, audzētāji. JAUNKUNDZE R7pie pētnieki, audzētāji. JAUNKUNDZE R7

Mikroskopiskas plēsēji, ( baktērijas, sēnītes, dīgļi, vīruss, ..) ir slepens drauds, bet Mikroskopiskas plēsēji, ( baktērijas, sēnītes, dīgļi, vīruss, ..) ir slepens drauds, bet Mikroskopiskas plēsēji, ( baktērijas, sēnītes, dīgļi, vīruss, ..) ir slepens drauds, bet Mikroskopiskas plēsēji, ( baktērijas, sēnītes, dīgļi, vīruss, ..) ir slepens drauds, bet 

var būt visbīstamākā. Tīrība, kārtība, imunizācija, uzturs, personīgā higiēna, karantīnu, 

veselības pārbaudes cilvēku un dzīvnieku, palīdz. Vecākiem, pedagogiem, Shire un veselības pārbaudes cilvēku un dzīvnieku, palīdz. Vecākiem, pedagogiem, Shire un 

province ir strādāt kopā.

piesārņojuma, ( vienreiz, kodolenerģijas atkritumu, iepakojuma, toksisko atkritumu, piesārņojuma, ( vienreiz, kodolenerģijas atkritumu, iepakojuma, toksisko atkritumu, piesārņojuma, ( vienreiz, kodolenerģijas atkritumu, iepakojuma, toksisko atkritumu, 

dedzināšana: ogļu, gāzes, naftas, urāna ..) ir ietverts. Aizvērt akmeņogļu un urāna dedzināšana: ogļu, gāzes, naftas, urāna ..) ir ietverts. Aizvērt akmeņogļu un urāna 

raktuves, samazināt naftas un gāzes dedzināšana. ierosināt lietu JAUNKUNDZE R7 Ogļu raktuves, samazināt naftas un gāzes dedzināšana. ierosināt lietu JAUNKUNDZE R7 Ogļu raktuves, samazināt naftas un gāzes dedzināšana. ierosināt lietu JAUNKUNDZE R7 Ogļu raktuves, samazināt naftas un gāzes dedzināšana. ierosināt lietu JAUNKUNDZE R7 Ogļu raktuves, samazināt naftas un gāzes dedzināšana. ierosināt lietu JAUNKUNDZE R7 Ogļu 

degļi un ogļrači, urāna kalnrači un kodolatkritumu ražotāju.

Poor uzturs, nav neveselīgs (Alkohols, gāzēts, salds, ...) dzert, nav un- veselīgi (GM, Poor uzturs, nav neveselīgs (Alkohols, gāzēts, salds, ...) dzert, nav un- veselīgi (GM, Poor uzturs, nav neveselīgs (Alkohols, gāzēts, salds, ...) dzert, nav un- veselīgi (GM, Poor uzturs, nav neveselīgs (Alkohols, gāzēts, salds, ...) dzert, nav un- veselīgi (GM, Poor uzturs, nav neveselīgs (Alkohols, gāzēts, salds, ...) dzert, nav un- veselīgi (GM, 

ražoti) ēdiens. Saukt pie atbildības sniedzējiem par neveselīgu dzērienu un ēdienu. Shire ražoti) ēdiens. Saukt pie atbildības sniedzējiem par neveselīgu dzērienu un ēdienu. Shire ražoti) ēdiens. Saukt pie atbildības sniedzējiem par neveselīgu dzērienu un ēdienu. Shire 

un province ir nodrošināt ikvienam ir dzeramo ūdeni un ēdamais pārtiku. Kopa ar izslāpis 

badacietēju ir neizdevās kopiena. Neļaujiet jūsu kopiena neizdoties!

Aizsargāt cilvēku-dzīvi no Briesmas un draudi !!!

pavairošana

Par Suga izdzīvošanu cilvēks fiziski, garīgi un emocionāli fit, has a 1GOD dots Par Suga izdzīvošanu cilvēks fiziski, garīgi un emocionāli fit, has a 1GOD dots Par Suga izdzīvošanu cilvēks fiziski, garīgi un emocionāli fit, has a 1GOD dots 

pienākums mate un reizināt. Pārošanās, vairošanos, ir nepieciešams, lai izveidotu pienākums mate un reizināt. Pārošanās, vairošanos, ir nepieciešams, lai izveidotu 

ģimeni. Nespēja to darīt, ir Antisociāla draudi

(Izdzīvošanas) Kopienā. Celibāts ir Anti 1GOD.(Izdzīvošanas) Kopienā. Celibāts ir Anti 1GOD.(Izdzīvošanas) Kopienā. Celibāts ir Anti 1GOD.(Izdzīvošanas) Kopienā. Celibāts ir Anti 1GOD.

Galvenais mērķis dzīvei ir pāroties un vairoties. Pretējā Galvenais mērķis dzīvei ir pāroties un vairoties. Pretējā 

gadījumā to darīt, ir dzīvo neizdevās dzīvi. 

Nepieņemami 1 GOD un kopienas.Nepieņemami 1 GOD un kopienas.Nepieņemami 1 GOD un kopienas.

Suga izdzīvošana ir ļoti svarīga.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

17 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Kopiena var izdzīvot diktēt piespiedu reizināšanu. Mākslīgā apaugļošana bet ne Kopiena var izdzīvot diktēt piespiedu reizināšanu. Mākslīgā apaugļošana bet ne 

gēnu modifikācija. Personai nav nepieciešams pāroties vairoties. gēnu modifikācija. Personai nav nepieciešams pāroties vairoties. 

Pārošanās un reizinot ietvaros ģimenes vienībā ir visveiksmīgākais un izdevīgs veids, kā 

dzīvot līdz cilvēka pienākumu un likteni. Labi funkcionējošs kopienām izmantot ģimeni un dzīvot līdz cilvēka pienākumu un likteni. Labi funkcionējošs kopienām izmantot ģimeni un 

reliģiskās noteikumus vairoties. Ģimene vienība atbalsta Kopienā. Shire nodrošina reliģiskās noteikumus vairoties. Ģimene vienība atbalsta Kopienā. Shire nodrošina 

bezmaksas medicīnisko no ieņemšanas brīža līdz nāvei un bezmaksas izglītību bērniem un 

senioriem, izmantojot " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) .senioriem, izmantojot " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) .senioriem, izmantojot " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) .senioriem, izmantojot " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) .senioriem, izmantojot " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) .senioriem, izmantojot " SMEC ' ( Shire medicīniskā izglītība komplekss) .

grāfiste , mājas ģimenēm, tradīcijas, ...grāfiste , mājas ģimenēm, tradīcijas, ...grāfiste , mājas ģimenēm, tradīcijas, ...

Pagātnes atlase "Līgava un līgavainis" paļāvās uz: elitārismu, kāre, iekāres ... Tas 

noveda pie krustošanu (Nevēlama) . Līgava un līgavainis izvēle, ko sabiedrība ir labāk. viņu noveda pie krustošanu (Nevēlama) . Līgava un līgavainis izvēle, ko sabiedrība ir labāk. viņu noveda pie krustošanu (Nevēlama) . Līgava un līgavainis izvēle, ko sabiedrība ir labāk. viņu noveda pie krustošanu (Nevēlama) . Līgava un līgavainis izvēle, ko sabiedrība ir labāk. viņu noveda pie krustošanu (Nevēlama) . Līgava un līgavainis izvēle, ko sabiedrība ir labāk. viņu 

1 gadu 'CE'service laikā (Kopienas ārkārtas) ik 17 gadus vecs viņa un 18 gadus vecs viņš 1 gadu 'CE'service laikā (Kopienas ārkārtas) ik 17 gadus vecs viņa un 18 gadus vecs viņš 1 gadu 'CE'service laikā (Kopienas ārkārtas) ik 17 gadus vecs viņa un 18 gadus vecs viņš 

tiek vērtēti

(Spēj vairoties, kas spēj ar bērnu audzināšanu, rasu integritāti, provinces daudzveidība) un (Spēj vairoties, kas spēj ar bērnu audzināšanu, rasu integritāti, provinces daudzveidība) un 

izvēlēti, lai ievadītu "Vissvētākās-laulības 'līgumu (HM) .izvēlēti, lai ievadītu "Vissvētākās-laulības 'līgumu (HM) .izvēlēti, lai ievadītu "Vissvētākās-laulības 'līgumu (HM) .

Ar "HM" līgums ļauj 1 HE un 1 SHE pāroties un vairoties. Ar "Svētais, Ar "HM" līgums ļauj 1 HE un 1 SHE pāroties un vairoties. Ar "Svētais, 

laulību līgums" ir sākums un beigas. Tā sākas kāzu dienā pēc 

parakstīšanas. Tas beidzas, kad jaunākais bērns pabeidz 14 gadu 

vecumam. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu darbību. JAUNKUNDZEvecumam. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu darbību. JAUNKUNDZEvecumam. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu darbību. JAUNKUNDZEvecumam. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu darbību. JAUNKUNDZEvecumam. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu darbību. JAUNKUNDZE

R4-R5 

Nav HM par bērniem Molester, paša dzimuma un dzimumu sajaukt.Nav HM par bērniem Molester, paša dzimuma un dzimumu sajaukt.

Viena dzimuma pāriem un transseksuāļu dzīvo kopā, nav ģimenes vienību un nevar 

radīt bērnus. Bērnu molester, pats dzimums un sajaukt dzimumu audzina bērnus radīt bērnus. Bērnu molester, pats dzimums un sajaukt dzimumu audzina bērnus 

izdarīt noziegumu (Bērnu molesting)izdarīt noziegumu (Bērnu molesting)

JAUNKUNDZE R7 .JAUNKUNDZE R7 .JAUNKUNDZE R7 .

Pārošanās un reizinot ārpus "Svētais-laulību" ir "slikts". Slikts vecāki zaudē savus Pārošanās un reizinot ārpus "Svētais-laulību" ir "slikts". Slikts vecāki zaudē savus 

bērnus. Bērni kļūst pieejams pieņemšanai.bērnus. Bērni kļūst pieejams pieņemšanai.

poligamija (Personai ir vairāk nekā 1 laulātajam) ir dzīvnieks, piemēram, primitīvu nepieļaujamu cilvēka poligamija (Personai ir vairāk nekā 1 laulātajam) ir dzīvnieks, piemēram, primitīvu nepieļaujamu cilvēka poligamija (Personai ir vairāk nekā 1 laulātajam) ir dzīvnieks, piemēram, primitīvu nepieļaujamu cilvēka 

uzvedību noziegums. Grupas laulībām izvirtība, amorāla noziegums (Laulības pārkāpšana) . JAUNKUNDZEuzvedību noziegums. Grupas laulībām izvirtība, amorāla noziegums (Laulības pārkāpšana) . JAUNKUNDZEuzvedību noziegums. Grupas laulībām izvirtība, amorāla noziegums (Laulības pārkāpšana) . JAUNKUNDZEuzvedību noziegums. Grupas laulībām izvirtība, amorāla noziegums (Laulības pārkāpšana) . JAUNKUNDZEuzvedību noziegums. Grupas laulībām izvirtība, amorāla noziegums (Laulības pārkāpšana) . JAUNKUNDZE

R4

Pāri, kas nespēj vairoties (veselības problēmas) kļūt audžuvecāki.Pāri, kas nespēj vairoties (veselības problēmas) kļūt audžuvecāki.Pāri, kas nespēj vairoties (veselības problēmas) kļūt audžuvecāki.

Var pretendēt pieņemt. Neattiecas uz seksuālo invaliditāti (Child molester, tas pats Var pretendēt pieņemt. Neattiecas uz seksuālo invaliditāti (Child molester, tas pats Var pretendēt pieņemt. Neattiecas uz seksuālo invaliditāti (Child molester, tas pats 

dzimums, sajaukt dzimums) nomocīts.dzimums, sajaukt dzimums) nomocīts.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

18 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Ir 4 galvenie draudi "Svētā-Laulības", egoisma laulības pārkāpšana, atkarības, 

seksuālās invaliditāti un pornogrāfiju. Morālā spēks pārmērīga nāk šos draudus. Par seksuālās invaliditāti un pornogrāfiju. Morālā spēks pārmērīga nāk šos draudus. Par seksuālās invaliditāti un pornogrāfiju. Morālā spēks pārmērīga nāk šos draudus. Par 

bērniem, un sevi ir garīgo spēku.

Mate un Reizināt par sugas izdzīvošanu !!!

JĀDARA :

koncepcija ir 1GOD s lielākais Miracle! Kaušanakoncepcija ir 1GOD s lielākais Miracle! Kaušanakoncepcija ir 1GOD s lielākais Miracle! Kaušanakoncepcija ir 1GOD s lielākais Miracle! Kaušana

(Aborts) nedzimušais ir visvairāk briesmīgs noziegums Visumā! Lielākais (Aborts) nedzimušais ir visvairāk briesmīgs noziegums Visumā! Lielākais (Aborts) nedzimušais ir visvairāk briesmīgs noziegums Visumā! Lielākais 

apvainojums 1GOD! apvainojums 1GOD! 

Piezīme! Aborts ir izpilde! JAUNKUNDZE R7Piezīme! Aborts ir izpilde! JAUNKUNDZE R7Piezīme! Aborts ir izpilde! JAUNKUNDZE R7Piezīme! Aborts ir izpilde! JAUNKUNDZE R7

vilto: Environmentalist vēlas, lai aizsargātu augu un dzīvnieku sugas, bet atbalstu, abortiem. Dzīvnieku vilto: Environmentalist vēlas, lai aizsargātu augu un dzīvnieku sugas, bet atbalstu, abortiem. Dzīvnieku vilto: Environmentalist vēlas, lai aizsargātu augu un dzīvnieku sugas, bet atbalstu, abortiem. Dzīvnieku 

tiesības activitist kuri atbalsta aborts ir viltojums. Izvairīties viņiem! Kauns viņiem! Parādiet savu 

sašutumu uz tiem (Nav vardarbīga) .sašutumu uz tiem (Nav vardarbīga) .sašutumu uz tiem (Nav vardarbīga) .

ZERO tolerance pret abortiem, Nāves sods! Atbildība dzīvē 

un afterlife.

Nāvessodi tiek plānotas nogalināšanu ( JAUNKUNDZE R7 ) vai ar valdības, militārās Nāvessodi tiek plānotas nogalināšanu ( JAUNKUNDZE R7 ) vai ar valdības, militārās Nāvessodi tiek plānotas nogalināšanu ( JAUNKUNDZE R7 ) vai ar valdības, militārās Nāvessodi tiek plānotas nogalināšanu ( JAUNKUNDZE R7 ) vai ar valdības, militārās Nāvessodi tiek plānotas nogalināšanu ( JAUNKUNDZE R7 ) vai ar valdības, militārās Nāvessodi tiek plānotas nogalināšanu ( JAUNKUNDZE R7 ) vai ar valdības, militārās 

noziedzniekiem, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , Viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , Tiesībaizsardzības noziedzniekiem, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , Viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , Tiesībaizsardzības noziedzniekiem, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , Viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , Tiesībaizsardzības noziedzniekiem, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , Viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , Tiesībaizsardzības noziedzniekiem, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , Viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , Tiesībaizsardzības noziedzniekiem, Brīvības cīnītāji (Separātisti) , Viltus reliģiskās Cults (Terorisms) , Tiesībaizsardzības 

vai civilās atriebība. Katru briesmas, draudi un noziegums pret cilvēka dzīves tiek risināti JAUNKUNDZEvai civilās atriebība. Katru briesmas, draudi un noziegums pret cilvēka dzīves tiek risināti JAUNKUNDZEvai civilās atriebība. Katru briesmas, draudi un noziegums pret cilvēka dzīves tiek risināti JAUNKUNDZE

R7 .R7 .

Pagātne un tagadne noziegumi pret cilvēka dzīvību, ir jāatskaitās

1GOD par Pastardiena.1GOD par Pastardiena.

Katrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums ir aizsargāt cilvēka dzīvību noKatrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums ir aizsargāt cilvēka dzīvību noKatrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums ir aizsargāt cilvēka dzīvību no

Briesmas:

Cilvēka plēsēji (uzbrucēji, bērnu seksuālajiem izmantotājiem, homoseksuāļiem, slepkavas, Cilvēka plēsēji (uzbrucēji, bērnu seksuālajiem izmantotājiem, homoseksuāļiem, slepkavas, 

piesārņotājiem, spekulantu ..) , radījums predators (Suņiem, moskītu, haizivis, čūskas, ...) .piesārņotājiem, spekulantu ..) , radījums predators (Suņiem, moskītu, haizivis, čūskas, ...) .piesārņotājiem, spekulantu ..) , radījums predators (Suņiem, moskītu, haizivis, čūskas, ...) .piesārņotājiem, spekulantu ..) , radījums predators (Suņiem, moskītu, haizivis, čūskas, ...) .

Mikroskopiskās plēsēji (Baktērijas, sēnītes, dīgļi, vīruss ..) klimata (pārāk karstsMikroskopiskās plēsēji (Baktērijas, sēnītes, dīgļi, vīruss ..) klimata (pārāk karstsMikroskopiskās plēsēji (Baktērijas, sēnītes, dīgļi, vīruss ..) klimata (pārāk karstsMikroskopiskās plēsēji (Baktērijas, sēnītes, dīgļi, vīruss ..) klimata (pārāk karsts

, pārāk auksts, pārāk sausa, pārāk slapjš ..) , Nepilnvērtīgs uzturs (Nav dzēriens, neveselīgs dzert, ne pārtikas, pārāk auksts, pārāk sausa, pārāk slapjš ..) , Nepilnvērtīgs uzturs (Nav dzēriens, neveselīgs dzert, ne pārtikas, pārāk auksts, pārāk sausa, pārāk slapjš ..) , Nepilnvērtīgs uzturs (Nav dzēriens, neveselīgs dzert, ne pārtikas, 

neveselīgu pārtiku ..) . Katrai personai ir pienākums aizsargāt svēto cilvēka ķermeni. Tas ir jūsu organisms to neveselīgu pārtiku ..) . Katrai personai ir pienākums aizsargāt svēto cilvēka ķermeni. Tas ir jūsu organisms to neveselīgu pārtiku ..) . Katrai personai ir pienākums aizsargāt svēto cilvēka ķermeni. Tas ir jūsu organisms to 

aizsargātu.

Katrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums Stop Valdības spīdzināšanas un nāvessoda Katrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums Stop Valdības spīdzināšanas un nāvessoda Katrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums Stop Valdības spīdzināšanas un nāvessoda 

izpildi (Slepkavības, Nāves sods) . Šīs valdības arizpildi (Slepkavības, Nāves sods) . Šīs valdības arizpildi (Slepkavības, Nāves sods) . Šīs valdības arizpildi (Slepkavības, Nāves sods) . Šīs valdības ar



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

19 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

viņu piedalās darbinieki ir aizstāts, kriminālvajāšana , JAUNKUNDZE R7viņu piedalās darbinieki ir aizstāts, kriminālvajāšana , JAUNKUNDZE R7viņu piedalās darbinieki ir aizstāts, kriminālvajāšana , JAUNKUNDZE R7viņu piedalās darbinieki ir aizstāts, kriminālvajāšana , JAUNKUNDZE R7

Vardarbība ģimenē ir nepieņemama kopiena ir pienākums šeit. Ziņojiet Vardarbība ģimenē ir nepieņemama kopiena ir pienākums šeit. Ziņojiet 

katru vardarbību ģimenē jūs vērot. Pārbaudiet, Comm- vienotība katru vardarbību ģimenē jūs vērot. Pārbaudiet, Comm- vienotība 

rīkoties. STOP Vardarbība Start mājāsrīkoties. STOP Vardarbība Start mājās

Katrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums dzīvot veselīgi (Piesārņojums brīvi, veselīgs uzturs, Katrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums dzīvot veselīgi (Piesārņojums brīvi, veselīgs uzturs, Katrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums dzīvot veselīgi (Piesārņojums brīvi, veselīgs uzturs, Katrs cilvēks ir 1GOD dots pienākums dzīvot veselīgi (Piesārņojums brīvi, veselīgs uzturs, 

sportot, tīrs dzeramais ūdens, aizsargājošu apģērbu un pajumti ..) . Kopiena ir nepieciešams, sportot, tīrs dzeramais ūdens, aizsargājošu apģērbu un pajumti ..) . Kopiena ir nepieciešams, sportot, tīrs dzeramais ūdens, aizsargājošu apģērbu un pajumti ..) . Kopiena ir nepieciešams, 

lai tas būtu iespējams.

Tur ir 1GOD ņemot vērā pienākumu mate un reizināt. Tur ir 1GOD ņemot vērā pienākumu mate un reizināt. Tur ir 1GOD ņemot vērā pienākumu mate un reizināt. 

Lai izpildītu šo pienākumu HE un viņa ievadīt 'Holy- laulības 

"līgumu. Pārošanās, Svētais, laulību neattiecas uz paša dzimuma "līgumu. Pārošanās, Svētais, laulību neattiecas uz paša dzimuma 

vai sajaukt dzimuma.

Atbalstīt koncepciju ģimenes vienību un Komunālā dzīves. Par līgava un līgavainis atlases 

lietošanai "CE" (Kopienas ārkārtas) apkalpošana. Ik 17 gadus vecs viņa un 18 gadus HE tiek lietošanai "CE" (Kopienas ārkārtas) apkalpošana. Ik 17 gadus vecs viņa un 18 gadus HE tiek lietošanai "CE" (Kopienas ārkārtas) apkalpošana. Ik 17 gadus vecs viņa un 18 gadus HE tiek lietošanai "CE" (Kopienas ārkārtas) apkalpošana. Ik 17 gadus vecs viņa un 18 gadus HE tiek 

vērtēti (Spēj vairoties, kas spēj ar bērnu audzināšanu, rasu integritāti, provinces daudzveidība) un vērtēti (Spēj vairoties, kas spēj ar bērnu audzināšanu, rasu integritāti, provinces daudzveidība) un vērtēti (Spēj vairoties, kas spēj ar bērnu audzināšanu, rasu integritāti, provinces daudzveidība) un 

izvēlēti, lai ievadītu "Svētais, laulības līgumu. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu izvēlēti, lai ievadītu "Svētais, laulības līgumu. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu izvēlēti, lai ievadītu "Svētais, laulības līgumu. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu izvēlēti, lai ievadītu "Svētais, laulības līgumu. Laužot līgumu (Laulības pārkāpšana ..) noziedzīgu 

darbību.

viņa apmeklē (obligāts) pirms grūtniecības laikā un pēc tam, kad viņa apmeklē (obligāts) pirms grūtniecības laikā un pēc tam, kad viņa apmeklē (obligāts) pirms grūtniecības laikā un pēc tam, kad 

jaundzimušais ir ieradies par "SMEC" (Shire medicīniskā izglītība jaundzimušais ir ieradies par "SMEC" (Shire medicīniskā izglītība 

komplekss) .komplekss) .

Same dzimumu pārošanās rituāls ir neparasti, amorāla, depraved, dis- gusting, 

atbaidošs. Draudi par sugas. Bērnu molesting, pats dzimums un Apjucis dzimums ir atbaidošs. Draudi par sugas. Bērnu molesting, pats dzimums un Apjucis dzimums ir 

invaliditāte (Seksuālā) ka ir drauds cilvēka sugas. Tāpēc tas kļūst nepieciešams invaliditāte (Seksuālā) ka ir drauds cilvēka sugas. Tāpēc tas kļūst nepieciešams invaliditāte (Seksuālā) ka ir drauds cilvēka sugas. Tāpēc tas kļūst nepieciešams 

karantīnas

(Izolāts) šie draudi. Viena dzimuma pāriem, kas dzīvo kopā ārpus 'SQC "(Izolāts) šie draudi. Viena dzimuma pāriem, kas dzīvo kopā ārpus 'SQC "(Izolāts) šie draudi. Viena dzimuma pāriem, kas dzīvo kopā ārpus 'SQC "

(Seksuālā Quarantine Compound) ir amorāli, depraved. Same dzimuma, Confused dzimumu apstrādes (Seksuālā Quarantine Compound) ir amorāli, depraved. Same dzimuma, Confused dzimumu apstrādes 

bērniem ir bērnu molesting, noziegums var saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE R7bērniem ir bērnu molesting, noziegums var saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE R7bērniem ir bērnu molesting, noziegums var saukt pie atbildības, JAUNKUNDZE R7

svinēt 

2.1.7 . zieds diena2.1.7 . zieds diena2.1.7 . zieds diena2.1.7 . zieds diena

CG . KalenderCG . KalenderCG . Kalender

Fun-Day Tēmas



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

20 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Cilvēks - LIFE lūgšanaCilvēks - LIFE lūgšana

dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Pateicamies, radot cilvēce apņemos lai aizsargātu cilvēku-dzīvi no 

ieņemšanas apņemos saturēt un sodīt jebkuru draudus cilvēka dzīves 

apņemos Mate un vairoties, lai sugas izdzīvošana un kosmosa 

kolonizāciju godam 1GOD un labu Cilvēceskolonizāciju godam 1GOD un labu Cilvēceskolonizāciju godam 1GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantots, ja nepieciešams!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Affirmation 4:

Cilvēce ir meklēt un iegūt zināšanas par to lietotu.

Centrālā vadības centrs svēto cilvēka organismā ir smadzenes. Smadzenes Centrālā vadības centrs svēto cilvēka organismā ir smadzenes. Smadzenes 

dod cilvēcei unikālu intelektu, iztēli, abstraktu domāšanu, problēmu 

risināšanas prasmes un spēja absorbēt zināšanas un pielietot zināšanas.

1GOD grib cilvēci uz:1GOD grib cilvēci uz:

meklējiet zināšanas

Gain Zināšanas

Piesakies zināšanas

Uz Judgement Day the 1st jautājums 1 GOD jautā: Paskaidrojiet, ko zinuUz Judgement Day the 1st jautājums 1 GOD jautā: Paskaidrojiet, ko zinuUz Judgement Day the 1st jautājums 1 GOD jautā: Paskaidrojiet, ko zinuUz Judgement Day the 1st jautājums 1 GOD jautā: Paskaidrojiet, ko zinu

- Ledge persona ir pastāvīgi uzkrāt un kā šī know dzega tika izmantots par labu vietējo 

dzīvotnes un visu apkārtējo vidi.

1 GOD grib mūs apgūt zināšanas un pielietot zināšanas, no šūpuļa līdz kremāciju.1 GOD grib mūs apgūt zināšanas un pielietot zināšanas, no šūpuļa līdz kremāciju.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

21 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Meklēju zināšanas līdzekļus, kuri vēlas zināt, mācīties, pieredze ... Meklējiet zināšanas no: Vecāki, Meklēju zināšanas līdzekļus, kuri vēlas zināt, mācīties, pieredze ... Meklējiet zināšanas no: Vecāki, Meklēju zināšanas līdzekļus, kuri vēlas zināt, mācīties, pieredze ... Meklējiet zināšanas no: Vecāki, 

pedagogi, grāmatu, likums Devējs Deklarācija, domās aprakstā, interneta ...

Iegūt zināšanas līdzekļus iegūt izglītību, acquir- ing prasmes un dzīves 

pieredzi. Gain Zināšanas no:pieredzi. Gain Zināšanas no:

Studēšana, lūdzot, lasot, klausoties, vērojot, projektu, izmēģinājumiem un 

kļūdas, mācību mentoringa ...

Piemērojot zināšanu nozīmē mācīt citus, apmācot citus un koplietošanai dzīves 

pieredzē ar citiem. Pielietot zināšanas, izmantojot:pieredzē ar citiem. Pielietot zināšanas, izmantojot:

mācību, pieteikums, pārveidošana, izmantošana, izmantošana ...

Turētājbanka Guardian pārliecība labākais veids, kā meklēt, Gain & Pielietot know 

dzega ir ko Uzzināt & Teach metodi (1 st mācīties tad māci) . Veiksmīga dzīve sastāv no dzega ir ko Uzzināt & Teach metodi (1 st mācīties tad māci) . Veiksmīga dzīve sastāv no dzega ir ko Uzzināt & Teach metodi (1 st mācīties tad māci) . Veiksmīga dzīve sastāv no dzega ir ko Uzzināt & Teach metodi (1 st mācīties tad māci) . Veiksmīga dzīve sastāv no dzega ir ko Uzzināt & Teach metodi (1 st mācīties tad māci) . Veiksmīga dzīve sastāv no dzega ir ko Uzzināt & Teach metodi (1 st mācīties tad māci) . Veiksmīga dzīve sastāv no 

nepārtrauktas mācīšanās, mācību un iegūt dzīves pieredzi.

Dzīves cikls mācīšanās un mācīšanas

Cilvēks pieaug viņa māte būtu dzemde. Audzēšanas auglimCilvēks pieaug viņa māte būtu dzemde. Audzēšanas auglim

uzzina klausīties un atpazīt viņa vecāki balsis. Vecāki mācīt runājot, lasot, kliegšana, uzzina klausīties un atpazīt viņa vecāki balsis. Vecāki mācīt runājot, lasot, kliegšana, uzzina klausīties un atpazīt viņa vecāki balsis. Vecāki mācīt runājot, lasot, kliegšana, uzzina klausīties un atpazīt viņa vecāki balsis. Vecāki mācīt runājot, lasot, kliegšana, 

dziedāšana, padarot mūziku, smejoties, introdu- sēšana skaņas mājdzīvniekiem. Auglim iegūst dziedāšana, padarot mūziku, smejoties, introdu- sēšana skaņas mājdzīvniekiem. Auglim iegūst 

savu 1 st dzīvību pieredzi. Vecākiem būs ieguvums viņu 1 st pieredze bērnu audzināšana.savu 1 st dzīvību pieredzi. Vecākiem būs ieguvums viņu 1 st pieredze bērnu audzināšana.savu 1 st dzīvību pieredzi. Vecākiem būs ieguvums viņu 1 st pieredze bērnu audzināšana.savu 1 st dzīvību pieredzi. Vecākiem būs ieguvums viņu 1 st pieredze bērnu audzināšana.savu 1 st dzīvību pieredzi. Vecākiem būs ieguvums viņu 1 st pieredze bērnu audzināšana.

Apmeklējot Shire un provinces Bezmaksas sabiedrības izglītošanas zinātniekiem

mācīties caur studiju, izpratne, sapratni un atkārtošanās.mācīties caur studiju, izpratne, sapratni un atkārtošanās.

Par ātri mācās mācīt ( palīdzēt pedagogs) Lēni audzēkņiem.Par ātri mācās mācīt ( palīdzēt pedagogs) Lēni audzēkņiem.Par ātri mācās mācīt ( palīdzēt pedagogs) Lēni audzēkņiem.Par ātri mācās mācīt ( palīdzēt pedagogs) Lēni audzēkņiem.Par ātri mācās mācīt ( palīdzēt pedagogs) Lēni audzēkņiem.

Darbā katram darba ņēmējam ir apmācīti un pārkvalificēties. Vēl zinoši, pieredzējuši Darbā katram darba ņēmējam ir apmācīti un pārkvalificēties. Vēl zinoši, pieredzējuši 

darbinieki palīdz apmācībā un pārkvalifikācijā.

Dvēsele misija sastāv no uzkrājot mūsu dzīve ir dzīves pieredzi.

Tas ir jūsu pienākums, lai palīdzētu jūsu dvēseli. Meklēju, iegūstot un izmantojot know dzega izraisīt Tas ir jūsu pienākums, lai palīdzētu jūsu dvēseli. Meklēju, iegūstot un izmantojot know dzega izraisīt 

dzīvībai pieredzi. Fate & izvēļu papildu dzīvību pieredzi.

Liktenis dzīves pieredze: Dzīvībai bīstama avārija (Krīt no liela augstuma) dzīvībai Liktenis dzīves pieredze: Dzīvībai bīstama avārija (Krīt no liela augstuma) dzīvībai Liktenis dzīves pieredze: Dzīvībai bīstama avārija (Krīt no liela augstuma) dzīvībai Liktenis dzīves pieredze: Dzīvībai bīstama avārija (Krīt no liela augstuma) dzīvībai 

pieredze, nekad netiek aizmirsts.

Choice dzīves pieredze: Persona nolemj izpletni pieredzi, kas nekad nav Choice dzīves pieredze: Persona nolemj izpletni pieredzi, kas nekad nav 

aizmirsta.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

22 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Intelektuālā īpašuma, indivīda live-pieredze zināšanas tiek saglabāta (Īpašums) kļūt Intelektuālā īpašuma, indivīda live-pieredze zināšanas tiek saglabāta (Īpašums) kļūt Intelektuālā īpašuma, indivīda live-pieredze zināšanas tiek saglabāta (Īpašums) kļūt 

nemirstīgs. Zināšanas nepārtrauktības pieeja identificē kritisks zināšanas un sniedz nemirstīgs. Zināšanas nepārtrauktības pieeja identificē kritisks zināšanas un sniedz 

metodes iegūšana, piemērojot un nododot šīs zināšanas. Life-pieredze ir jāatdala metodes iegūšana, piemērojot un nododot šīs zināšanas. Life-pieredze ir jāatdala 

starp darbu un personisko.

Ja darbinieks lapas darbs, milzīgas summas "IP (intelektuālais īpašums) "Ir risks. Lai Ja darbinieks lapas darbs, milzīgas summas "IP (intelektuālais īpašums) "Ir risks. Lai Ja darbinieks lapas darbs, milzīgas summas "IP (intelektuālais īpašums) "Ir risks. Lai Ja darbinieks lapas darbs, milzīgas summas "IP (intelektuālais īpašums) "Ir risks. Lai 

novērstu šo smadzeņu aizplūšanu tas ir būtiski, ka darbinieka "IP tiek saglabāta. Ir 

svarīgi, lai attēlotu un saglabāt šīs zināšanas pirms darbinieku lapām. Labvēlīgas svarīgi, lai attēlotu un saglabāt šīs zināšanas pirms darbinieku lapām. Labvēlīgas 

līdzekļi audio

(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (Darbs kopā) .

Indivīda dzīves pieredzi zināšanas (IP) tiek dalīta ar sabiedrību un ģimeni. Kopienas Indivīda dzīves pieredzi zināšanas (IP) tiek dalīta ar sabiedrību un ģimeni. Kopienas Indivīda dzīves pieredzi zināšanas (IP) tiek dalīta ar sabiedrību un ģimeni. Kopienas Indivīda dzīves pieredzi zināšanas (IP) tiek dalīta ar sabiedrību un ģimeni. Kopienas 

koplietošanas nāk caur Free-Izglītības sistēmā. Koplietošanas līdzekļi mutes, audiokoplietošanas nāk caur Free-Izglītības sistēmā. Koplietošanas līdzekļi mutes, audio

(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .(Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana (rokas virsū) .

Piezīme! Visas intelektuālā īpašuma (Commrcial, privātais)Piezīme! Visas intelektuālā īpašuma (Commrcial, privātais)Piezīme! Visas intelektuālā īpašuma (Commrcial, privātais)

pieder kopienai (Shire) . Kopiena sniedza līdzekļus indivīds iegūt, IP pieder kopienai (Shire) . Kopiena sniedza līdzekļus indivīds iegūt, IP pieder kopienai (Shire) . Kopiena sniedza līdzekļus indivīds iegūt, IP 

pieprasīšana "Autortiesības, Patentu labo" ir zagt no sabiedrības, 

noziegums JAUNKUNDZE R6noziegums JAUNKUNDZE R6noziegums JAUNKUNDZE R6

Ģimenes zināšanu apmaiņa nāk ar bērniem un mazbērniem.

Koplietošanas līdzekļi mutes, audio (Stāstu) , video (Rāda) , ēnošanaKoplietošanas līdzekļi mutes, audio (Stāstu) , video (Rāda) , ēnošanaKoplietošanas līdzekļi mutes, audio (Stāstu) , video (Rāda) , ēnošanaKoplietošanas līdzekļi mutes, audio (Stāstu) , video (Rāda) , ēnošanaKoplietošanas līdzekļi mutes, audio (Stāstu) , video (Rāda) , ēnošana

(rokas virsū) .(rokas virsū) .

Universe Turētājbanka Aizbildņiem palīdzēt ar studiju-Guide " mācīties &Universe Turētājbanka Aizbildņiem palīdzēt ar studiju-Guide " mācīties &Universe Turētājbanka Aizbildņiem palīdzēt ar studiju-Guide " mācīties &

Teach "Metode nepārtrauktas mācīšanās un mācīšanas. UCG atbalstīt valdības Teach "Metode nepārtrauktas mācīšanās un mācīšanas. UCG atbalstīt valdības Teach "Metode nepārtrauktas mācīšanās un mācīšanas. UCG atbalstīt valdības 

bezmaksas izglītību un pret Ne valsts izglītības. UCG1 izglītības atbalsta Shire & bezmaksas izglītību un pret Ne valsts izglītības. UCG1 izglītības atbalsta Shire & 

Province izglītība:

SMEC 

PHeC 

PDEc 

CE

"Shire medicīniskā izglītība Complex".

' Provinces slimnīca izglītība Complex " . "Provinces ' Provinces slimnīca izglītība Complex " . "Provinces ' Provinces slimnīca izglītība Complex " . "Provinces 

Aizsardzības Avārijas centrs". "Kopienas Avārijas 

dienests".

Turētājbanka Guardian zināšanas grafiks!Turētājbanka Guardian zināšanas grafiks!Turētājbanka Guardian zināšanas grafiks!

Mātes un bērnu> SMEC ( Jaunas dzimušais klubs, Basic-skola, Girl vienīgā skola, Ģimenes Mātes un bērnu> SMEC ( Jaunas dzimušais klubs, Basic-skola, Girl vienīgā skola, Ģimenes Mātes un bērnu> SMEC ( Jaunas dzimušais klubs, Basic-skola, Girl vienīgā skola, Ģimenes Mātes un bērnu> SMEC ( Jaunas dzimušais klubs, Basic-skola, Girl vienīgā skola, Ģimenes 

koledža, vecākais aktivitāte klubs ) >koledža, vecākais aktivitāte klubs ) >koledža, vecākais aktivitāte klubs ) >

PHeC ( Zēna vienīgā skola, Māceklis, tehniskā, Leadership koledža,PHeC ( Zēna vienīgā skola, Māceklis, tehniskā, Leadership koledža,PHeC ( Zēna vienīgā skola, Māceklis, tehniskā, Leadership koledža,



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

23 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Vadība-Camp ) >Vadība-Camp ) >Vadība-Camp ) >

PDEc ( CE, Leadership-Camp, Pāris atlase ) > Life-pieredze >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Pāris atlase ) > Life-pieredze >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Pāris atlase ) > Life-pieredze >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Pāris atlase ) > Life-pieredze >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Pāris atlase ) > Life-pieredze >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Pāris atlase ) > Life-pieredze >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Pāris atlase ) > Life-pieredze >

Zināšanu nepārtrauktība !Zināšanu nepārtrauktība !

Turētājbanka aizbildnis Brīvā Izglītība ir apvienot pūles pedagogi

, mediķi, vecāki, zinātniekiem, brīvprātīgie, pensionāri un valdība.

JĀDARA :

Meklējiet zināšanas: jautāt, būtu piedzīvojumi, esiet ziņkārīgs, klausīties, vērot, pētniecība, lasīt, Meklējiet zināšanas: jautāt, būtu piedzīvojumi, esiet ziņkārīgs, klausīties, vērot, pētniecība, lasīt, 

skatīties ..

Gain zināšanas: Saprast, eksperiments, saprašana, mācīties, atkārtot, teoretizēt, Gain zināšanas: Saprast, eksperiments, saprašana, mācīties, atkārtot, teoretizēt, 

saprast, ...

Pielietot zināšanas: padomu, vai, rokasgrāmatu, jāinstruē, padomdevējs, parādīt, iemācīt ..Pielietot zināšanas: padomu, vai, rokasgrāmatu, jāinstruē, padomdevējs, parādīt, iemācīt ..

Atbalsta 1 st Uzzināt & 2 nd Teach (Kā: bērns, vecāks, darbinieks, vadītājs ...) .Atbalsta 1 st Uzzināt & 2 nd Teach (Kā: bērns, vecāks, darbinieks, vadītājs ...) .Atbalsta 1 st Uzzināt & 2 nd Teach (Kā: bērns, vecāks, darbinieks, vadītājs ...) .Atbalsta 1 st Uzzināt & 2 nd Teach (Kā: bērns, vecāks, darbinieks, vadītājs ...) .Atbalsta 1 st Uzzināt & 2 nd Teach (Kā: bērns, vecāks, darbinieks, vadītājs ...) .Atbalsta 1 st Uzzināt & 2 nd Teach (Kā: bērns, vecāks, darbinieks, vadītājs ...) .Atbalsta 1 st Uzzināt & 2 nd Teach (Kā: bērns, vecāks, darbinieks, vadītājs ...) .

Atbalsts "Shire medicīniskā izglītība Complex" (SMEC) . Atbalsts Atbalsts "Shire medicīniskā izglītība Complex" (SMEC) . Atbalsts Atbalsts "Shire medicīniskā izglītība Complex" (SMEC) . Atbalsts 

"Provinces slimnīca izglītība Complex" (PHeC) ."Provinces slimnīca izglītība Complex" (PHeC) ."Provinces slimnīca izglītība Complex" (PHeC) .

Atbalsts "Provinces Aizsardzības Avārijas Complex" (PDEc) .Atbalsts "Provinces Aizsardzības Avārijas Complex" (PDEc) .Atbalsts "Provinces Aizsardzības Avārijas Complex" (PDEc) .

Atbalsts "Kopienas Avārijas dienests" (CE) .Atbalsts "Kopienas Avārijas dienests" (CE) .Atbalsts "Kopienas Avārijas dienests" (CE) .

Pieprasījuma Brīvā valdības Izglītība no šūpuļa līdz kremēšanas tas ir jūsu 1 GOD dota Pieprasījuma Brīvā valdības Izglītība no šūpuļa līdz kremēšanas tas ir jūsu 1 GOD dota Pieprasījuma Brīvā valdības Izglītība no šūpuļa līdz kremēšanas tas ir jūsu 1 GOD dota 

labi! Ne valdība izglītība ir slēgta.labi! Ne valdība izglītība ir slēgta.

Valdība, kas dod naudu, kas nav valdības izglītībā ir steal- ing no publiskās izglītības, 

kā arī aizskarts 1 GOD . Šī valdība veids ir noņemts un sodīti. Senior valdības kā arī aizskarts 1 GOD . Šī valdība veids ir noņemts un sodīti. Senior valdības kā arī aizskarts 1 GOD . Šī valdība veids ir noņemts un sodīti. Senior valdības kā arī aizskarts 1 GOD . Šī valdība veids ir noņemts un sodīti. Senior valdības kā arī aizskarts 1 GOD . Šī valdība veids ir noņemts un sodīti. Senior valdības 

darbinieki, kas veicina šāda veida valdības ir vainīgs. Viņi zaudē darbu un tiek sodīti.

ZERO TOLERANCE lai zog no valsts izglītības sistēmā.ZERO TOLERANCE lai zog no valsts izglītības sistēmā.

Everytime jums uzzināt kaut ko, uzrakstiet to uz leju. Vēlāk iemācīt to citiem.Everytime jums uzzināt kaut ko, uzrakstiet to uz leju. Vēlāk iemācīt to citiem.

Saglabāt jūsu rakstiem par zināšanu nepārtrauktības. Izmantot Universe 

Turētājbanka sargi pētījums, atpūta. Atbalsta Plaģiāts izglītībā. Kāpēc Turētājbanka sargi pētījums, atpūta. Atbalsta Plaģiāts izglītībā. Kāpēc Turētājbanka sargi pētījums, atpūta. Atbalsta Plaģiāts izglītībā. Kāpēc 

pārrakstīt kaut kas ir labi uzrakstīts. Drīzāk to izmantot un paplašināt to.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

24 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

.

Universe Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta universitātēs. Say NĒUniverse Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta universitātēs. Say NĒUniverse Turētājbanka Aizbildņiem neatbalsta universitātēs. Say NĒ

korumpētiem, elitāra University. Turētājbanka aizbildnis sākums kā Māceklis. Pēc darba korumpētiem, elitāra University. Turētājbanka aizbildnis sākums kā Māceklis. Pēc darba 

pieredze dara turpmāku izpēti. Get veicināta ar stāžu . pieredze dara turpmāku izpēti. Get veicināta ar stāžu . 

Vairāk darba pieredze vairāk turpmāka izpēte, vairāk veicina to, ..Vairāk darba pieredze vairāk turpmāka izpēte, vairāk veicina to, ..

Intelektuālais īpašums (Autortiesības, patentu ...)Intelektuālais īpašums (Autortiesības, patentu ...)

pieder Kopienai! Spekulēšana no intelektuālā īpašuma ir pieder Kopienai! Spekulēšana no intelektuālā īpašuma ir 

noziegums! JAUNKUNDZE R6noziegums! JAUNKUNDZE R6noziegums! JAUNKUNDZE R6

svinēt 6.1.7. izglītība dienasvinēt 6.1.7. izglītība dienasvinēt 6.1.7. izglītība dienasvinēt 6.1.7. izglītība diena

CG . Kalender Fun-Day TēmasCG . Kalender Fun-Day TēmasCG . Kalender Fun-Day TēmasCG . Kalender Fun-Day Tēmas

1GOD gaida dzirdēt no jums! Y Y1GOD gaida dzirdēt no jums! Y Y Y Y Y Y

ZINĀŠANAS lūgšanaZINĀŠANAS lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Apņemas meklēt, iegūt un pielietot zināšanas visu mūžu apsola 

Uzziniet & Teach izmantojot bezmaksas izglītība, darba Komercķīlu 

atbalstīt valsts izglītības Pass par dzīves pieredzi, lai nākamās 

paaudzes godam 1 GOD un labu Cilvēcespaaudzes godam 1 GOD un labu Cilvēcespaaudzes godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota, ja nepieciešams, un izglītības dienā!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

25 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Affirmation 5:

 Likums Devējs Manifests aizstāj visus iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtīts. Likums Devējs Manifests aizstāj visus iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtīts. Likums Devējs Manifests aizstāj visus iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtīts. Likums Devējs Manifests aizstāj visus iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtīts. Likums Devējs Manifests aizstāj visus iepriekšējos ziņojumus 1GOD nosūtīts.

Caur cilvēka vēsturē neregulāri 1 GOD cērtes personu nodot uz ziņojuma, lai cilvēcei. 1GODCaur cilvēka vēsturē neregulāri 1 GOD cērtes personu nodot uz ziņojuma, lai cilvēcei. 1GODCaur cilvēka vēsturē neregulāri 1 GOD cērtes personu nodot uz ziņojuma, lai cilvēcei. 1GODCaur cilvēka vēsturē neregulāri 1 GOD cērtes personu nodot uz ziņojuma, lai cilvēcei. 1GOD

pauž nožēlu, ka cilvēce vēl nav ņemts vērā šos ziņojumus. Jaunākā ziņa ir " Likums pauž nožēlu, ka cilvēce vēl nav ņemts vērā šos ziņojumus. Jaunākā ziņa ir " Likums 

Devējs Manifests '. Tas aizstāj visas pašreizējās un iepriekšējās reliģiskās Devējs Manifests '. Tas aizstāj visas pašreizējās un iepriekšējās reliģiskās 

publikācijas Tāpēc šie novecojušie publikācijas ir vairījās, un nav ievēroti. Novecojušās publikācijas Tāpēc šie novecojušie publikācijas ir vairījās, un nav ievēroti. Novecojušās 

ir saistīta videi draudzīgi rīcībā.

Iepriekšējie ziņojumi tika ignorēti. Šis ir pēdējais ziņojums pirms cilvēkam sasniedzamajām veida Iepriekšējie ziņojumi tika ignorēti. Šis ir pēdējais ziņojums pirms cilvēkam sasniedzamajām veida 

mainīsies. Pieņemiet šo ziņojumu ar visu savu sirdi un dvēseli. Aizsargāt un lolot šo ziņojumu.mainīsies. Pieņemiet šo ziņojumu ar visu savu sirdi un dvēseli. Aizsargāt un lolot šo ziņojumu.

Lai nodrošinātu to, ka katrs cilvēks saņem iespēju lasīt, apskāvienu un 

saprastu ' Lawgiver Manifests ' ( LLL GMGMGM) . Tas ir atkarīgs no saprastu ' Lawgiver Manifests ' ( LLL GMGMGM) . Tas ir atkarīgs no saprastu ' Lawgiver Manifests ' ( LLL GMGMGM) . Tas ir atkarīgs no saprastu ' Lawgiver Manifests ' ( LLL GMGMGM) . Tas ir atkarīgs no saprastu ' Lawgiver Manifests ' ( LLL GMGMGM) . Tas ir atkarīgs no saprastu ' Lawgiver Manifests ' ( LLL GMGMGM) . Tas ir atkarīgs no saprastu ' Lawgiver Manifests ' ( LLL GMGMGM) . Tas ir atkarīgs no 

katra vienu, lai izplatītu ziņu apkārt. Iegūstiet kopijas un nodot tos. 1 katra vienu, lai izplatītu ziņu apkārt. Iegūstiet kopijas un nodot tos. 1 

GOD ir skatīties.GOD ir skatīties.

Ievadā uzdod par to, kā pielūgt. 1 GOD gaida dzirdēt no jums, pielūdz dienas (Ikdienas Ievadā uzdod par to, kā pielūgt. 1 GOD gaida dzirdēt no jums, pielūdz dienas (Ikdienas Ievadā uzdod par to, kā pielūgt. 1 GOD gaida dzirdēt no jums, pielūdz dienas (Ikdienas Ievadā uzdod par to, kā pielūgt. 1 GOD gaida dzirdēt no jums, pielūdz dienas (Ikdienas 

Lūgšana) . Kā pieteikties "LGM". Kāpēc "LGM" tika rakstīts. Pārveidošana morāles Lūgšana) . Kā pieteikties "LGM". Kāpēc "LGM" tika rakstīts. Pārveidošana morāles Lūgšana) . Kā pieteikties "LGM". Kāpēc "LGM" tika rakstīts. Pārveidošana morāles 

stājas pārvaldības ...

1 FAITH ir izskaidrots, tās simbols atzīšanas un tās Vision! Ir 1 FAITH ir izskaidrots, tās simbols atzīšanas un tās Vision! Ir 1 FAITH ir izskaidrots, tās simbols atzīšanas un tās Vision! Ir 

7 Ritiniet pārskats sekoja scrolls:

sC1: ticējumi pamats, uz kura 1 TICĪBA ir veidota uzsC1: ticējumi pamats, uz kura 1 TICĪBA ir veidota uzsC1: ticējumi pamats, uz kura 1 TICĪBA ir veidota uzsC1: ticējumi pamats, uz kura 1 TICĪBA ir veidota uzsC1: ticējumi pamats, uz kura 1 TICĪBA ir veidota uzsC1: ticējumi pamats, uz kura 1 TICĪBA ir veidota uz

sc2: pienākumi personu ievietošanu pienākums pret 1GODsc2: pienākumi personu ievietošanu pienākums pret 1GODsc2: pienākumi personu ievietošanu pienākums pret 1GODsc2: pienākumi personu ievietošanu pienākums pret 1GOD

sc3: Privilēģijas Ir atlīdzību par izpildītu "saistības"sc3: Privilēģijas Ir atlīdzību par izpildītu "saistības"sc3: Privilēģijas Ir atlīdzību par izpildītu "saistības"

sc4: trūkumi ir apvainojumi pret 1GOD & tiek novērstasc4: trūkumi ir apvainojumi pret 1GOD & tiek novērstasc4: trūkumi ir apvainojumi pret 1GOD & tiek novērstasc4: trūkumi ir apvainojumi pret 1GOD & tiek novērstasc4: trūkumi ir apvainojumi pret 1GOD & tiek novērstasc4: trūkumi ir apvainojumi pret 1GOD & tiek novērsta

sc5: tikumi ir dzīvesveids uzvedību kopums, ko 1GODsc5: tikumi ir dzīvesveids uzvedību kopums, ko 1GODsc5: tikumi ir dzīvesveids uzvedību kopums, ko 1GODsc5: tikumi ir dzīvesveids uzvedību kopums, ko 1GOD

sc6: Khronicle ir cilvēces "mantojumssc6: Khronicle ir cilvēces "mantojumssc6: Khronicle ir cilvēces "mantojums

sc7: Afterlife kur Soul ietsc7: Afterlife kur Soul ietsc7: Afterlife kur Soul iet

1 GOD izveidots laiks, lai novērtētu "Kopš '&' End '. 1 GOD 's cikls: Kopš> 1 GOD izveidots laiks, lai novērtētu "Kopš '&' End '. 1 GOD 's cikls: Kopš> 1 GOD izveidots laiks, lai novērtētu "Kopš '&' End '. 1 GOD 's cikls: Kopš> 1 GOD izveidots laiks, lai novērtētu "Kopš '&' End '. 1 GOD 's cikls: Kopš> 1 GOD izveidots laiks, lai novērtētu "Kopš '&' End '. 1 GOD 's cikls: Kopš> 1 GOD izveidots laiks, lai novērtētu "Kopš '&' End '. 1 GOD 's cikls: Kopš> 1 GOD izveidots laiks, lai novērtētu "Kopš '&' End '. 1 GOD 's cikls: Kopš> 

end> recycle> sāk> end> reciklēšanas ...

1GOD vēlas jaunu laika vadību.1GOD vēlas jaunu laika vadību.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

26 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

UCG: New Age laika vadība!UCG: New Age laika vadība!

Īstermiņa

CG Klock ~ Time-trīsstūra līniju ~ Nakts vakara zvans ~ CG Klock ~ Time-trīsstūra līniju ~ Nakts vakara zvans ~ CG Klock ~ Time-trīsstūra līniju ~ Nakts vakara zvans ~ CG Klock ~ Time-trīsstūra līniju ~ Nakts vakara zvans ~ CG Klock ~ Time-trīsstūra līniju ~ Nakts vakara zvans ~ CG Klock ~ Time-trīsstūra līniju ~ Nakts vakara zvans ~ 

CG Ikdienas ~CG Ikdienas ~

Vidēja termiņa

CG Kalender ~ Fun-Day tēmas ~ CG Planner ~ CG Gada almanahsCG Kalender ~ Fun-Day tēmas ~ CG Planner ~ CG Gada almanahsCG Kalender ~ Fun-Day tēmas ~ CG Planner ~ CG Gada almanahsCG Kalender ~ Fun-Day tēmas ~ CG Planner ~ CG Gada almanahsCG Kalender ~ Fun-Day tēmas ~ CG Planner ~ CG Gada almanahsCG Kalender ~ Fun-Day tēmas ~ CG Planner ~ CG Gada almanahsCG Kalender ~ Fun-Day tēmas ~ CG Planner ~ CG Gada almanahs

Ilgtermiņa

CG Khronicle ~ CG Knowlege nepārtrauktība ~CG Khronicle ~ CG Knowlege nepārtrauktība ~CG Khronicle ~ CG Knowlege nepārtrauktība ~CG Khronicle ~ CG Knowlege nepārtrauktība ~

Turētājbanka Guardian KLOCK ( CG Klock) īstermiņa brīvais vadību, aizvieto visus Turētājbanka Guardian KLOCK ( CG Klock) īstermiņa brīvais vadību, aizvieto visus Turētājbanka Guardian KLOCK ( CG Klock) īstermiņa brīvais vadību, aizvieto visus Turētājbanka Guardian KLOCK ( CG Klock) īstermiņa brīvais vadību, aizvieto visus 

citus pulksteņus . diena ir 21 stundas,> 1 stunda ir 21 minūtes,> 1 minūte ir 21 citus pulksteņus . diena ir 21 stundas,> 1 stunda ir 21 minūtes,> 1 minūte ir 21 citus pulksteņus . diena ir 21 stundas,> 1 stunda ir 21 minūtes,> 1 minūte ir 21 

sekundes> 1 sekunde ir 21 mirgo> 1 mirklis ir 21 mirgo> 1 zibspuldze ir 21 klikšķi

14h-12m-16s

207 dy - 4 dw207 dy - 4 dw207 dy - 4 dw207 dy - 4 dw

Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4

1. rinda: 14 th stunda, 12 minūtes un 16 sekundes.1. rinda: 14 th stunda, 12 minūtes un 16 sekundes.1. rinda: 14 th stunda, 12 minūtes un 16 sekundes.1. rinda: 14 th stunda, 12 minūtes un 16 sekundes.

2. rinda: 207 th diena gadā, 4 th nedēļas diena 2. rinda: 207 th diena gadā, 4 th nedēļas diena 2. rinda: 207 th diena gadā, 4 th nedēļas diena 2. rinda: 207 th diena gadā, 4 th nedēļas diena 2. rinda: 207 th diena gadā, 4 th nedēļas diena 2. rinda: 207 th diena gadā, 4 th nedēļas diena 

3 Line : Gads 1 - Mēnesis 8 -Week 2 - 4.diena3 Line : Gads 1 - Mēnesis 8 -Week 2 - 4.diena3 Line : Gads 1 - Mēnesis 8 -Week 2 - 4.diena

Time-Triangle:

Dienas sākums:

O stundas saullēkts ~O stundas saullēkts ~O stundas saullēkts ~

no 0-7 stundām ir Early Dayno 0-7 stundām ir Early Dayno 0-7 stundām ir Early Day

7 stundas ir Mid-Day ~7 stundas ir Mid-Day ~7 stundas ir Mid-Day ~7 stundas ir Mid-Day ~

no 7-14 stundām ir vēlu dienano 7-14 stundām ir vēlu dienano 7-14 stundām ir vēlu diena

14 stundas ir saulriets ~14 stundas ir saulriets ~14 stundas ir saulriets ~14 stundas ir saulriets ~

no 14-21 stundām ir naktsno 14-21 stundām ir naktsno 14-21 stundām ir nakts

Obligāti Nakts komandantstunda no 14-21h (CG Klock) . Nakts Obligāti Nakts komandantstunda no 14-21h (CG Klock) . Nakts Obligāti Nakts komandantstunda no 14-21h (CG Klock) . Nakts Obligāti Nakts komandantstunda no 14-21h (CG Klock) . Nakts 

komandantstunda tiek izpildīts ar Shire. Nakts komandantstunda tiek izpildīts ar Shire. Nakts 

komandantstunda, jo mūsu ķermenis nav domāts, lai būtu 

nakts!

CG Kalender, vidēja termiņa laiku. "Standard gadam" 14 mēneši (13, 28 dienu momths + 1, 1 CG Kalender, vidēja termiņa laiku. "Standard gadam" 14 mēneši (13, 28 dienu momths + 1, 1 CG Kalender, vidēja termiņa laiku. "Standard gadam" 14 mēneši (13, 28 dienu momths + 1, 1 

diena mēnesī) , 365 dienas. Ik pēc 4 gadiem: Quattro-Yeardiena mēnesī) , 365 dienas. Ik pēc 4 gadiem: Quattro-Year

(13, 28 dienas mēneši + 1, 2 dienas mēnesī) 366 dienas.(13, 28 dienas mēneši + 1, 2 dienas mēnesī) 366 dienas.

Fun-Day tēmas, rūpēties par sabiedrības vajadzību svinēt var shamed un atcerēties.

CG plānotājs, būtu daļa no jūsu ikdienas, rutīnas.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

27 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 GOD grib 7 ciltis, kas dzīvo daudzās Shires 7 1 GOD grib 7 ciltis, kas dzīvo daudzās Shires 7 

provincēs. Cilvēki esot sociālās radības dzīvot, provincēs. Cilvēki esot sociālās radības dzīvot, 

strādāt un veidot ģimeni kopienā. Privāts 

īpašnieki-kuģis (Kapitālisms) ir patmīlīgs īpašnieki-kuģis (Kapitālisms) ir patmīlīgs īpašnieki-kuģis (Kapitālisms) ir patmīlīgs 

bankrotējošās, Anti 1GOD, Anti-Kopienā.bankrotējošās, Anti 1GOD, Anti-Kopienā.bankrotējošās, Anti 1GOD, Anti-Kopienā.

Klastera mājas un Cron nomainiet to.Klastera mājas un Cron nomainiet to.Klastera mājas un Cron nomainiet to.Klastera mājas un Cron nomainiet to.

Kopienas īpašumtiesības Turētājbanka Guardian veidā.

O% Privāts īpašumtiesības (Komerciāls) , Valsts un valsts īpašumā vienības ir O% Privāts īpašumtiesības (Komerciāls) , Valsts un valsts īpašumā vienības ir O% Privāts īpašumtiesības (Komerciāls) , Valsts un valsts īpašumā vienības ir O% Privāts īpašumtiesības (Komerciāls) , Valsts un valsts īpašumā vienības ir 

aizstāts ar Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) . Privāts korpuss aizstāts ar Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) . Privāts korpuss aizstāts ar Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) . Privāts korpuss aizstāts ar Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) . Privāts korpuss aizstāts ar Cron ( Kopienas Run pieder nevis peļņu) . Privāts korpuss 

tiek aizstāta ar sabiedrības patvērumu (Cluster-korpuss) .tiek aizstāta ar sabiedrības patvērumu (Cluster-korpuss) .tiek aizstāta ar sabiedrības patvērumu (Cluster-korpuss) .

Tieslietu cilvēka vajadzība. Cilvēki dzīvo kopienās ar likumu (Noteikumi, Tieslietu cilvēka vajadzība. Cilvēki dzīvo kopienās ar likumu (Noteikumi, 

nolikumā) darboties, izdzīvot. Kad šķiet pārkāpumu likuma patiesība ir nolikumā) darboties, izdzīvot. Kad šķiet pārkāpumu likuma patiesība ir nolikumā) darboties, izdzīvot. Kad šķiet pārkāpumu likuma patiesība ir 

konstatēts, līdz kura izveidota Lišam vainu vai nav vaina. Vaina seko konstatēts, līdz kura izveidota Lišam vainu vai nav vaina. Vaina seko 

atbildības obligātā persona notiesāta, rehabilitācijas un kompensāciju.

Piezīme! To nav žūrija!Piezīme! To nav žūrija!

1 GOD grib 1 FAITH (Reliģija) un 1 GOD grib 1 FAITH (Reliģija) un 1 GOD grib 1 FAITH (Reliģija) un 1 GOD grib 1 FAITH (Reliģija) un 1 GOD grib 1 FAITH (Reliģija) un 

1 baznīca (Universe Turētājbanka Guardians) ar 7 neatkarīgas 1 baznīca (Universe Turētājbanka Guardians) ar 7 neatkarīgas 1 baznīca (Universe Turētājbanka Guardians) ar 7 neatkarīgas 

administrācijas pārstāv 7 Tribesadministrācijas pārstāv 7 Tribes

visums > ir fiziskā Universe.visums > ir fiziskā Universe.visums > ir fiziskā Universe.

aizbildnis > sargs no fiziskās-Visumu.aizbildnis > sargs no fiziskās-Visumu.aizbildnis > sargs no fiziskās-Visumu.

aizbildņiem > no likuma Devējs manifestu.aizbildņiem > no likuma Devējs manifestu.aizbildņiem > no likuma Devējs manifestu.

Tu jautājumu? Likums-Devējs Manifests atbildes!Tu jautājumu? Likums-Devējs Manifests atbildes!

Iepriekšējie ziņojumi tika ignorēti

Neviena persona vai valdība ir tiesības nogalināt cilvēku!

Tas ir Anti-1 DIEVS. Daudzi cilvēki un valdības nogalināt. To apstiprina Tas ir Anti-1 DIEVS. Daudzi cilvēki un valdības nogalināt. To apstiprina Tas ir Anti-1 DIEVS. Daudzi cilvēki un valdības nogalināt. To apstiprina 

Evil Religions (Tagad Cults) . Visi no tiem irEvil Religions (Tagad Cults) . Visi no tiem irEvil Religions (Tagad Cults) . Visi no tiem irEvil Religions (Tagad Cults) . Visi no tiem ir



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

28 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

jāatskaitās 1 GOD un Cilvēce.jāatskaitās 1 GOD un Cilvēce.jāatskaitās 1 GOD un Cilvēce.

Visi slepkavas tiek sodīti un būros !!!

ZERO TOLERANCE lai nogalināt !!!

1 GOD vēlas cilvēce meklēt zināšanas, tad iegūt to un pielietot šīs zināšanas, visu mūžu. Tas 1 GOD vēlas cilvēce meklēt zināšanas, tad iegūt to un pielietot šīs zināšanas, visu mūžu. Tas 1 GOD vēlas cilvēce meklēt zināšanas, tad iegūt to un pielietot šīs zināšanas, visu mūžu. Tas 

dod katram cilvēkam 1 GOD ņemot vērā tiesības uz bezmaksas izglītību visiem viņu dzīvi. Lai dod katram cilvēkam 1 GOD ņemot vērā tiesības uz bezmaksas izglītību visiem viņu dzīvi. Lai dod katram cilvēkam 1 GOD ņemot vērā tiesības uz bezmaksas izglītību visiem viņu dzīvi. Lai dod katram cilvēkam 1 GOD ņemot vērā tiesības uz bezmaksas izglītību visiem viņu dzīvi. Lai 

nodrošinātu Kopienas standarti tiek ievēroti tikai sabiedrības izglītošanu ir pieņemams. 

1 GOD pauž nožēlu, ka Cilvēce ļauj mad zinātnieki izaicinājums 1 GOD 's deaign. Mad 1 GOD pauž nožēlu, ka Cilvēce ļauj mad zinātnieki izaicinājums 1 GOD 's deaign. Mad 1 GOD pauž nožēlu, ka Cilvēce ļauj mad zinātnieki izaicinājums 1 GOD 's deaign. Mad 1 GOD pauž nožēlu, ka Cilvēce ļauj mad zinātnieki izaicinājums 1 GOD 's deaign. Mad 1 GOD pauž nožēlu, ka Cilvēce ļauj mad zinātnieki izaicinājums 1 GOD 's deaign. Mad 1 GOD pauž nožēlu, ka Cilvēce ļauj mad zinātnieki izaicinājums 1 GOD 's deaign. Mad 

Zinātnieki (Augstprātīga, nezinošs ..) neizdoties, kad tie apstrīdēt 1 GOD 's Zinātnieki (Augstprātīga, nezinošs ..) neizdoties, kad tie apstrīdēt 1 GOD 's Zinātnieki (Augstprātīga, nezinošs ..) neizdoties, kad tie apstrīdēt 1 GOD 's Zinātnieki (Augstprātīga, nezinošs ..) neizdoties, kad tie apstrīdēt 1 GOD 's Zinātnieki (Augstprātīga, nezinošs ..) neizdoties, kad tie apstrīdēt 1 GOD 's 

projektēšana. Blakusparādības savu rīcību vienmēr apdraud cilvēku. Exsamples:projektēšana. Blakusparādības savu rīcību vienmēr apdraud cilvēku. Exsamples:

Traucē upes plūsmu: Apūdeņošana, nedabisku pāradresācijas ūdens tas galu galā Traucē upes plūsmu: Apūdeņošana, nedabisku pāradresācijas ūdens tas galu galā 

noved pie sausuma apstākļos (Lejas upe palielina evap- svinīga runa). Bloķēšana noved pie sausuma apstākļos (Lejas upe palielina evap- svinīga runa). Bloķēšana 

palienēs palielina plūsmas ātrumu un tās erozijas faktors (Iegrimušo objektu, kas var tikt palienēs palielina plūsmas ātrumu un tās erozijas faktors (Iegrimušo objektu, kas var tikt 

veiktas prom ar upes svars ir proporcionāla sesto varas upes plūsmas ātrums). Tas veiktas prom ar upes svars ir proporcionāla sesto varas upes plūsmas ātrums). Tas 

noved pie lielākiem plūdiem un ātrāku erozija. Tas attiecas arī uz concreted upju 

bankām, gultas.

Ēka cietas sienas vērā jūru noved pie lielākas erozijas gar citām daļām piekrasti. Jaunu Ēka cietas sienas vērā jūru noved pie lielākas erozijas gar citām daļām piekrasti. Jaunu 

sašķeltību un undercurrents. Tas pārtrauc esošās krasta ekosistēmu.

Cilvēka ķermenis ir svēta vēl daudzi cilvēki grēks šajā jomā. Hematoencefālisko pārliešanu, Cilvēka ķermenis ir svēta vēl daudzi cilvēki grēks šajā jomā. Hematoencefālisko pārliešanu, 

Body-pīrsings, Kanibālismu, apgraizīšana, Cosmetic- ķirurģija, Dizaineru-zīdaiņiem, dzīvībai atbalstu, 

make-up, orgānu audzēšanas, orgānu transplantācijas, Tetovējums .. Visu iepriekš minēto make-up, orgānu audzēšanas, orgānu transplantācijas, Tetovējums .. Visu iepriekš minēto 

apvainojums 1 GOD.apvainojums 1 GOD.

viss 1 GOD radīja ir sākums un beigas. Neizpildītie tiek pārstrādāti. Pagarināšana viss 1 GOD radīja ir sākums un beigas. Neizpildītie tiek pārstrādāti. Pagarināšana viss 1 GOD radīja ir sākums un beigas. Neizpildītie tiek pārstrādāti. Pagarināšana viss 1 GOD radīja ir sākums un beigas. Neizpildītie tiek pārstrādāti. Pagarināšana 

bezjēdzīgi cilvēkam vai citam dzīvē ir Anti-1 DIEVS.bezjēdzīgi cilvēkam vai citam dzīvē ir Anti-1 DIEVS.

Dzīvības atbalstu, saglabājot ķermeņa dzīvs ar mākslīgiem līdzekļiem (Aizkavēta soģa Day) , Dzīvības atbalstu, saglabājot ķermeņa dzīvs ar mākslīgiem līdzekļiem (Aizkavēta soģa Day) , Dzīvības atbalstu, saglabājot ķermeņa dzīvs ar mākslīgiem līdzekļiem (Aizkavēta soģa Day) , 

apvainojums 1 GOD . Recycling cilvēka ķermeni nozīmē cre- māciju un pelni. Recycling cilvēka apvainojums 1 GOD . Recycling cilvēka ķermeni nozīmē cre- māciju un pelni. Recycling cilvēka apvainojums 1 GOD . Recycling cilvēka ķermeni nozīmē cre- māciju un pelni. Recycling cilvēka apvainojums 1 GOD . Recycling cilvēka ķermeni nozīmē cre- māciju un pelni. Recycling cilvēka 

dvēsele ir saistīta reinkarnācija.

1 GOD grib Cilvēce dzīvot harmonijā ar sevi un savu apkārtni. Lai dzīvo harmonijā ar 1 GOD grib Cilvēce dzīvot harmonijā ar sevi un savu apkārtni. Lai dzīvo harmonijā ar 1 GOD grib Cilvēce dzīvot harmonijā ar sevi un savu apkārtni. Lai dzīvo harmonijā ar 

sevi, vardarbība nekad nevar būt risinājums. Dzīvojot harmonijā ar apkārtne līdzekļi 

izprast



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

29 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Brīvības atņemšanas pienākumu un to piemērošanai. 1 GOD vēlas Cilvēce būt Brīvības atņemšanas pienākumu un to piemērošanai. 1 GOD vēlas Cilvēce būt Brīvības atņemšanas pienākumu un to piemērošanai. 1 GOD vēlas Cilvēce būt 

Turētājbanka par fizisko visumu. 

Lai Turētājbanka par fizisko Visumu. Cilvēce ir izpētīt Space un tad kolonizēt to. Kolonizācija Lai Turētājbanka par fizisko Visumu. Cilvēce ir izpētīt Space un tad kolonizēt to. Kolonizācija Lai Turētājbanka par fizisko Visumu. Cilvēce ir izpētīt Space un tad kolonizēt to. Kolonizācija 

nozīmē reizināšanu.

JĀDARA :

Nomainiet visas citas reliģiskās publikācijas ar likuma dāvinātāja manifestu!

Izmest novecojušas publikācijas videi draudzīgi.

Šķirstīšana Manifesta ja redzat interesants virsraksts lasīt.

Nākamais darīt dažas dziļas Redinga. Pārlasīju, izprast, pielietot. Dzīvo to!Nākamais darīt dažas dziļas Redinga. Pārlasīju, izprast, pielietot. Dzīvo to!

Gars un izpratne ziņu ir tas, kas ir svarīgi. Ne izpratnē atsevišķa vārda vai teikuma Gars un izpratne ziņu ir tas, kas ir svarīgi. Ne izpratnē atsevišķa vārda vai teikuma 

struktūru. Izpratne garu un mērķi domas palīdzēs ziņu īstenošanā.struktūru. Izpratne garu un mērķi domas palīdzēs ziņu īstenošanā.

Ieviest "LGM" citiem. Atrast 6 citas atbalstītājiem. Sākt vākšana. Ievēlēt Elders (Vienāds Ieviest "LGM" citiem. Atrast 6 citas atbalstītājiem. Sākt vākšana. Ievēlēt Elders (Vienāds Ieviest "LGM" citiem. Atrast 6 citas atbalstītājiem. Sākt vākšana. Ievēlēt Elders (Vienāds Ieviest "LGM" citiem. Atrast 6 citas atbalstītājiem. Sākt vākšana. Ievēlēt Elders (Vienāds 

HE un viņa) . Vecajiem veido komitejuHE un viņa) . Vecajiem veido komitejuHE un viņa) . Vecajiem veido komiteju

(Klan) . Atbalstiet savu vecajiem un to komiteju.(Klan) . Atbalstiet savu vecajiem un to komiteju.(Klan) . Atbalstiet savu vecajiem un to komiteju.

Komiteja ievēlētais 2 Turētājbanka Zenturion (1 HE, 1 SHE) . Kurš kļūt locekli Universe Komiteja ievēlētais 2 Turētājbanka Zenturion (1 HE, 1 SHE) . Kurš kļūt locekli Universe Komiteja ievēlētais 2 Turētājbanka Zenturion (1 HE, 1 SHE) . Kurš kļūt locekli Universe Komiteja ievēlētais 2 Turētājbanka Zenturion (1 HE, 1 SHE) . Kurš kļūt locekli Universe 

Turētājbankas aizbildņu. Tagad katrs atbalstītājs šo vākšana ir Turētājbankas-Guardian (CG)Turētājbankas aizbildņu. Tagad katrs atbalstītājs šo vākšana ir Turētājbankas-Guardian (CG)Turētājbankas aizbildņu. Tagad katrs atbalstītājs šo vākšana ir Turētājbankas-Guardian (CG)

. Turētājbanka vietējo Habitat un uzraugu ' LGM '.. Turētājbanka vietējo Habitat un uzraugu ' LGM '.. Turētājbanka vietējo Habitat un uzraugu ' LGM '.

1 GOD vēlas, katram cilvēkam dota iespēja izlasīt un izpētīt "LGM". Tiem, kas nevar 1 GOD vēlas, katram cilvēkam dota iespēja izlasīt un izpētīt "LGM". Tiem, kas nevar 

izlasīt būtu to izlasīt uz tiem. NO ATBRĪVOJUMI Katram CG ir pienākums šeit. 1 izlasīt būtu to izlasīt uz tiem. NO ATBRĪVOJUMI Katram CG ir pienākums šeit. 1 izlasīt būtu to izlasīt uz tiem. NO ATBRĪVOJUMI Katram CG ir pienākums šeit. 1 izlasīt būtu to izlasīt uz tiem. NO ATBRĪVOJUMI Katram CG ir pienākums šeit. 1 

GOD ir skatīties.GOD ir skatīties.

CG atbalsts "bezmaksas izglītība" un Valsts skolas. CG vecāki regulāri iepazīt "LG M" CG atbalsts "bezmaksas izglītība" un Valsts skolas. CG vecāki regulāri iepazīt "LG M" 

ar saviem bērniem. Vecāki pārliecinieties, ka Pedagogi pie skolas darīt to pašu.ar saviem bērniem. Vecāki pārliecinieties, ka Pedagogi pie skolas darīt to pašu.

CG darbinieki ir, lai nodrošinātu, ka viņu darbavieta darbojas saskaņā ar 

pamatnostādnēm par ' LG M '. Visas problēmas, tiek ziņots par "Klan". Klan ar valdības pamatnostādnēm par ' LG M '. Visas problēmas, tiek ziņots par "Klan". Klan ar valdības pamatnostādnēm par ' LG M '. Visas problēmas, tiek ziņots par "Klan". Klan ar valdības pamatnostādnēm par ' LG M '. Visas problēmas, tiek ziņots par "Klan". Klan ar valdības 

izmeklēs un cenšas atrisināt problēmu. Ne visas problēmas ir atrisināmas. Nekā tiek izmeklēs un cenšas atrisināt problēmu. Ne visas problēmas ir atrisināmas. Nekā tiek 

izmantots labākais rezultāts kompromiss.

Evil, amorāla, Anti 1 GOD uzvedība būs saistīta pārrakstīšana, bojāts,Evil, amorāla, Anti 1 GOD uzvedība būs saistīta pārrakstīšana, bojāts,Evil, amorāla, Anti 1 GOD uzvedība būs saistīta pārrakstīšana, bojāts,



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

30 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

slikti, atlaides likumi. Atpakaļejošu datumu, kas tos un resentencing. Use 'LGM "kā slikti, atlaides likumi. Atpakaļejošu datumu, kas tos un resentencing. Use 'LGM "kā slikti, atlaides likumi. Atpakaļejošu datumu, kas tos un resentencing. Use 'LGM "kā 

guide. 1 GOD ir skatīties .guide. 1 GOD ir skatīties .guide. 1 GOD ir skatīties .guide. 1 GOD ir skatīties .

Cilvēces uzvedība (Atom sadalīšana, kodolizmēģinājumu Cilvēces uzvedība (Atom sadalīšana, kodolizmēģinājumu 

fusion, bodyparts un ķermeņa šķidrumi, Kanibālismu, 

Ģenētisko inženieriju, Klonēšana, Ogļu dedzināšana, 

Piesārņojums ..) ir bīstamaPiesārņojums ..) ir bīstama

1 GOD 's dizainu. Stop angering 1 GOD. 1 GOD būs reformēt cilvēkam sasniedzamajām veida un 1 GOD 's dizainu. Stop angering 1 GOD. 1 GOD būs reformēt cilvēkam sasniedzamajām veida un 1 GOD 's dizainu. Stop angering 1 GOD. 1 GOD būs reformēt cilvēkam sasniedzamajām veida un 1 GOD 's dizainu. Stop angering 1 GOD. 1 GOD būs reformēt cilvēkam sasniedzamajām veida un 1 GOD 's dizainu. Stop angering 1 GOD. 1 GOD būs reformēt cilvēkam sasniedzamajām veida un 1 GOD 's dizainu. Stop angering 1 GOD. 1 GOD būs reformēt cilvēkam sasniedzamajām veida un 1 GOD 's dizainu. Stop angering 1 GOD. 1 GOD būs reformēt cilvēkam sasniedzamajām veida un 

attīra planētu, izmantojot dabu (Skat Pravieto) .attīra planētu, izmantojot dabu (Skat Pravieto) .attīra planētu, izmantojot dabu (Skat Pravieto) .

1 GOD 's jaunākais ziņojums ir ceļvedis lietas, kas nāk. Jo vairāk cilvēku apskāviens un 1 GOD 's jaunākais ziņojums ir ceļvedis lietas, kas nāk. Jo vairāk cilvēku apskāviens un 1 GOD 's jaunākais ziņojums ir ceļvedis lietas, kas nāk. Jo vairāk cilvēku apskāviens un 1 GOD 's jaunākais ziņojums ir ceļvedis lietas, kas nāk. Jo vairāk cilvēku apskāviens un 

rīkoties šo "Message" ar mazāk cilvēcei cietīs. 1 GOD ir skatīties.rīkoties šo "Message" ar mazāk cilvēcei cietīs. 1 GOD ir skatīties.rīkoties šo "Message" ar mazāk cilvēcei cietīs. 1 GOD ir skatīties.

Attiecībā uz garīgo un fizisko labsajūtu Cilvēces tā galu galā ir izdzīvošanas un 

izpildītu savu likteni. "Koloniju Kosmoss, kas ir aizbildnis no fiziskā Visuma un sargiem izpildītu savu likteni. "Koloniju Kosmoss, kas ir aizbildnis no fiziskā Visuma un sargiem 

1 Dieva Jaunākais ziņojums "ir obligāta.1 Dieva Jaunākais ziņojums "ir obligāta.

apskāviens 1 GOD " s Jaunākais ziņojums Likums Devējs Manifestsapskāviens 1 GOD " s Jaunākais ziņojums Likums Devējs Manifestsapskāviens 1 GOD " s Jaunākais ziņojums Likums Devējs Manifestsapskāviens 1 GOD " s Jaunākais ziņojums Likums Devējs Manifestsapskāviens 1 GOD " s Jaunākais ziņojums Likums Devējs Manifests

1GOD gaida dzirdēt no jums! Y Y1GOD gaida dzirdēt no jums! Y Y Y Y Y Y

MESSAGE lūgšanaMESSAGE lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Saņemtā & uzsūcas ziņu Es izplatīt savu vēstījumu visiem Es 

atmest visas novecojušās novecojušas ziņas Likums-Devējs 

Manifests ir mans ceļvedis Glory 1 GOD un labu CilvēcesManifests ir mans ceļvedis Glory 1 GOD un labu CilvēcesManifests ir mans ceļvedis Glory 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantots, ja nepieciešams!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

31 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Affirmation 6:

Numbers ir svarīgi, un 7 ir dievišķa!Numbers ir svarīgi, un 7 ir dievišķa!Numbers ir svarīgi, un 7 ir dievišķa!Numbers ir svarīgi, un 7 ir dievišķa!

Pēc tam, kad cilvēce sāka izmantot numurus tas bija gatavs attīstīties uz savu likteni: Turētājbanka Pēc tam, kad cilvēce sāka izmantot numurus tas bija gatavs attīstīties uz savu likteni: Turētājbanka 

no fiziskā Visuma. Skaitļi, kas ļauj aprakstīt un izmērīt daudzumu, ātrumu, ..., radot no fiziskā Visuma. Skaitļi, kas ļauj aprakstīt un izmērīt daudzumu, ātrumu, ..., radot 

matemātiskas koncepcijas. Turētājbanka sargi uzskata, ka skaitļi ir galvenais 

stūrakmens cilvēces intelekts.

Skaitļi ir pamats matemātisko koncepciju, ka cilvēce izmanto, lai radītu vairāk 

matemātiskas koncepcijas. Numbers noveda zinātnei kas ļauj mums, lai pārietu un matemātiskas koncepcijas. Numbers noveda zinātnei kas ļauj mums, lai pārietu un 

saprast vairāk un vairāk 1 GOD " s darbi. Numbers būvētas civilizācijām un iznīcina tos. saprast vairāk un vairāk 1 GOD " s darbi. Numbers būvētas civilizācijām un iznīcina tos. saprast vairāk un vairāk 1 GOD " s darbi. Numbers būvētas civilizācijām un iznīcina tos. saprast vairāk un vairāk 1 GOD " s darbi. Numbers būvētas civilizācijām un iznīcina tos. 

Par "sākumu, beigām un atkritumu pārstrādei" cikls.

Skaitļi atļauta skaitīšana:

Pirkstiem uz rokas 1, 2, 3, 4, 5. rezultāts (Simbols: =) 5 pirksti.Pirkstiem uz rokas 1, 2, 3, 4, 5. rezultāts (Simbols: =) 5 pirksti.Pirkstiem uz rokas 1, 2, 3, 4, 5. rezultāts (Simbols: =) 5 pirksti.Pirkstiem uz rokas 1, 2, 3, 4, 5. rezultāts (Simbols: =) 5 pirksti.

Pievienojot ( simbols: +) ļauj apvienot vairāk nekā 1 skaitīšanas rezultātu.Pievienojot ( simbols: +) ļauj apvienot vairāk nekā 1 skaitīšanas rezultātu.Pievienojot ( simbols: +) ļauj apvienot vairāk nekā 1 skaitīšanas rezultātu.Pievienojot ( simbols: +) ļauj apvienot vairāk nekā 1 skaitīšanas rezultātu.

Pirkstiem 2 rokām 5 + 5 = 10 pirkstus uz abām rokām.Pirkstiem 2 rokām 5 + 5 = 10 pirkstus uz abām rokām.

atņemt ( simbols: -) ļauj samazināt iepriekšējo rezultātu. 1 rokas ar 5 pirkstiem, ir 1 atņemt ( simbols: -) ļauj samazināt iepriekšējo rezultātu. 1 rokas ar 5 pirkstiem, ir 1 atņemt ( simbols: -) ļauj samazināt iepriekšējo rezultātu. 1 rokas ar 5 pirkstiem, ir 1 atņemt ( simbols: -) ļauj samazināt iepriekšējo rezultātu. 1 rokas ar 5 pirkstiem, ir 1 atņemt ( simbols: -) ļauj samazināt iepriekšējo rezultātu. 1 rokas ar 5 pirkstiem, ir 1 

pirkstu nogriezt (Avārija) : 5-1 = 4 pirksti tagad ir uz rokām.pirkstu nogriezt (Avārija) : 5-1 = 4 pirksti tagad ir uz rokām.pirkstu nogriezt (Avārija) : 5-1 = 4 pirksti tagad ir uz rokām.

vairošana ( simbols: •) pieļauj (Vienkāršāka) skaitīšanas summas no simi- Lar vienību. Pirkstiem vairošana ( simbols: •) pieļauj (Vienkāršāka) skaitīšanas summas no simi- Lar vienību. Pirkstiem vairošana ( simbols: •) pieļauj (Vienkāršāka) skaitīšanas summas no simi- Lar vienību. Pirkstiem vairošana ( simbols: •) pieļauj (Vienkāršāka) skaitīšanas summas no simi- Lar vienību. Pirkstiem vairošana ( simbols: •) pieļauj (Vienkāršāka) skaitīšanas summas no simi- Lar vienību. Pirkstiem vairošana ( simbols: •) pieļauj (Vienkāršāka) skaitīšanas summas no simi- Lar vienību. Pirkstiem vairošana ( simbols: •) pieļauj (Vienkāršāka) skaitīšanas summas no simi- Lar vienību. Pirkstiem 

3 rokām 3 • 5 (Vienkāršāku tad 5 + 5 + 5) = 15 pirksti uz 3 rokās. Kad reizinot to pašu 3 rokām 3 • 5 (Vienkāršāku tad 5 + 5 + 5) = 15 pirksti uz 3 rokās. Kad reizinot to pašu 3 rokām 3 • 5 (Vienkāršāku tad 5 + 5 + 5) = 15 pirksti uz 3 rokās. Kad reizinot to pašu 3 rokām 3 • 5 (Vienkāršāku tad 5 + 5 + 5) = 15 pirksti uz 3 rokās. Kad reizinot to pašu 3 rokām 3 • 5 (Vienkāršāku tad 5 + 5 + 5) = 15 pirksti uz 3 rokās. Kad reizinot to pašu 

numuru atkārtoti jaudanumuru atkārtoti jauda

apzīmējums tiek izmantots: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 jauda no 5) = 32 piektais jauda 2.apzīmējums tiek izmantots: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 jauda no 5) = 32 piektais jauda 2.apzīmējums tiek izmantots: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 jauda no 5) = 32 piektais jauda 2.apzīmējums tiek izmantots: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 jauda no 5) = 32 piektais jauda 2.apzīmējums tiek izmantots: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 jauda no 5) = 32 piektais jauda 2.apzīmējums tiek izmantots: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 jauda no 5) = 32 piektais jauda 2.apzīmējums tiek izmantots: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 jauda no 5) = 32 piektais jauda 2.

dalot ( simbols: /) ļauj porcijās no iepriekšējā rezultāta. 3 rokas ir 15 pirksti. 1 rokas ir 15/3 dalot ( simbols: /) ļauj porcijās no iepriekšējā rezultāta. 3 rokas ir 15 pirksti. 1 rokas ir 15/3 dalot ( simbols: /) ļauj porcijās no iepriekšējā rezultāta. 3 rokas ir 15 pirksti. 1 rokas ir 15/3 dalot ( simbols: /) ļauj porcijās no iepriekšējā rezultāta. 3 rokas ir 15 pirksti. 1 rokas ir 15/3 dalot ( simbols: /) ļauj porcijās no iepriekšējā rezultāta. 3 rokas ir 15 pirksti. 1 rokas ir 15/3 dalot ( simbols: /) ļauj porcijās no iepriekšējā rezultāta. 3 rokas ir 15 pirksti. 1 rokas ir 15/3 

= 5 pirkstiem. Numbers ļauj izveidot a secība skaitļu 0, 1, 1, 2, 3, 5,= 5 pirkstiem. Numbers ļauj izveidot a secība skaitļu 0, 1, 1, 2, 3, 5,= 5 pirkstiem. Numbers ļauj izveidot a secība skaitļu 0, 1, 1, 2, 3, 5,= 5 pirkstiem. Numbers ļauj izveidot a secība skaitļu 0, 1, 1, 2, 3, 5,

8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Simbols: ...) pēc 2 sākotnējiem skaitļiem, katrs numurs ir 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Simbols: ...) pēc 2 sākotnējiem skaitļiem, katrs numurs ir 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Simbols: ...) pēc 2 sākotnējiem skaitļiem, katrs numurs ir 

summa no 2 iepriekšējiem skaitļiem. Turētājbanka Guardian izmantot bāze 10 dabisko 

skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)skaitļu sistēmas. Izmantotie 1 cipars simboli: 0 (nulle) , 1 (Viens) , 2 (Divi) , 3 (Trīs) , 4 (Četri) , 5 (Pieci)

, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc, 6 (Seši) , 7 (Septiņi) , 8 (Astoņi) , 9 (Deviņas) . Skaitļi: 0, 2, 4, 6, 8 sauc

pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:pat ; 1, 3, 5, 7, 9 sauc nepāra . Pēc 9., 2 cipariem (Saukta 10 's) tiek izmantoti:

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

32 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

 0 novietots pa labi no jebkuras no 9 numuriem rada 2 ciparu skaitli sauc par 10 s (Desmit  0 novietots pa labi no jebkuras no 9 numuriem rada 2 ciparu skaitli sauc par 10 s (Desmit  0 novietots pa labi no jebkuras no 9 numuriem rada 2 ciparu skaitli sauc par 10 s (Desmit  0 novietots pa labi no jebkuras no 9 numuriem rada 2 ciparu skaitli sauc par 10 s (Desmit 

s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,s) piemēram, 70 . divi 00 sauc 100 ir (Simts s) ,

piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no piemēram, 700 . trīs 000 sauc 1000 ' (tūkstošos) , piemēram, 7000 . Ik pēc 3 numurus skaitīti no 

labās puses, tiek atdalīti ar komatu piemēram,labās puses, tiek atdalīti ar komatu piemēram,

1,000,000 (1 miljons) .1,000,000 (1 miljons) .1,000,000 (1 miljons) .

Per-centu ( simbols:%) līdzekļi simtiem. 100 s frakcijas var izteikt arī kā, piemēram, vienu, procenti 7/100 Per-centu ( simbols:%) līdzekļi simtiem. 100 s frakcijas var izteikt arī kā, piemēram, vienu, procenti 7/100 Per-centu ( simbols:%) līdzekļi simtiem. 100 s frakcijas var izteikt arī kā, piemēram, vienu, procenti 7/100 Per-centu ( simbols:%) līdzekļi simtiem. 100 s frakcijas var izteikt arī kā, piemēram, vienu, procenti 7/100 Per-centu ( simbols:%) līdzekļi simtiem. 100 s frakcijas var izteikt arī kā, piemēram, vienu, procenti 7/100 Per-centu ( simbols:%) līdzekļi simtiem. 100 s frakcijas var izteikt arī kā, piemēram, vienu, procenti 7/100 

= 7% vai decimālā 0.07 (.) Punkts tiek izmantots, lai parādītu vērtības mazāk nekā 1, piemēram, 0,1 (Ko = 7% vai decimālā 0.07 (.) Punkts tiek izmantots, lai parādītu vērtības mazāk nekā 1, piemēram, 0,1 (Ko = 7% vai decimālā 0.07 (.) Punkts tiek izmantots, lai parādītu vērtības mazāk nekā 1, piemēram, 0,1 (Ko = 7% vai decimālā 0.07 (.) Punkts tiek izmantots, lai parādītu vērtības mazāk nekā 1, piemēram, 0,1 (Ko = 7% vai decimālā 0.07 (.) Punkts tiek izmantots, lai parādītu vērtības mazāk nekā 1, piemēram, 0,1 (Ko 

sauc Decimal) .sauc Decimal) .

0.1 (Decimal) var izteikt kā daļu izmantojot sadalīšanas simbolu 1/10 0.1 = 1/10 vai 0.1 (Decimal) var izteikt kā daļu izmantojot sadalīšanas simbolu 1/10 0.1 = 1/10 vai 0.1 (Decimal) var izteikt kā daļu izmantojot sadalīšanas simbolu 1/10 0.1 = 1/10 vai 0.1 (Decimal) var izteikt kā daļu izmantojot sadalīšanas simbolu 1/10 0.1 = 1/10 vai 0.1 (Decimal) var izteikt kā daļu izmantojot sadalīšanas simbolu 1/10 0.1 = 1/10 vai 

per-procentiem 10%per-procentiem 10%

Skaitļi tiek izmantoti ģeometrisku dizainā: 3 sided trīsstūri, 4 novietotās kvadrātveida, taisnstūra, 5 Skaitļi tiek izmantoti ģeometrisku dizainā: 3 sided trīsstūri, 4 novietotās kvadrātveida, taisnstūra, 5 

vienveidīgs Pentagons, 6 novietotās Hexagon, 7 novietotās Septiņstūris (Simbols 1 FAITH) , 8 vienveidīgs Pentagons, 6 novietotās Hexagon, 7 novietotās Septiņstūris (Simbols 1 FAITH) , 8 vienveidīgs Pentagons, 6 novietotās Hexagon, 7 novietotās Septiņstūris (Simbols 1 FAITH) , 8 

sided Octagon. Square² (2 Mērījumiem sional) , Cube³ (3 dimensiju) , Cone, Cylinder ...sided Octagon. Square² (2 Mērījumiem sional) , Cube³ (3 dimensiju) , Cone, Cylinder ...sided Octagon. Square² (2 Mērījumiem sional) , Cube³ (3 dimensiju) , Cone, Cylinder ...sided Octagon. Square² (2 Mērījumiem sional) , Cube³ (3 dimensiju) , Cone, Cylinder ...sided Octagon. Square² (2 Mērījumiem sional) , Cube³ (3 dimensiju) , Cone, Cylinder ...sided Octagon. Square² (2 Mērījumiem sional) , Cube³ (3 dimensiju) , Cone, Cylinder ...

7 ir dievišķa, jo tas bija 1 GOD 7 dienas * lai izveidotu fizisko Visumu un cilvēcei. 6 7 ir dievišķa, jo tas bija 1 GOD 7 dienas * lai izveidotu fizisko Visumu un cilvēcei. 6 7 ir dievišķa, jo tas bija 1 GOD 7 dienas * lai izveidotu fizisko Visumu un cilvēcei. 6 7 ir dievišķa, jo tas bija 1 GOD 7 dienas * lai izveidotu fizisko Visumu un cilvēcei. 6 7 ir dievišķa, jo tas bija 1 GOD 7 dienas * lai izveidotu fizisko Visumu un cilvēcei. 6 7 ir dievišķa, jo tas bija 1 GOD 7 dienas * lai izveidotu fizisko Visumu un cilvēcei. 6 7 ir dievišķa, jo tas bija 1 GOD 7 dienas * lai izveidotu fizisko Visumu un cilvēcei. 6 

darba dienas + 1 atpūtas diena = 1 nedēļa.

* Piezīme! 1GOD " s nedēļu atšķiras no CG Kalender zemāk.Piezīme! 1GOD " s nedēļu atšķiras no CG Kalender zemāk.Piezīme! 1GOD " s nedēļu atšķiras no CG Kalender zemāk.Piezīme! 1GOD " s nedēļu atšķiras no CG Kalender zemāk.

Diena 1 diena 2 nedēļas vidū diena 4. diena 5 nedēļas beigām Jautra dienaDiena 1 diena 2 nedēļas vidū diena 4. diena 5 nedēļas beigām Jautra diena

1 GOD grib 7 Tribes . Rezultātā 7 provincēs ~1 GOD grib 7 Tribes . Rezultātā 7 provincēs ~1 GOD grib 7 Tribes . Rezultātā 7 provincēs ~1 GOD grib 7 Tribes . Rezultātā 7 provincēs ~1 GOD grib 7 Tribes . Rezultātā 7 provincēs ~1 GOD grib 7 Tribes . Rezultātā 7 provincēs ~

1 FAITH balstoties uz 7 Scrolls ~ simbols: septiņstūris (7 pusēs, 7 leņķi)1 FAITH balstoties uz 7 Scrolls ~ simbols: septiņstūris (7 pusēs, 7 leņķi)1 FAITH balstoties uz 7 Scrolls ~ simbols: septiņstūris (7 pusēs, 7 leņķi)1 FAITH balstoties uz 7 Scrolls ~ simbols: septiņstūris (7 pusēs, 7 leņķi)1 FAITH balstoties uz 7 Scrolls ~ simbols: septiņstūris (7 pusēs, 7 leņķi)1 FAITH balstoties uz 7 Scrolls ~ simbols: septiņstūris (7 pusēs, 7 leņķi)1 FAITH balstoties uz 7 Scrolls ~ simbols: septiņstūris (7 pusēs, 7 leņķi)

1 baznīca : Universe Turētājbanka Aizbildņiem ir 7 neatkarīga1 baznīca : Universe Turētājbanka Aizbildņiem ir 7 neatkarīga1 baznīca : Universe Turētājbanka Aizbildņiem ir 7 neatkarīga

provinču pārvaldes (Orackle) ~ 7 ļaunumu ir cilvēka pārkāpumiem, provinču pārvaldes (Orackle) ~ 7 ļaunumu ir cilvēka pārkāpumiem, provinču pārvaldes (Orackle) ~ 7 ļaunumu ir cilvēka pārkāpumiem, 

kuros, par "Chain of Evil" ir 7links ~ 7_7 noteikums: komiteja 7. Viņš un 7. SHE ~ A 7 kuros, par "Chain of Evil" ir 7links ~ 7_7 noteikums: komiteja 7. Viņš un 7. SHE ~ A 7 kuros, par "Chain of Evil" ir 7links ~ 7_7 noteikums: komiteja 7. Viņš un 7. SHE ~ A 7 kuros, par "Chain of Evil" ir 7links ~ 7_7 noteikums: komiteja 7. Viņš un 7. SHE ~ A 7 kuros, par "Chain of Evil" ir 7links ~ 7_7 noteikums: komiteja 7. Viņš un 7. SHE ~ A 7 

sided, 7 leņķveida daudzstūri: Septiņstūris simbols atzīšanas 1 FAITH un 1 baznīca: Universe sided, 7 leņķveida daudzstūri: Septiņstūris simbols atzīšanas 1 FAITH un 1 baznīca: Universe sided, 7 leņķveida daudzstūri: Septiņstūris simbols atzīšanas 1 FAITH un 1 baznīca: Universe 

Turētājbanka Guardians 



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

33 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

JĀDARA :

1 GOD mums parādīja numurus un kā tos izmantot. izveide [7 dienas 1 GOD mums parādīja numurus un kā tos izmantot. izveide [7 dienas 1 GOD mums parādīja numurus un kā tos izmantot. izveide [7 dienas 

weeek (Laika mērījums) : Darba 6 dienas, atpūsties 1 diena (laika weeek (Laika mērījums) : Darba 6 dienas, atpūsties 1 diena (laika weeek (Laika mērījums) : Darba 6 dienas, atpūsties 1 diena (laika weeek (Laika mērījums) : Darba 6 dienas, atpūsties 1 diena (laika 

organizēšana) ]. 1 GOD darbsorganizēšana) ]. 1 GOD darbsorganizēšana) ]. 1 GOD darbsorganizēšana) ]. 1 GOD darbs

- ētika ir arī cilvēces darba ētika.

Uzzināt & Mācīt Numbers nozīmi, matemātiskos jēdzienus, veidot ģeometriskas 

dizainu. Izmantojiet numuri garīgās stimulācijas (laba veselība) . Have fun ar skaitļiem. Lolot dizainu. Izmantojiet numuri garīgās stimulācijas (laba veselība) . Have fun ar skaitļiem. Lolot dizainu. Izmantojiet numuri garīgās stimulācijas (laba veselība) . Have fun ar skaitļiem. Lolot dizainu. Izmantojiet numuri garīgās stimulācijas (laba veselība) . Have fun ar skaitļiem. Lolot dizainu. Izmantojiet numuri garīgās stimulācijas (laba veselība) . Have fun ar skaitļiem. Lolot dizainu. Izmantojiet numuri garīgās stimulācijas (laba veselība) . Have fun ar skaitļiem. Lolot 

Dievišķā 7.

Skaitļi nozīmē 0 No nekas 1 GOD izveidots fizisko Visumu. Zero ir numurs Skaitļi nozīmē 0 No nekas 1 GOD izveidots fizisko Visumu. Zero ir numurs Skaitļi nozīmē 0 No nekas 1 GOD izveidots fizisko Visumu. Zero ir numurs Skaitļi nozīmē 0 No nekas 1 GOD izveidots fizisko Visumu. Zero ir numurs Skaitļi nozīmē 0 No nekas 1 GOD izveidots fizisko Visumu. Zero ir numurs 

radīšanas. Negatīvs: Zero ir vairāki iznīcināšanu.radīšanas. Negatīvs: Zero ir vairāki iznīcināšanu.radīšanas. Negatīvs: Zero ir vairāki iznīcināšanu.

1 Sākumā to pirmo reizi, tad 1. un tikai. 1GOD 1FAITH 1Church.1 Sākumā to pirmo reizi, tad 1. un tikai. 1GOD 1FAITH 1Church.1 Sākumā to pirmo reizi, tad 1. un tikai. 1GOD 1FAITH 1Church.

Negatīvs: Gala, ir pēdējā, apdraudētas. Daudzi.Negatīvs: Gala, ir pēdējā, apdraudētas. Daudzi.

2 Harmony, Svētais laulību, pārošanās, dvīņi. Negatīvs: Anarhija, kas atdala, 2 Harmony, Svētais laulību, pārošanās, dvīņi. Negatīvs: Anarhija, kas atdala, 2 Harmony, Svētais laulību, pārošanās, dvīņi. Negatīvs: Anarhija, kas atdala, 2 Harmony, Svētais laulību, pārošanās, dvīņi. Negatīvs: Anarhija, kas atdala, 

pornogrāfija, bezlaulība.

3 Laiks trijstūris, 3 pīlāri reliģijas ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Laiks trijstūris, 3 pīlāri reliģijas ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Laiks trijstūris, 3 pīlāri reliģijas ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Laiks trijstūris, 3 pīlāri reliģijas ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Laiks trijstūris, 3 pīlāri reliģijas ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Laiks trijstūris, 3 pīlāri reliģijas ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 

Negatīvs: 3 ir pūlis.Negatīvs: 3 ir pūlis.

4 4 seasons (pavasaris vasara Rudens Ziema) par gadu, quattro gads, 4 norādes (Ziemeļu, 4 4 seasons (pavasaris vasara Rudens Ziema) par gadu, quattro gads, 4 norādes (Ziemeļu, 4 4 seasons (pavasaris vasara Rudens Ziema) par gadu, quattro gads, 4 norādes (Ziemeļu, 4 4 seasons (pavasaris vasara Rudens Ziema) par gadu, quattro gads, 4 norādes (Ziemeļu, 4 4 seasons (pavasaris vasara Rudens Ziema) par gadu, quattro gads, 4 norādes (Ziemeļu, 

austrumu, rietumu, dienvidu) , 4 elementi (Uguns, zeme, vējš, gaiss) , Kvadrātveida, kubs, austrumu, rietumu, dienvidu) , 4 elementi (Uguns, zeme, vējš, gaiss) , Kvadrātveida, kubs, austrumu, rietumu, dienvidu) , 4 elementi (Uguns, zeme, vējš, gaiss) , Kvadrātveida, kubs, austrumu, rietumu, dienvidu) , 4 elementi (Uguns, zeme, vējš, gaiss) , Kvadrātveida, kubs, 

strukturēta noteikumus. Negatīvs: apjukums, nav noteikumu, trūkst saskaņotības, Mērfija likums.strukturēta noteikumus. Negatīvs: apjukums, nav noteikumu, trūkst saskaņotības, Mērfija likums.strukturēta noteikumus. Negatīvs: apjukums, nav noteikumu, trūkst saskaņotības, Mērfija likums.

5 Vīzija, celmlauža, neatlaidīgi, darbība. Negatīvs: Novērst, roving, apātija.5 Vīzija, celmlauža, neatlaidīgi, darbība. Negatīvs: Novērst, roving, apātija.5 Vīzija, celmlauža, neatlaidīgi, darbība. Negatīvs: Novērst, roving, apātija.5 Vīzija, celmlauža, neatlaidīgi, darbība. Negatīvs: Novērst, roving, apātija.

6 Grupas, kopienas, sociālo taisnīgumu, rajons skatīties, baznīca.6 Grupas, kopienas, sociālo taisnīgumu, rajons skatīties, baznīca.

Negatīvs: Hermit, izolācija, elitāra, bagātība-aparteīda, bandas.Negatīvs: Hermit, izolācija, elitāra, bagātība-aparteīda, bandas.

7 Meditācija, 1GOD 's Jaunākais ziņojums likums Devējs Manifests, IP7 Meditācija, 1GOD 's Jaunākais ziņojums likums Devējs Manifests, IP7 Meditācija, 1GOD 's Jaunākais ziņojums likums Devējs Manifests, IP7 Meditācija, 1GOD 's Jaunākais ziņojums likums Devējs Manifests, IP7 Meditācija, 1GOD 's Jaunākais ziņojums likums Devējs Manifests, IP

(intelektuālais īpašums) , Pravietot. Negatīvs: Fantasizing, karojošs domāšana, viltus (intelektuālais īpašums) , Pravietot. Negatīvs: Fantasizing, karojošs domāšana, viltus (intelektuālais īpašums) , Pravietot. Negatīvs: Fantasizing, karojošs domāšana, viltus (intelektuālais īpašums) , Pravietot. Negatīvs: Fantasizing, karojošs domāšana, viltus 

ziņas, autortiesību, patentu.

8 Tieslietu, karjeras ceļš, atbildība, uzticība. Negatīvs: Nelikumības, bezdarbnieki, brieduma 8 Tieslietu, karjeras ceļš, atbildība, uzticība. Negatīvs: Nelikumības, bezdarbnieki, brieduma 8 Tieslietu, karjeras ceļš, atbildība, uzticība. Negatīvs: Nelikumības, bezdarbnieki, brieduma 8 Tieslietu, karjeras ceļš, atbildība, uzticība. Negatīvs: Nelikumības, bezdarbnieki, brieduma 

trūkums, korumpēti, meli.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

34 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

9 Socialite, jautrs, draudzīgs, retorikā. Negatīvs: Individuālistes, kašķīgs, nav 9 Socialite, jautrs, draudzīgs, retorikā. Negatīvs: Individuālistes, kašķīgs, nav 9 Socialite, jautrs, draudzīgs, retorikā. Negatīvs: Individuālistes, kašķīgs, nav 9 Socialite, jautrs, draudzīgs, retorikā. Negatīvs: Individuālistes, kašķīgs, nav 

runīgs.

NUMBER lūgšanaNUMBER lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Pateicoties "Tu numuriem

Skaitļi palīdz mums izprast Visuma numuriem, lai palīdzētu 

turētājbankas aizbildnis nodokļi numuri garīgās stimulācijas un 

jautrības godam 1 GOD un labu Cilvēcesjautrības godam 1 GOD un labu Cilvēcesjautrības godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantots, ja nepieciešams!

Affirmation 7:

Ir Afterlife un ir eņģeļi.

Par radiniekiem, draugiem un sabiedrībai ir grieving jāievēro.

ievads

1 GOD grib mūs ticēt afterlife, Pastardiena, Mūžīgās Soul, reinkarnāciju un Eņģeļi. Afterlife 1 GOD grib mūs ticēt afterlife, Pastardiena, Mūžīgās Soul, reinkarnāciju un Eņģeļi. Afterlife 1 GOD grib mūs ticēt afterlife, Pastardiena, Mūžīgās Soul, reinkarnāciju un Eņģeļi. Afterlife 

sākas ar kremēšanas, lai pārliecinātos, ka dvēsele ir atbrīvots. Dvēsele ir pabeidzis 

savu misiju. Tā ir gatava pamest fizisko ķermeni un pāriet uz afterlife. Par radiem, savu misiju. Tā ir gatava pamest fizisko ķermeni un pāriet uz afterlife. Par radiem, 

draugiem un sabiedrībai ir grieving jāievēro.

Afterlife sākas ar kremēšanas, lai pārliecinātos, ka dvēsele ir atbrīvots.

Kremācijas atbrīvo dvēseli. Ugunsdrošības attīra iznīcinot ķermeņa izplatīšanos un atbrīvojot Kremācijas atbrīvo dvēseli. Ugunsdrošības attīra iznīcinot ķermeņa izplatīšanos un atbrīvojot 

Dvēseli, lai pārietu uz Garīgās vārtiem.

Pēc nāves a Izdzīvojiet Laba Lūgšana vai Izdzīvojiet Bad Lūgšana Var izmantot. Šīs Pēc nāves a Izdzīvojiet Laba Lūgšana vai Izdzīvojiet Bad Lūgšana Var izmantot. Šīs Pēc nāves a Izdzīvojiet Laba Lūgšana vai Izdzīvojiet Bad Lūgšana Var izmantot. Šīs Pēc nāves a Izdzīvojiet Laba Lūgšana vai Izdzīvojiet Bad Lūgšana Var izmantot. Šīs Pēc nāves a Izdzīvojiet Laba Lūgšana vai Izdzīvojiet Bad Lūgšana Var izmantot. Šīs Pēc nāves a Izdzīvojiet Laba Lūgšana vai Izdzīvojiet Bad Lūgšana Var izmantot. Šīs 

lūgšanas jautāt 1 GOD apbalvot vai sodīt personu.lūgšanas jautāt 1 GOD apbalvot vai sodīt personu.lūgšanas jautāt 1 GOD apbalvot vai sodīt personu.

Kapsētas nav pieņemami, tie tiek pārstrādāti citiem mērķiem.

Ierobežo piekļuvi Angel izlemj, vai uzņemt Soul vai nosūtīt to 

atpakaļ. Tumša Gate Soul iet atpakaļ. Spilgti Gate atzinīgi Soul atpakaļ. Tumša Gate Soul iet atpakaļ. Spilgti Gate atzinīgi Soul atpakaļ. Tumša Gate Soul iet atpakaļ. Spilgti Gate atzinīgi Soul 

ir tās spriedumu diena.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

35 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

No soģa diena 1 GOD Jautājums ir Soul. No soģa diena 1 GOD Jautājums ir Soul. No soģa diena 1 GOD Jautājums ir Soul. 

Pēc nopratināšanas dvēsele pārceļas uz 

Tīrība-skalas.

Dvēsele relives savu "sliktu un labu dzīves 

pieredzi. Tad tie tiek pārvietoti uz dzīves pieredzi. Tad tie tiek pārvietoti uz dzīves 

pieredzi Vault.

Nu Soul saņem citu iestādi, ir reincarnated.

Vai Soul ir savākti pietiekami daudz dzīves pieredzi, lai kļūtu 

mūžīgs (Angel). Eņģelis sākas ar to Guardian tad Reaper un mūžīgs (Angel). Eņģelis sākas ar to Guardian tad Reaper un 

savlaicīgi Gatekeeper.

Ir citi Angel ( ir pārāk sarežģīta, lai saprastu, ko cilvēkiem)Ir citi Angel ( ir pārāk sarežģīta, lai saprastu, ko cilvēkiem)Ir citi Angel ( ir pārāk sarežģīta, lai saprastu, ko cilvēkiem)

1GOD aicina Garīgā Universe: 'Dusulis N "!1GOD aicina Garīgā Universe: 'Dusulis N "!1GOD aicina Garīgā Universe: 'Dusulis N "!

Heaven ir vieta, kur dvēseles " kļūt 'Eternal'. 1GOD aicina Heaven ir vieta, kur dvēseles " kļūt 'Eternal'. 1GOD aicina Heaven ir vieta, kur dvēseles " kļūt 'Eternal'. 1GOD aicina Heaven ir vieta, kur dvēseles " kļūt 'Eternal'. 1GOD aicina Heaven ir vieta, kur dvēseles " kļūt 'Eternal'. 1GOD aicina 

Mūžīgais: "ANGEL"!Mūžīgais: "ANGEL"!

SOUL jums 1SOUL jums 1

1 GOD ir oriģināls dvēsele un Eternal Soul . Dvēsele ir garīga.1 GOD ir oriģināls dvēsele un Eternal Soul . Dvēsele ir garīga.1 GOD ir oriģināls dvēsele un Eternal Soul . Dvēsele ir garīga.1 GOD ir oriģināls dvēsele un Eternal Soul . Dvēsele ir garīga.1 GOD ir oriģināls dvēsele un Eternal Soul . Dvēsele ir garīga.1 GOD ir oriģināls dvēsele un Eternal Soul . Dvēsele ir garīga.1 GOD ir oriģināls dvēsele un Eternal Soul . Dvēsele ir garīga.

Original Soul ir 1 GOD gan labs un slikts.Original Soul ir 1 GOD gan labs un slikts.Original Soul ir 1 GOD gan labs un slikts.

1 GOD izveidots 2 veidu pasaulēm. Garīgais: "HEAVEN" un fiziski: "Universe". 1 GOD izveidots 2 veidu pasaulēm. Garīgais: "HEAVEN" un fiziski: "Universe". 1 GOD izveidots 2 veidu pasaulēm. Garīgais: "HEAVEN" un fiziski: "Universe". 

vienlaikus pastāv Tie papildina viens otru. Pēc radīšanas 4 dienas 1 GOD sniedza vienlaikus pastāv Tie papildina viens otru. Pēc radīšanas 4 dienas 1 GOD sniedza vienlaikus pastāv Tie papildina viens otru. Pēc radīšanas 4 dienas 1 GOD sniedza 

katra fiziska dzīvības formu garīgo biedrs. Dvēsele! Jums 1.

Piezīme! Dvēsele fiziskā cilvēka cikls sākas: dzimšanas> arvien> mācību> reizinot> Piezīme! Dvēsele fiziskā cilvēka cikls sākas: dzimšanas> arvien> mācību> reizinot> 

skolotāja> mirst> kremācija.

Kāpēc es eksistēju?  dvēsele ( Jūsu) no Garīgā Visuma izpaužas tā norādījums (no 1 Kāpēc es eksistēju?  dvēsele ( Jūsu) no Garīgā Visuma izpaužas tā norādījums (no 1 Kāpēc es eksistēju?  dvēsele ( Jūsu) no Garīgā Visuma izpaužas tā norādījums (no 1 Kāpēc es eksistēju?  dvēsele ( Jūsu) no Garīgā Visuma izpaužas tā norādījums (no 1 Kāpēc es eksistēju?  dvēsele ( Jūsu) no Garīgā Visuma izpaužas tā norādījums (no 1 Kāpēc es eksistēju?  dvēsele ( Jūsu) no Garīgā Visuma izpaužas tā norādījums (no 1 Kāpēc es eksistēju?  dvēsele ( Jūsu) no Garīgā Visuma izpaužas tā norādījums (no 1 Kāpēc es eksistēju?  dvēsele ( Jūsu) no Garīgā Visuma izpaužas tā norādījums (no 1 

GOD) par ko dzīve pieredzi (Emocionālā un fiziskā) tas ir fiziskajā Visumā. Instrukcijas ir GOD) par ko dzīve pieredzi (Emocionālā un fiziskā) tas ir fiziskajā Visumā. Instrukcijas ir GOD) par ko dzīve pieredzi (Emocionālā un fiziskā) tas ir fiziskajā Visumā. Instrukcijas ir GOD) par ko dzīve pieredzi (Emocionālā un fiziskā) tas ir fiziskajā Visumā. Instrukcijas ir 

neskaidri, jo ir sagaidāms no nepilnīgu Universe. Piešķirt Soul elastību pabeigšanai 

savu misiju. Lai pabeigtu savu misiju fiziskajā Visumā Soul nepieciešama fizisko izskatu savu misiju. Lai pabeigtu savu misiju fiziskajā Visumā Soul nepieciešama fizisko izskatu 

(Tavs ķermenis) . Iemesls Jūsu pastāvēšana ir palīdzēt Your Soul iegūt dzīvē pieredzi (Tavs ķermenis) . Iemesls Jūsu pastāvēšana ir palīdzēt Your Soul iegūt dzīvē pieredzi 

tas nepieciešams, lai pabeigtu savu misiju.

Life pieredze Ir notikumi jūs atceraties, līdz jūsu mirstošu dienā vaiLife pieredze Ir notikumi jūs atceraties, līdz jūsu mirstošu dienā vai



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

36 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

atmiņas zudums. Šie notikumi ir dramatiska laimīgi (sapnis piepildīsies...)atmiņas zudums. Šie notikumi ir dramatiska laimīgi (sapnis piepildīsies...)atmiņas zudums. Šie notikumi ir dramatiska laimīgi (sapnis piepildīsies...)

vai nelaimīgs (Nopietns negadījums, ...) , Rakstura veidošana. Turētājbanka Guardian vai nelaimīgs (Nopietns negadījums, ...) , Rakstura veidošana. Turētājbanka Guardian vai nelaimīgs (Nopietns negadījums, ...) , Rakstura veidošana. Turētājbanka Guardian vai nelaimīgs (Nopietns negadījums, ...) , Rakstura veidošana. Turētājbanka Guardian 

uzskata, ka katram cilvēkam vajadzētu reģistrēt savu dzīvībai pieredzē un nodot tos 

uz: Zināšanas nepārtrauktībauz: Zināšanas nepārtrauktība

Kāpēc daži cilvēki mirst jauni? Life pieredze misija Jūsu Soul varētu būt pabeigta Kāpēc daži cilvēki mirst jauni? Life pieredze misija Jūsu Soul varētu būt pabeigta 

agrīnā stadijā (Nepilngadība) pastāvēšanas. Ikreiz, kad dzīve pieredzi misija ir agrīnā stadijā (Nepilngadība) pastāvēšanas. Ikreiz, kad dzīve pieredzi misija ir agrīnā stadijā (Nepilngadība) pastāvēšanas. Ikreiz, kad dzīve pieredzi misija ir agrīnā stadijā (Nepilngadība) pastāvēšanas. Ikreiz, kad dzīve pieredzi misija ir 

pabeigta ķermenis ir paredzēts mirt. Tas ir iemesls, kāpēc cilvēki mirst dažādos 

vecuma.

 dvēsele ievadot fizisko dzīvības formas tiek dota "misija", no 1 GOD . Misija  dvēsele ievadot fizisko dzīvības formas tiek dota "misija", no 1 GOD . Misija  dvēsele ievadot fizisko dzīvības formas tiek dota "misija", no 1 GOD . Misija  dvēsele ievadot fizisko dzīvības formas tiek dota "misija", no 1 GOD . Misija  dvēsele ievadot fizisko dzīvības formas tiek dota "misija", no 1 GOD . Misija  dvēsele ievadot fizisko dzīvības formas tiek dota "misija", no 1 GOD . Misija 

ir iegūt noteikta "dzīves pieredzi. Dvēsele nodrošina tos ar ' Tīrība Scale '.ir iegūt noteikta "dzīves pieredzi. Dvēsele nodrošina tos ar ' Tīrība Scale '.ir iegūt noteikta "dzīves pieredzi. Dvēsele nodrošina tos ar ' Tīrība Scale '.ir iegūt noteikta "dzīves pieredzi. Dvēsele nodrošina tos ar ' Tīrība Scale '.

 Soul s fiziskais ķermenis ir tur, lai padarītu dzīves pieredzi iespējams. Soul s fiziskais ķermenis ir tur, lai padarītu dzīves pieredzi iespējams. Soul s fiziskais ķermenis ir tur, lai padarītu dzīves pieredzi iespējams.

Dvēsele attiecības ar to ir fiziskais ķermenis ir gaistošs un nepilnīgs, tāpat 

kā Visuma.

 dvēsele un fiziskais ķermenis ir 2 Angels piešķirtas tiem, abus, sargeņģelis. 1 sargi  dvēsele un fiziskais ķermenis ir 2 Angels piešķirtas tiem, abus, sargeņģelis. 1 sargi  dvēsele un fiziskais ķermenis ir 2 Angels piešķirtas tiem, abus, sargeņģelis. 1 sargi  dvēsele un fiziskais ķermenis ir 2 Angels piešķirtas tiem, abus, sargeņģelis. 1 sargi 

Komandējumu (Piemēram, ķermeņa ir nelaimes gadījums nav daļa no misijas, Komandējumu (Piemēram, ķermeņa ir nelaimes gadījums nav daļa no misijas, 

ķermenis mirst, tad 1 st G.Angel padara brīnums notiktu. Gan ķermeņa un uzdevums ķermenis mirst, tad 1 st G.Angel padara brīnums notiktu. Gan ķermeņa un uzdevums ķermenis mirst, tad 1 st G.Angel padara brīnums notiktu. Gan ķermeņa un uzdevums 

tiek saglabāts) . Pārējās Angel testi " (Temtation) termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa)tiek saglabāts) . Pārējās Angel testi " (Temtation) termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa)tiek saglabāts) . Pārējās Angel testi " (Temtation) termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa)tiek saglabāts) . Pārējās Angel testi " (Temtation) termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa)tiek saglabāts) . Pārējās Angel testi " (Temtation) termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa)tiek saglabāts) . Pārējās Angel testi " (Temtation) termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa)

.

Kad dvēseles ' misija ir pabeigta fiziskās ķermeņa nomirst. Dvēsele Kad dvēseles ' misija ir pabeigta fiziskās ķermeņa nomirst. Dvēsele Kad dvēseles ' misija ir pabeigta fiziskās ķermeņa nomirst. Dvēsele Kad dvēseles ' misija ir pabeigta fiziskās ķermeņa nomirst. Dvēsele Kad dvēseles ' misija ir pabeigta fiziskās ķermeņa nomirst. Dvēsele 

pārvietojas līdz spilgti Spiritual-Gate. Tumša Garīgā Vārtu pārvietojas līdz spilgti Spiritual-Gate. Tumša Garīgā Vārtu 

nozīmē par "kontrolējošo Angel 'send ir Soul atpakaļ (Nepilnīga nozīmē par "kontrolējošo Angel 'send ir Soul atpakaļ (Nepilnīga 

misija) .misija) .

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

SOUL Lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe es jūtos tukša, dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe es jūtos tukša, dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe es jūtos tukša, dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe es jūtos tukša, 

zaudēja, bez mērķa

Pazemīgs glabātājs aizbildnim, kurš cīnījās, lai būtu labs mīlēts 

cilvēks, kurš izpildījis savu misiju Uguns atbrīvo šo dvēseli 

Pastardiena Unikāls Soul neatbildētos godam 1 GOD un labu Pastardiena Unikāls Soul neatbildētos godam 1 GOD un labu Pastardiena Unikāls Soul neatbildētos godam 1 GOD un labu 

Cilvēces



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

37 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Šī lūgšana ir teikts pēc personas nāves. Tiek izmantots beigās portāls ceremonijā 

pie krematorijā.

skumjas

Sēru laikā stāvoklis ir skumji, jo ģimenes loceklis vai draugs nomira. Kad cilvēks nomirst Sēru laikā stāvoklis ir skumji, jo ģimenes loceklis vai draugs nomira. Kad cilvēks nomirst 

viņu ķermenis ir autopsijas, kremācija un arī Estate. Dvēsele sāk aizkapa dzīvē. Cilvēki, viņu ķermenis ir autopsijas, kremācija un arī Estate. Dvēsele sāk aizkapa dzīvē. Cilvēki, 

kuri rūpējas par mirušo ir stāvoklī apbedīšanas. Smags zaudējums nāk dažādos 

emocionālo posmos. Visintensīvākā būtne skumjas.

skumjas neizturamas emocionālā sāpes pēc zaudējumiem. Skumjas skumjas neizturamas emocionālā sāpes pēc zaudējumiem. Skumjas skumjas neizturamas emocionālā sāpes pēc zaudējumiem. Skumjas 

visvairāk sāpīga un rakstzīmju celtniecības Life pieredzi cilvēks var izjust. 

Vienu brīdi viss ir normāli, tad mēs cieš zaudējumus un gandrīz 

nepanesamas emocionālo sāpes. Lūgties (Skumjas Prayer) turēt lūgties. nepanesamas emocionālo sāpes. Lūgties (Skumjas Prayer) turēt lūgties. nepanesamas emocionālo sāpes. Lūgties (Skumjas Prayer) turēt lūgties. nepanesamas emocionālo sāpes. Lūgties (Skumjas Prayer) turēt lūgties. 

Turpiniet lūgties cauri visiem posmiem skumjas! Tas palīdz!

1. st reakcija varbūt numbed neticība. Tas nevar būt noticis. "Es neplāno to." Izolācija ir 1. st reakcija varbūt numbed neticība. Tas nevar būt noticis. "Es neplāno to." Izolācija ir 1. st reakcija varbūt numbed neticība. Tas nevar būt noticis. "Es neplāno to." Izolācija ir 1. st reakcija varbūt numbed neticība. Tas nevar būt noticis. "Es neplāno to." Izolācija ir 1. st reakcija varbūt numbed neticība. Tas nevar būt noticis. "Es neplāno to." Izolācija ir 

nepieciešama konfidencialitāte, apātija ir normāli.

Nākamais dusmas ir jūtamas cēlonis skumjām, citi, sevi, GOD . Sērošanas jūtas nožēlu Nākamais dusmas ir jūtamas cēlonis skumjām, citi, sevi, GOD . Sērošanas jūtas nožēlu Nākamais dusmas ir jūtamas cēlonis skumjām, citi, sevi, GOD . Sērošanas jūtas nožēlu Nākamais dusmas ir jūtamas cēlonis skumjām, citi, sevi, GOD . Sērošanas jūtas nožēlu 

par zaudēto iespēju. Izdabā sevis žēl, sevis vainas. Daži apskāviens Atkarības (Ne) . Vai par zaudēto iespēju. Izdabā sevis žēl, sevis vainas. Daži apskāviens Atkarības (Ne) . Vai par zaudēto iespēju. Izdabā sevis žēl, sevis vainas. Daži apskāviens Atkarības (Ne) . Vai par zaudēto iespēju. Izdabā sevis žēl, sevis vainas. Daži apskāviens Atkarības (Ne) . Vai par zaudēto iespēju. Izdabā sevis žēl, sevis vainas. Daži apskāviens Atkarības (Ne) . Vai 

Lūdzieties!

Tad darījumi ar GOD un liktenis sāk. Ja es apsolu, lai izmaiņas vai darīt, vai kas, kas Tad darījumi ar GOD un liktenis sāk. Ja es apsolu, lai izmaiņas vai darīt, vai kas, kas Tad darījumi ar GOD un liktenis sāk. Ja es apsolu, lai izmaiņas vai darīt, vai kas, kas Tad darījumi ar GOD un liktenis sāk. Ja es apsolu, lai izmaiņas vai darīt, vai kas, kas 

mainītu zudums vai atņemt sāpes.

Izmisums rezultātā karojošs domāšanu. Vai Lūdzieties!Izmisums rezultātā karojošs domāšanu. Vai Lūdzieties!

Atmiņas izraisīt reminiscing, pārdomas un pārskatīt pagātni.

Realizācija Loss izlietnes. Nejutīgums, lēkmes tukšums, izmisuma un depresijas gadījumā. Vai Realizācija Loss izlietnes. Nejutīgums, lēkmes tukšums, izmisuma un depresijas gadījumā. Vai Realizācija Loss izlietnes. Nejutīgums, lēkmes tukšums, izmisuma un depresijas gadījumā. Vai 

Lūdzieties!

Galu galā pārvaldīt skumjas attīstās. Tagad ir laiks, lai normalizētu, sazinātos ar Galu galā pārvaldīt skumjas attīstās. Tagad ir laiks, lai normalizētu, sazinātos ar 

dzīvi ap jums. Interese par apkārtnes atdevi.dzīvi ap jums. Interese par apkārtnes atdevi.

Hope atgriežas un plānošana kļūst būtiska. Atjaunot! Draugi, ģimene, sabiedrība Hope atgriežas un plānošana kļūst būtiska. Atjaunot! Draugi, ģimene, sabiedrība Hope atgriežas un plānošana kļūst būtiska. Atjaunot! Draugi, ģimene, sabiedrība 

gaida jūsu atriebība.

Iet ārā. Life Good! Putni dzied Saule spīd, iet ārā Saskaņot!Iet ārā. Life Good! Putni dzied Saule spīd, iet ārā Saskaņot!Iet ārā. Life Good! Putni dzied Saule spīd, iet ārā Saskaņot!Iet ārā. Life Good! Putni dzied Saule spīd, iet ārā Saskaņot!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

38 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Kā var citiem palīdzēt? Uzmundrinoša augšu nepalīdzēs, līdzjūtība nepalīdzēs, izpratne Kā var citiem palīdzēt? Uzmundrinoša augšu nepalīdzēs, līdzjūtība nepalīdzēs, izpratne 

nepalīdzēs. Pacietība un atbalsts palīdzēs.nepalīdzēs. Pacietība un atbalsts palīdzēs.

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

skumjas lūgšanaskumjas lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Lūdzu Welcome dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Lūdzu Welcome dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Lūdzu Welcome dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Lūdzu Welcome 

loceklis mūsu kopienas manas acis ir applūst ar asarām

Mana sirds ir pārkāpj saskaņā nepanesamas sāpes Lūdzu mierināt mani, dod 

man cerību un mērķis jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)man cerību un mērķis jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)man cerību un mērķis jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)man cerību un mērķis jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Par Glory 1 GOD un labu CilvēcesPar Glory 1 GOD un labu CilvēcesPar Glory 1 GOD un labu Cilvēces

Izmantojiet šo lūgšanu pēc tam, kad zaudējums mīļoto!

kremācija

Cilvēka ķermenis ir sākums un beigas. Tās beigās Soul ir atbrīvota. Lai Cilvēka ķermenis ir sākums un beigas. Tās beigās Soul ir atbrīvota. Lai 

nodrošinātu, ka Soul tiek atbrīvots un Afterlife iespējama cilvēka 

ķermenis ir kremē.

Ja Soul netiek atbrīvota tā pastāv aizmirstība kā Garā.

kremācija ir ne tikai nepieciešama, lai atbrīvotu dvēseli, bet arī veselības stāvokļa dēļ. Kremācijas kremācija ir ne tikai nepieciešama, lai atbrīvotu dvēseli, bet arī veselības stāvokļa dēļ. Kremācijas kremācija ir ne tikai nepieciešama, lai atbrīvotu dvēseli, bet arī veselības stāvokļa dēļ. Kremācijas 

ugunsgrēka attīra iznīcinot bīstamas baktērijas, vīrusus, insektu kāpurus un sēnītes, kas var 

apdzīvo ķermeni.

Ar " krematorija " ir provinces Sabiedrisko pakalpojumu iekārta.Ar " krematorija " ir provinces Sabiedrisko pakalpojumu iekārta.Ar " krematorija " ir provinces Sabiedrisko pakalpojumu iekārta.

Mehānisms administrē morgs, End portālu un dārzs. 

Te mirušo ir autopsiju, ir cena pacēlās un pārstrādāti.

Morgs: Visi miris tiek transportēti uz morgu autopsiju.Morgs: Visi miris tiek transportēti uz morgu autopsiju.

Autopsija vajadzības, lai noteiktu nāves cēloni, identitāti miris un ietver toksikoloģija, lai 

noteiktu, vai iestāde ir lipīga anyway un varētu būt inficēti citu cilvēku. Konstatējums, noteiktu, vai iestāde ir lipīga anyway un varētu būt inficēti citu cilvēku. Konstatējums, 

izlemj, kas notiks tālāk.

Dabisks nāves konstatēšana, ķermenis tiek pārnests uz "End-portālu. Aizdomīgs 

nāve atrast ķermeņa tiek pārvietots uz "cil" (Kriminālizmeklēšanas Lab) . Lipīga nāve nāve atrast ķermeņa tiek pārvietots uz "cil" (Kriminālizmeklēšanas Lab) . Lipīga nāve nāve atrast ķermeņa tiek pārvietots uz "cil" (Kriminālizmeklēšanas Lab) . Lipīga nāve nāve atrast ķermeņa tiek pārvietots uz "cil" (Kriminālizmeklēšanas Lab) . Lipīga nāve 

atrodot 'provinces Aizsardzības un ārkārtas centru " (PDEc) tiek brīdināti. PDEc paceļ atrodot 'provinces Aizsardzības un ārkārtas centru " (PDEc) tiek brīdināti. PDEc paceļ atrodot 'provinces Aizsardzības un ārkārtas centru " (PDEc) tiek brīdināti. PDEc paceļ 

ķermeni un piemēro attiecīgo karantīnu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

39 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Apēdot cilvēka ķermeni pirms laikā vai pēc autopsiju, ir amorāls, ir 

noziedznieks. Cannibalizing noņem bodyparts, ķermeņa šķidrumi, noziedznieks. Cannibalizing noņem bodyparts, ķermeņa šķidrumi, 

olšūnas un spermu.

Ķermeņa daļa apēdot ir noziegums: JAUNKUNDZE R7Ķermeņa daļa apēdot ir noziegums: JAUNKUNDZE R7Ķermeņa daļa apēdot ir noziegums: JAUNKUNDZE R7

End Portāls: Saņemot organismam Cremator sagatavo ķermeni un īpašumu End Portāls: Saņemot organismam Cremator sagatavo ķermeni un īpašumu 

izplatīšanas informāciju apskatei. Katrs organisms tiek sagatavots tāpat bez izplatīšanas informāciju apskatei. Katrs organisms tiek sagatavots tāpat bez 

izņēmumiem. Kails ķermenis (Cilvēki sāk dzīvi kaili tie beidzas dzīve kaili) pārklāti ar izņēmumiem. Kails ķermenis (Cilvēki sāk dzīvi kaili tie beidzas dzīve kaili) pārklāti ar izņēmumiem. Kails ķermenis (Cilvēki sāk dzīvi kaili tie beidzas dzīve kaili) pārklāti ar izņēmumiem. Kails ķermenis (Cilvēki sāk dzīvi kaili tie beidzas dzīve kaili) pārklāti ar 

olīvu krāsas lina lapā tikai ar galvu redzams ir ievietots vienkāršā kartona zārkā.

Apskatei datums un laiks ir iestatīts jebkura persona var nākt teikt ardievas. 

Skatītāji var lūgties klusi izmantojot Soul Lūgšana un relive Labas lūgšanu vai Izdzīvojiet 

Bad lūgšanu, skumjas prayer.

Cremator nosaka datumu un laiku kremāciju.  AfterlifeCremator nosaka datumu un laiku kremāciju.  AfterlifeCremator nosaka datumu un laiku kremāciju.  Afterlife

haoss notiek papildsistēmu vecākais no tuvākā Salidojums.haoss notiek papildsistēmu vecākais no tuvākā Salidojums.haoss notiek papildsistēmu vecākais no tuvākā Salidojums.haoss notiek papildsistēmu vecākais no tuvākā Salidojums.

Šķirsts ir slēgti kremēšanas ieņēmumi. Atbrīvotā Soul ieiet lit up garīgais vārti Šķirsts ir slēgti kremēšanas ieņēmumi. Atbrīvotā Soul ieiet lit up garīgais vārti 

sagaidīs Gatekeeper ... Sērotāju saņem plāksni katrs veikt mājās.sagaidīs Gatekeeper ... Sērotāju saņem plāksni katrs veikt mājās.

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

Izdzīvojiet Good lūgšanaIzdzīvojiet Good lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Pieprasījumi, ka labie (Nosaukums) darījis pelnījis papildu atzinību (Nosaukums)Pieprasījumi, ka labie (Nosaukums) darījis pelnījis papildu atzinību (Nosaukums)Pieprasījumi, ka labie (Nosaukums) darījis pelnījis papildu atzinību (Nosaukums)Pieprasījumi, ka labie (Nosaukums) darījis pelnījis papildu atzinību (Nosaukums)

atspoguļo labu Cilvēce piedāvāt, par iedvesmu citiem maijs (Nosaukums)atspoguļo labu Cilvēce piedāvāt, par iedvesmu citiem maijs (Nosaukums)

Izdzīvojiet (Numurs) reizes viss prieks saņēmēju "ar labiem darbiem Izdzīvojiet (Numurs) reizes viss prieks saņēmēju "ar labiem darbiem Izdzīvojiet (Numurs) reizes viss prieks saņēmēju "ar labiem darbiem 

godam 1 GOD un labu Cilvēcesgodam 1 GOD un labu Cilvēcesgodam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantots Good personai pirms vai pēc kremēšanas

Izdzīvojiet Bad lūgšanaIzdzīvojiet Bad lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Pieprasījumi ka Sliktās (Nosaukums) darījis pelnījis papildu sodīt (Nosaukums)Pieprasījumi ka Sliktās (Nosaukums) darījis pelnījis papildu sodīt (Nosaukums)Pieprasījumi ka Sliktās (Nosaukums) darījis pelnījis papildu sodīt (Nosaukums)Pieprasījumi ka Sliktās (Nosaukums) darījis pelnījis papildu sodīt (Nosaukums)

apzīmē Evil traipus uz

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/../My Web Sites/message/gathering.htm


1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

40 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Cilvēce ir pretīgs negantība velns maijā ļaunumu (Nosaukums) Izdzīvojiet (Numurs)Cilvēce ir pretīgs negantība velns maijā ļaunumu (Nosaukums) Izdzīvojiet (Numurs)Cilvēce ir pretīgs negantība velns maijā ļaunumu (Nosaukums) Izdzīvojiet (Numurs)Cilvēce ir pretīgs negantība velns maijā ļaunumu (Nosaukums) Izdzīvojiet (Numurs)

reizes visas ciešanas upuru godam 1 GOD un labu Cilvēcesreizes visas ciešanas upuru godam 1 GOD un labu Cilvēcesreizes visas ciešanas upuru godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantots Bad personai pirms vai pēc kremēšanas

Krematorija dārzs: Iestāde, tiek pārstrādāts, izmantojot Krematorija dārzs: Iestāde, tiek pārstrādāts, izmantojot 

kremēšanas pelniem. No rīta pēc kremēšanas pelniem tiek kremēšanas pelniem. No rīta pēc kremēšanas pelniem tiek 

sadalīts pa Crematorian dārzu.

Pelni nevar atņemt. Tie vienmēr izplatās pa krematoriju dārzu.

Piezīme! Ieslodzītie, kuri iet bojā atjaunošana viņu pelni izkaisīti pa krematorijas Piezīme! Ieslodzītie, kuri iet bojā atjaunošana viņu pelni izkaisīti pa krematorijas Piezīme! Ieslodzītie, kuri iet bojā atjaunošana viņu pelni izkaisīti pa krematorijas Piezīme! Ieslodzītie, kuri iet bojā atjaunošana viņu pelni izkaisīti pa krematorijas 

kompostu.

kremācija par citām lietām, kas dzīvo piemērojams tikai tad, ja viņu fiziskā klātbūtne netiek kremācija par citām lietām, kas dzīvo piemērojams tikai tad, ja viņu fiziskā klātbūtne netiek 

izmantota nekāda veida pārstrādi. Par kremēšanas (mājdzīvnieki, kaut indīgs, slims ..) . Būtībā izmantota nekāda veida pārstrādi. Par kremēšanas (mājdzīvnieki, kaut indīgs, slims ..) . Būtībā izmantota nekāda veida pārstrādi. Par kremēšanas (mājdzīvnieki, kaut indīgs, slims ..) . Būtībā izmantota nekāda veida pārstrādi. Par kremēšanas (mājdzīvnieki, kaut indīgs, slims ..) . Būtībā 

kremācija ir tāds pats kā cilvēkiem. Nē kremācija (Kaut kas ēdams vai pārstrādājams, kremācija ir tāds pats kā cilvēkiem. Nē kremācija (Kaut kas ēdams vai pārstrādājams, kremācija ir tāds pats kā cilvēkiem. Nē kremācija (Kaut kas ēdams vai pārstrādājams, kremācija ir tāds pats kā cilvēkiem. Nē kremācija (Kaut kas ēdams vai pārstrādājams, 

kompostēšanas materiāls ...) .kompostēšanas materiāls ...) .

Kapi bēru pagānu rituāls!

Kapu bēres ir nepieņemami, jo pieaug 

iedzīvotāju skaits ir izmantot zemi vairāk 

noderīgs. Bēres var radīt Ghosts pēc ne noderīgs. Bēres var radīt Ghosts pēc ne 

atbrīvojot dvēseli. Kapu bēres ir privileģēts ļaunums atbrīvojot dvēseli. Kapu bēres ir privileģēts ļaunums 

elitāra izrādīties: Dārgi zārku, dārga Headstone, elitāra izrādīties: Dārgi zārku, dārga Headstone, elitāra izrādīties: Dārgi zārku, dārga Headstone, 

pompozs labiekārtota mauzolejs.

Konservanti pārtikas pieturas organisma no trūdēšana apturēšanas atkārtotu izmantošanu kapu. Graves Konservanti pārtikas pieturas organisma no trūdēšana apturēšanas atkārtotu izmantošanu kapu. Graves 

veicina noziedzību, robbing un vandālismu. Novārtā atstāto kapi piesaistīt parazīti, .. tie ir apkaunojoša.veicina noziedzību, robbing un vandālismu. Novārtā atstāto kapi piesaistīt parazīti, .. tie ir apkaunojoša.

Ne vairāk jaunas Kapsētas. Esošie Kapsētas ir slēgtas, un izraka. Joprojām ir Ne vairāk jaunas Kapsētas. Esošie Kapsētas ir slēgtas, un izraka. Joprojām ir 

kremē un ieziež krematorijas dārzu. Zeme tiek izmantota citiem mērķiem.kremē un ieziež krematorijas dārzu. Zeme tiek izmantota citiem mērķiem.

kremācija ir vienīgais pieņemamais veids bērēm!kremācija ir vienīgais pieņemamais veids bērēm!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

41 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Tiesas diena daļa no "cikla sākuma un beigu pārstrāde" (Day2) . Tas ir 2. posms Afterlife.Tiesas diena daļa no "cikla sākuma un beigu pārstrāde" (Day2) . Tas ir 2. posms Afterlife.Tiesas diena daļa no "cikla sākuma un beigu pārstrāde" (Day2) . Tas ir 2. posms Afterlife.Tiesas diena daļa no "cikla sākuma un beigu pārstrāde" (Day2) . Tas ir 2. posms Afterlife.Tiesas diena daļa no "cikla sākuma un beigu pārstrāde" (Day2) . Tas ir 2. posms Afterlife.Tiesas diena daļa no "cikla sākuma un beigu pārstrāde" (Day2) . Tas ir 2. posms Afterlife.

Dvēsele ir atbrīvota lūdzoties un kremāciju. Pēc tam ir jāveic atzinīgi Soul apšauba 1 GOD:Dvēsele ir atbrīvota lūdzoties un kremāciju. Pēc tam ir jāveic atzinīgi Soul apšauba 1 GOD:Dvēsele ir atbrīvota lūdzoties un kremāciju. Pēc tam ir jāveic atzinīgi Soul apšauba 1 GOD:

1 GOD grib paskaidroja kādas zināšanas persona ir pastāvīgi uzkrāt un kā šīs 1 GOD grib paskaidroja kādas zināšanas persona ir pastāvīgi uzkrāt un kā šīs 

zināšanas tika izmantots par labu vietējo biotopu, vidi un sabiedrību.

1 GOD grib paskaidroja, kā viņa jaunākā ziņa tika ņemts vērā, aplied un pasludināja. 1 GOD1 GOD grib paskaidroja, kā viņa jaunākā ziņa tika ņemts vērā, aplied un pasludināja. 1 GOD1 GOD grib paskaidroja, kā viņa jaunākā ziņa tika ņemts vērā, aplied un pasludināja. 1 GOD1 GOD grib paskaidroja, kā viņa jaunākā ziņa tika ņemts vērā, aplied un pasludināja. 1 GOD

vēlas, lai ikviens dzirdēt ziņu un dzīvot ar to. 1 GOD ir skatīties!vēlas, lai ikviens dzirdēt ziņu un dzīvot ar to. 1 GOD ir skatīties!vēlas, lai ikviens dzirdēt ziņu un dzīvot ar to. 1 GOD ir skatīties!vēlas, lai ikviens dzirdēt ziņu un dzīvot ar to. 1 GOD ir skatīties!

Tūkstošiem gadu ļauns tuvojas beigām. 1 GOD grib paskaidroja, kā cilvēks Tūkstošiem gadu ļauns tuvojas beigām. 1 GOD grib paskaidroja, kā cilvēks Tūkstošiem gadu ļauns tuvojas beigām. 1 GOD grib paskaidroja, kā cilvēks 

palīdzēja Cage Evil. 

Piezīme ! Dvēsele nevar izmantot attaisnojumus, spēlēt mēms vai melo, lai 1GOD.Piezīme ! Dvēsele nevar izmantot attaisnojumus, spēlēt mēms vai melo, lai 1GOD.Piezīme ! Dvēsele nevar izmantot attaisnojumus, spēlēt mēms vai melo, lai 1GOD.

Pēc skaidrojot dvēseli slavē 1 GOD tās labajiem darbiem, un Pēc skaidrojot dvēseli slavē 1 GOD tās labajiem darbiem, un Pēc skaidrojot dvēseli slavē 1 GOD tās labajiem darbiem, un 

pārmest trūkumiem. Dvēsele pārceļas uz tīrību Svari.pārmest trūkumiem. Dvēsele pārceļas uz tīrību Svari.

Sagatavošana Judgmentday!

Uzzināt tad māci; meklēt, iegūt, piemērot zināšanas visu savu dzīvu. Izmantojiet visas Uzzināt tad māci; meklēt, iegūt, piemērot zināšanas visu savu dzīvu. Izmantojiet visas 

zināšanas dzīvot harmonijā ar sevi, ģimeni, sabiedrību un vidi. Tad iet uz dzīves zināšanas dzīvot harmonijā ar sevi, ģimeni, sabiedrību un vidi. Tad iet uz dzīves 

pieredzi, kā zināšanu Continuity (Ģimene, darbs) .pieredzi, kā zināšanu Continuity (Ģimene, darbs) .pieredzi, kā zināšanu Continuity (Ģimene, darbs) .

Lasiet, sekojiet (Atkārtoti lasīt, absorbē, domāju, tad rīkoties) , veicināt (Pateikt visiem) par " Likums Lasiet, sekojiet (Atkārtoti lasīt, absorbē, domāju, tad rīkoties) , veicināt (Pateikt visiem) par " Likums Lasiet, sekojiet (Atkārtoti lasīt, absorbē, domāju, tad rīkoties) , veicināt (Pateikt visiem) par " Likums Lasiet, sekojiet (Atkārtoti lasīt, absorbē, domāju, tad rīkoties) , veicināt (Pateikt visiem) par " Likums Lasiet, sekojiet (Atkārtoti lasīt, absorbē, domāju, tad rīkoties) , veicināt (Pateikt visiem) par " Likums Lasiet, sekojiet (Atkārtoti lasīt, absorbē, domāju, tad rīkoties) , veicināt (Pateikt visiem) par " Likums 

Devējs Manifests " 1 GOD " s Jaunākais "Message"!Devējs Manifests " 1 GOD " s Jaunākais "Message"!Devējs Manifests " 1 GOD " s Jaunākais "Message"!Devējs Manifests " 1 GOD " s Jaunākais "Message"!Devējs Manifests " 1 GOD " s Jaunākais "Message"!

Ignorēt visas citas reliģiskās publikācijas.

ESI LABS PUNISHEVILESI LABS PUNISHEVIL



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

42 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

A "Tīrības Skala" sver dvēseles labus darbus, un tas ir slikti darbiem. Tas padara Soul A "Tīrības Skala" sver dvēseles labus darbus, un tas ir slikti darbiem. Tas padara Soul 

atdzīvināt tā s darbiem. Dvēseles dzīves pieredze tiek pārsūtīti uz Tīrības-skalas: no atdzīvināt tā s darbiem. Dvēseles dzīves pieredze tiek pārsūtīti uz Tīrības-skalas: no 

kreisās puses pasākumi labi darbiem kreisās puses pasākumi labi darbiem kreisās puses pasākumi labi darbiem 

Labā puse pasākumi pāridarījumusLabā puse pasākumi pāridarījumus

Kreisajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk labi .Kreisajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk labi .Kreisajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk labi .Kreisajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk labi .Kreisajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk labi .Kreisajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk labi .

Tava dvēsele relives visas labas lietas jūs un labas sajūtas, ka saņēmējs jūsu labu 

darbu jūtama. Jūsu dvēsele būs ne tikai atdzīviniet labas sajūtas, ka saņēmējs jūsu darbu jūtama. Jūsu dvēsele būs ne tikai atdzīviniet labas sajūtas, ka saņēmējs jūsu 

labu darbu jūtama, bet arī prieku viņa / viņas ģimene, draugi un mājdzīvnieki jūtama. Jūsu labu darbu jūtama, bet arī prieku viņa / viņas ģimene, draugi un mājdzīvnieki jūtama. Jūsu 

labi jūtas var pagarināt ar lūgšanām no saņēmēja jūsu labu darbu jautā 1

GOD vairoties Izdzīvojiet labi pieredze.GOD vairoties Izdzīvojiet labi pieredze.GOD vairoties Izdzīvojiet labi pieredze.GOD vairoties Izdzīvojiet labi pieredze.

Labajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk slikts darbiem.Labajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk slikts darbiem.Labajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk slikts darbiem.Labajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk slikts darbiem.Labajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk slikts darbiem.Labajā pusē ir uz leju ( eee ) esi darījis vairāk slikts darbiem.

Jūs relive ciešanas un sāpes jūsu upuri jūtama. Jūs ne tikai atdzīvināt ciešanas un Jūs relive ciešanas un sāpes jūsu upuri jūtama. Jūs ne tikai atdzīvināt ciešanas un 

sāpes jūsu tiešā cietušā, bet arī ciešanas un sāpes par netiešo upuru (Ģimene, sāpes jūsu tiešā cietušā, bet arī ciešanas un sāpes par netiešo upuru (Ģimene, 

draugi, mājdzīvnieki ..) .draugi, mājdzīvnieki ..) .

Jūsu ciešanas var pagarināt ar lūgšanām no cietušajiem jautā 1 GOD lai vairojas Izdzīvojiet slikti Jūsu ciešanas var pagarināt ar lūgšanām no cietušajiem jautā 1 GOD lai vairojas Izdzīvojiet slikti Jūsu ciešanas var pagarināt ar lūgšanām no cietušajiem jautā 1 GOD lai vairojas Izdzīvojiet slikti Jūsu ciešanas var pagarināt ar lūgšanām no cietušajiem jautā 1 GOD lai vairojas Izdzīvojiet slikti 

darbiem. 

Piemēram, Džons Hovards huligānam no noteiktas saskaņā ar. Tirāns, kurš iebruka 4 Piemēram, Džons Hovards huligānam no noteiktas saskaņā ar. Tirāns, kurš iebruka 4 

valstis ar saviem noziedzīgiem Mates. Viņi izvaroja, spīdzināja, ievainoti un nogalināti (Mazuļa, valstis ar saviem noziedzīgiem Mates. Viņi izvaroja, spīdzināja, ievainoti un nogalināti (Mazuļa, 

bērni, mātes, tēvi, vecvecāki) 10 ir tūkstošiem cilvēku. Iznīcina un izlaupīja darbavietās, bērni, mātes, tēvi, vecvecāki) 10 ir tūkstošiem cilvēku. Iznīcina un izlaupīja darbavietās, 

skolās,

un mājās atstājot 100 ir tūkstošiem bez pajumtes un miljoniem devās bēgļu gaitās. Evil un mājās atstājot 100 ir tūkstošiem bez pajumtes un miljoniem devās bēgļu gaitās. Evil 

Johnwill relive katrs un ikviens ir ciešanas visu miljoniem tiem. Turētājbanka Guardian 

lūdzās, viņi jautāja 1 GOD uzklausīt mūsu relive Bad lūgšanu.lūdzās, viņi jautāja 1 GOD uzklausīt mūsu relive Bad lūgšanu.lūdzās, viņi jautāja 1 GOD uzklausīt mūsu relive Bad lūgšanu.

Kad pārdzīvošanu aptur dvēseli ' s strāva atmiņa Kad pārdzīvošanu aptur dvēseli ' s strāva atmiņa Kad pārdzīvošanu aptur dvēseli ' s strāva atmiņa 

tiek izdzēsta un nodota a 

Dzīve xperiences Vault.

Dvēsele tagad iemiesojās un uzsāk jaunu fizisko dzīvības formas.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/../My Web Sites/message/relivebadprayer.htm


1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

43 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

iemiesošanās

Reinkarnācija tiek izmantots kā mācekļa par vienu dvēsele lai kļūtu eņģelis. Būt Reinkarnācija tiek izmantots kā mācekļa par vienu dvēsele lai kļūtu eņģelis. Būt Reinkarnācija tiek izmantots kā mācekļa par vienu dvēsele lai kļūtu eņģelis. Būt Reinkarnācija tiek izmantots kā mācekļa par vienu dvēsele lai kļūtu eņģelis. Būt 

Māceklis Soul ir par mācīšanās līkne nosliece uz kļūdu. Kā rezultātā dzīves pieredzes, 

iespējams, nav dzīvot līdz visu savu potenciālu. Līdzīga dzīves pieredze būs iespējams, nav dzīvot līdz visu savu potenciālu. Līdzīga dzīves pieredze būs 

pieredzējuši.

Iepriekšējās dzīves pieredzi var iegūt no jebkura veida dzīvības formas (Baktērijas, Iepriekšējās dzīves pieredzi var iegūt no jebkura veida dzīvības formas (Baktērijas, 

kukaiņu, augu, dzīvnieku, cilvēka) .kukaiņu, augu, dzīvnieku, cilvēka) .

Iepriekšējie dzīves pieredze un jebkurš nepabeigts tiek izmantoti, lai 

noteiktu dvēseles nākamo misiju un kurā dzīvības formas, tas ir 

reincarnated (Nav obligāti cilvēka) .reincarnated (Nav obligāti cilvēka) .reincarnated (Nav obligāti cilvēka) .

Dvēsele " s Life Pieredze uzkrāt kamēr ir pietiekami, lai pabeigtu mācības un Dvēsele " s Life Pieredze uzkrāt kamēr ir pietiekami, lai pabeigtu mācības un Dvēsele " s Life Pieredze uzkrāt kamēr ir pietiekami, lai pabeigtu mācības un 

kļūt par Eņģeli.

Piezīme! Reinkarnācija beidzas, kad Soul kļūst eņģelisPiezīme! Reinkarnācija beidzas, kad Soul kļūst eņģelisPiezīme! Reinkarnācija beidzas, kad Soul kļūst eņģelis

( mūžīgs ) ar nenoteiksmē afterlife in HEAVEN .( mūžīgs ) ar nenoteiksmē afterlife in HEAVEN .( mūžīgs ) ar nenoteiksmē afterlife in HEAVEN .( mūžīgs ) ar nenoteiksmē afterlife in HEAVEN .( mūžīgs ) ar nenoteiksmē afterlife in HEAVEN .( mūžīgs ) ar nenoteiksmē afterlife in HEAVEN .

ANGEL

Tikko kvalificēta Eņģelis ir laipni aicināti debesīs ar 1 GOD , kļūstTikko kvalificēta Eņģelis ir laipni aicināti debesīs ar 1 GOD , kļūstTikko kvalificēta Eņģelis ir laipni aicināti debesīs ar 1 GOD , kļūstTikko kvalificēta Eņģelis ir laipni aicināti debesīs ar 1 GOD , kļūst

Eternal un sniegtie debesu priekiem 1 st no tām ir ' Sargeņģelis '. Everytime jauna Angel Eternal un sniegtie debesu priekiem 1 st no tām ir ' Sargeņģelis '. Everytime jauna Angel Eternal un sniegtie debesu priekiem 1 st no tām ir ' Sargeņģelis '. Everytime jauna Angel Eternal un sniegtie debesu priekiem 1 st no tām ir ' Sargeņģelis '. Everytime jauna Angel Eternal un sniegtie debesu priekiem 1 st no tām ir ' Sargeņģelis '. Everytime jauna Angel Eternal un sniegtie debesu priekiem 1 st no tām ir ' Sargeņģelis '. Everytime jauna Angel 

kļūst Eternal. Ir liela meriment (Mūzika, dziedāšana, dejošana, smiekli ..) debesīs.kļūst Eternal. Ir liela meriment (Mūzika, dziedāšana, dejošana, smiekli ..) debesīs.kļūst Eternal. Ir liela meriment (Mūzika, dziedāšana, dejošana, smiekli ..) debesīs.kļūst Eternal. Ir liela meriment (Mūzika, dziedāšana, dejošana, smiekli ..) debesīs.

' Sargeņģelis ' ( GA) uzraudzīt, kā dvēsele misija progresē. GA ' Sargeņģelis ' ( GA) uzraudzīt, kā dvēsele misija progresē. GA ' Sargeņģelis ' ( GA) uzraudzīt, kā dvēsele misija progresē. GA ' Sargeņģelis ' ( GA) uzraudzīt, kā dvēsele misija progresē. GA ' Sargeņģelis ' ( GA) uzraudzīt, kā dvēsele misija progresē. GA ' Sargeņģelis ' ( GA) uzraudzīt, kā dvēsele misija progresē. GA ' Sargeņģelis ' ( GA) uzraudzīt, kā dvēsele misija progresē. GA 

iejaukties, kad dvēsele nomaldījies ir no savas misijas vai 

notikumi apdraud savu misiju. GA metodes iejaukšanās: 

sirdsapziņa, brīnumus, redzes.

Piezīme ! GA ir vienīgie eņģeļi, kas var padarīt sevi redzēt Piezīme ! GA ir vienīgie eņģeļi, kas var padarīt sevi redzēt 

cilvēkiem, un visas radības.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

44 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Dvēsele un tās fiziskās biedrs (Body) ir 2 Guardian Angel piešķirts tiem. 1 sargi Misijā Dvēsele un tās fiziskās biedrs (Body) ir 2 Guardian Angel piešķirts tiem. 1 sargi Misijā Dvēsele un tās fiziskās biedrs (Body) ir 2 Guardian Angel piešķirts tiem. 1 sargi Misijā Dvēsele un tās fiziskās biedrs (Body) ir 2 Guardian Angel piešķirts tiem. 1 sargi Misijā 

citus testus " (Vilinājums)citus testus " (Vilinājums)

termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa) . Pretoties kārdinājumam un termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa) . Pretoties kārdinājumam un termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa) . Pretoties kārdinājumam un termiņš Soul un tās morālo spēku (Sirdsapziņa) . Pretoties kārdinājumam un 

klausīties uz jūsu sirdsapziņas!

Dvēsele ir pabeidzis savu uzdevumu, A Sargeņģelis stāsta Dvēsele ir pabeidzis savu uzdevumu, A Sargeņģelis stāsta Dvēsele ir pabeidzis savu uzdevumu, A Sargeņģelis stāsta 

to, ka Pastardiena ir nenovēršama.

Folklora raksturo šo uzvedību Guardian Angel kā Reaper vai 

Angel of Death! Dvēsele samazina savu saikni ar savu Angel of Death! Dvēsele samazina savu saikni ar savu 

ķermeni. Halucinācijas "notiek Dvēsele sāk virzās uz siltu 

spilgtām visu visaptverošs gaismas.

 Vārtsargs izlemj, vai uzņemt dvēseli vai nosūtīt to atpakaļ. Ierobežo  Vārtsargs izlemj, vai uzņemt dvēseli vai nosūtīt to atpakaļ. Ierobežo  Vārtsargs izlemj, vai uzņemt dvēseli vai nosūtīt to atpakaļ. Ierobežo  Vārtsargs izlemj, vai uzņemt dvēseli vai nosūtīt to atpakaļ. Ierobežo 

piekļuvi pārbauda katru ienākošo Soul, ja tas ir pabeigts, tas ir 

misija, un ir saistīts, lai nāk. Ja uzdevums ir nepabeigts Dvēsele misija, un ir saistīts, lai nāk. Ja uzdevums ir nepabeigts Dvēsele 

dodas atpakaļ ķermenī (Nav ķermeņa, lai dotos atpakaļ, tiek dodas atpakaļ ķermenī (Nav ķermeņa, lai dotos atpakaļ, tiek 

piešķirts jaunu iestādi) .piešķirts jaunu iestādi) .

Vārtsargs administrēt: Pastardiena, Tīrība-Scale, dzīves pieredzes Vault Vārtsargs administrēt: Pastardiena, Tīrība-Scale, dzīves pieredzes Vault Vārtsargs administrēt: Pastardiena, Tīrība-Scale, dzīves pieredzes Vault 

un uzraudzīt sargeņģelis .un uzraudzīt sargeņģelis .

Ir citi Angel ( ir pārāk sarežģīta, lai saprastu, ko cilvēkiem)Ir citi Angel ( ir pārāk sarežģīta, lai saprastu, ko cilvēkiem)Ir citi Angel ( ir pārāk sarežģīta, lai saprastu, ko cilvēkiem)

1 GOD 'S paplašinot Universe grib vairāk Angel!1 GOD 'S paplašinot Universe grib vairāk Angel!1 GOD 'S paplašinot Universe grib vairāk Angel!

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

Afterlife lūgšanaAfterlife lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Ticējumi afterlife

Ticējumi ir mūžīga dvēsele ticējumi reinkarnācijai ticējumi ir eņģeļi 

godam 1 GOD un labu Cilvēcesgodam 1 GOD un labu Cilvēcesgodam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantots, ja nepieciešams!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

45 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

miris

Mirušās personas ir kopienas afterlife:

Īpašums, zināšanu nepārtrauktība, mantojums un 

tradīcijas. Estate nodod uzkrātās zināšanas, dzīves 

pieredzi, kultūras mantojuma, ģimenes tradīcijas un 

piemiņlietas. Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi), jauda piemiņlietas. Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi), jauda piemiņlietas. Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi), jauda piemiņlietas. Īpašums nepāriet uz nostājai (gali ar nāvi), jauda 

(gali ar nāvi) Visi Wealth iet uz valdības (gali ar nāvi) Visi Wealth iet uz valdības 

ieņēmumiem.

Mirušās personas, kas bija izvirzīts Bērni (Pašu, pieņemts, veicina)Mirušās personas, kas bija izvirzīts Bērni (Pašu, pieņemts, veicina)

kļūst par "Immortal"! Tiem, kas nav, "Vai nav"! Bērni padara jūs Immortal "!kļūst par "Immortal"! Tiem, kas nav, "Vai nav"! Bērni padara jūs Immortal "!kļūst par "Immortal"! Tiem, kas nav, "Vai nav"! Bērni padara jūs Immortal "!

Pētījums tēmu uzdevums ( sk pētījums)Pētījums tēmu uzdevums ( sk pētījums)Pētījums tēmu uzdevums ( sk pētījums)

A AfterlifeA Afterlife

beigas


